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Jälleen on yksi kausi takana ja seuraava odottaa jo tuota pikaa. Osalla pelaajista myös kesäaika 
on lajiaikaa, siitä pitää huolen mm. poolin 9-pallon MM-kilpailut sekä naisten että miesten osalta. 
Myös pooljuniorit saavat pitää pelitaitoja yllä kesän ajan jotta heinäkuun lopussa EM-kilpailuissa 
kaikki on kohdallaan. Seniorit ovat tulessa EM-kisoissa heti elokuun alussa. Snookerin edustus-
pelaajat olivat kesäkuun alussa EM-kilpailuissa, samoin Pyramidissa EM-kisat olivat toukokuun 
lopulla. Kun kotimaan kausi päättyi toukokuun lopulla ja alkaa taas täydellä tohinalla elokuun puo-
lessa välissä, niin tauko jää tosiaan monelle vähäiseksi. Biljardi on siis muodostumassa koko kalen-
terivuoden mittaiseksi ja pelitauot pidetään useissa osissa vuoden aikana, ei pelkästään kesällä.

Uusi kausi tuo tullessaan joitakin uudistuksia. Suurimmat muutokset kokee poolin sarjajärjes-
telmä, jossa siirrytään yhteen yhtenäiseen rankinglistaan, jossa pelaajat ovat siis järjestyksessä 
oman tasonsa ja kilpailusuoritustensa mukaisesti. Rglista on ns. jatkuva, eli se ei katkea kauden 
päätyttyä, vaan rglistan järjestyksellä jatketaan taas seuraavan kauden alkaessa. Kilpailutoimin-
taan voi kuitenkin tulla mukaan missä vaiheessa kautta tahansa. Kilpailujen määrää on lisätty jolla 
pyritään lyhentämään pelaajien kilpailumatkoja ja sitä kautta keventämään kustannuksia. Katso 
lisää sivulta 20.

Myös lisenssimääräyksiä on muutettu ja niissä suurin muutos koskee kevätkauden lisenssien hin-
taa, joka on puolet koko kauden lisenssistä. Samoin on otettu taas mukaan B-lisenssi, jolla poolin 
2- ja 3 sekä snookerin 1 divisioonapelaajat voivat pelata rankingkilpailuissa. Tarkemmat lisens-
siohjeet ovat tämän lehden sivulla 5 ja liiton nettisivulla.

Tuleva kausi tulee olemaan kaisabiljardissa varsin kiivastahtinen, rankingkilpailuja tulee olemaan 
peräti 16 kpl ja keväällä pidettävät kaisan MM-kilpailut Kotkassa tuottavat kymmenkunta siihen 
liittyvää karsintakilpailua lisää. Kaisapelaajilla siis riittää kilpailuja mistä valita.

Toukokuun 19. päivänä pidettiin vuotuinen SM-finaalitapahtuma ensimmäistä kertaa Helsingin 
ulkopuolella, nyt areenana oli Jyväskylän Paviljonki. Tapahtuma oli jälleen kerran onnistunut. 
Pelaajat saivat arvoisensa näyttämön pelitaidoilleen ja useissa otteluissa jännitys tiivistyi viimei-
sille palloille. Mieleenpainuvin suoritus oli Markku Koposen suoriutuminen kahden lajin, Karan 
ja Pyramidin, Suomen mestariksi peräkkäisillä otteluilla. Koponen sai kiireisen päivän kruununa 
kaksi kiiltävää pokaalia ja nimen historian kirjoihin. Myös Marko Rautiaisen 64 pisteen sarja kaisan 
finaalissa oli vailla vertaa. Kylmähermoisesti Rautiainen pisti pelin poikki miinuspisteistä. Siinä oli 
suoritus jota muistellaan pitkään. 

Kuluneella kaudella yhä useampi pelaaja osallistui eri lajeihin. Tämä trendi on positiivinen, sillä 
sitä kautta pelaajat tutustuvat keskenään paremmin ja pelaajien taitavuus lisääntyy, siitä on esi-
merkkeinä em. pelaajat Markku Koponen ja Marko Rautiainen. Molemmat pelaavat säännöllisesti 
vähintään kahta eri lajia. Tuleva kilpailukalenteri antaa valinnanvaraa ja mahdollisuuksia eri laji-
en kilpailuihin vaikkakaan kisojen samanaikaisuuksilta ei voitu 
välttyä. 

Toivotan edustuspelaajille menestystä kesän arvokilpailuihin ja 
muille oman valinnan mukaan joko hyvää lomaa tai aktiivista 
treeniä syksyn kilpailujen valmistautumiseen. Ja tietysti toivo-
tan kaikille erittäin mukavaa ja lämmintä kesää, nautitaan siitä.

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja
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Kaisa MM 2013 Kotka
Keväällä 18.-21.4.2013 tullaan pelaamaan Kaisahistorian toisen kerran MM-
kilpailu ja pelipaikka tulee olemaan ensimmäisen vuonna 2010 pelatun kilpailun 
tapaan Kotka ja Konserttitalo.
 
MM-kisojen osallistumisoikeus tulee olemaan Kaisan RG-listan 50:llä parhaal-
la pelaajalla. Lista tarkistetaan Kaisa RG10 jälkeen eli TOP50 tulee olemaan 
selvillä 7.1.2013. Poisjäänti MM-kilpailusta RG-listan 1-50 sijalla ei siirrä osal-
listumisoikeuden rajaa. Kaisa RG10 jälkeen järjestetään yhdeksän Kaisan MM-
karsintaosakilpailua. Jokaisesta MM-karsintakilpailusta on maksimissaan 4 osal-
listumisoikeutta jaossa MM-kilpailuihin.

MM-kilpailuihin on TOP 50 ja karsintojen 36 MM-paikan lunastaneen karsijan 
lisäksi osallistumisoikeus luonnollisesti hallitsevalla maailmanmestarilla Marko 
Rautiaisella. Lisäksi ulkomaalaisilla ja heidän oman maansa liittojen hyväksytyillä 
pelaajilla on myös osallistumisoikeus turnaukseen. Maksimi osallistujamäärä on 
128 pelaajaa, mutta se ei kuitenkaan ole vaatimus vaan os. määrä voi jäädä alhai-
semmaksi. MM-kilpailuihin ei ole viime kerran tapaista anomusmahdollisuutta 
vaan MM-paikka joko lunastetaan RG-listan tai MM-karsintojen avulla. SBIL:llä 
on kuitenkin etuoikeus kutsua MM-kilpailuihin huippupelaajia näiden ulkopuo-
lelta mikäli näkee asian tarpeelliseksi.

Kaisa MM virallinen kutsu ja kotisivu osoitteessa http://www.kaisamm.fi/ 

Kaisa RG10 jälkeen järjestetään yhdeksän Kaisan MM-karsintaosakilpailua. Jo-
kaisesta MM-karsintakilpailusta on maksimissaan 4 osallistumisoikeutta jaossa 
MM-kilpailuihin.

Jatkuu seuraavalla sivulla
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Karsintakilpailut:
12.1.2013 Saimaan Biljardi, Lappeenranta
26.1.2013 Oulun Biljardikerho, Oulu
26.1.2013 Puhveli Klubi, Helsinki
2.2.2013 Hyvinkään Biljardikerho, Hyvinkää
23.2.2013 Espoon Biljardikerho, Espoo
9.3.2013 Kaisa-Karhut, Kotka
23.3.2013 Kouvolan Biljardiklubi, Kouvola
30.3.2013 Kokkolan Karoliina, Kokkola
6.4.2013 Hyvinkään Biljardikerho, Hyvinkää
 

MM-karsinnoista jaetaan paikat seuraa-
vasti:
• Vähintään 12 pelaajaa karsinnassa 
  – neljä MM-paikkaa
• Vähintään 10 pelaajaa karsinnassa 
  – kolme MM-paikkaa
• Vähintään 8 pelaajaa karsinnassa 
  – kaksi MM-paikkaa
• Vähintään 6 pelaajaa karsinnassa 
  – yksi MM-paikka
• Alle 6 pelaajaa karsinnassa 
  – ei paikkoja, karsintaa ei pelata

MM-kilpailujen osallistumismaksu on 100e
MM-karsintojen osallistumismaksu on 20e
MM-karsinnoista itsensä MM-kisoihin pelaavat 
pelaajat saavat MM-kilpailujen os.maksun 80 
eurolla
Ylimääräiset MM-karsintojen osallistumismak-
sut menevät MM-kilpailujen hyväksi.

Kausilisenssit

Aikuiset 60 € 
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, SM kil-
pailut

Aikuiset kevätkausi 2013 -50 % (30 €) 
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, SM kil-
pailut (ajalla 1.1.2013-30.6.2013)

Naiset 30 € 
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, SM kil-
pailut

Naiset kevätkausi 2013 -50 % (15 €) 
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, SM kil-
pailut (ajalla 1.1.2013-30.6.2013)

Juniorit (1.1.1994 ja myöh.) 30 €
Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa, SM kil-
pailut

B-lisenssi	30 €
Poolin 2 ja 3 div –rankingsarjat, snookerin 1 
divisioona. 

B-lisenssi mahdollista päivittää kausilisenssiksi 
+ 30 €. B-lisenssin korotuksessa ei sovelleta 
aikuisten lisenssin kevätkauden alennusta.

MN70 ja vanhemmat 0 €
Vapaa lisenssihakemus liittoon, syntymäaika.

Kertalisenssit

Kertalisenssi 20 €	
Aikuiset. Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeis-
sa. SM kilpailut vain Kaisa ikämiehet MN50 ja 
MN60.

Kertalisenssi 10 €	
Naiset. Yleiset rankingsarjat kaikissa lajeissa.

Kertalisenssi 5 €
Juniorit (1.1.1994 ja myöh.) Yleiset rankingsar-
jat kaikissa lajeissa, SM kilpailut juniorit PT16 
ja PT18.

Pool seniorit MN40, MN50, MN60
Aikuiset 60 €
Yleiset rankingsarjat eri lajeissa, SM kilpailut

Pool juniorit PT16, PT18 avoimet kilpai-
lut
Avoimet kilpailut 5 €
Osallistumismaksu / kilpailu juniorien avoimet 
kilpailut. Ei seurasidonnaisuutta, ei pukeutu-
missääntöä (siisti pukeutuminen), ei lisenssiä. 

Kaisa ikämiehet
Kertalisenssi 20 €	
Kaisa ikämiesten SM kilpailut MN50, MN60

Seurakannustus lisensseistä:
Seura saa jokaisesta ylimenevästä ao. mainitus-
ta määrästä lisenssejä yhden (1) kpl ilmaisen 
lisenssin uudelle pelaajalle tai pelaajalle joka on 
ollut pois liiton kilpailuista vähintään edellisellä 
kaudella.

Aikuiset 10 kpl, kannuste 1 kpl (60 €)

Naiset 5 kpl, kannuste 1 kpl (30 €)

Juniorit (1.1.1994 ja myöh.), 5 kpl, 
kannuste 1 kpl (30 €)

Erityistä:
Panostus tulevalla kaudella uusiin junioreihin 
ja naisiin. 

Juniorien avoimia alueellisia kilpailuja pyri-
tään järjestämään mahdollisimman usealla 
paikkakunnalla. Juniorien avoimien kilpailujen 
osallistumismaksu on 5 eur/pelaaja. Avoimiin 
kilpailuihin ei tarvita seurajäsenyyttä, lisenssiä 

eikä kilpailussa ole liiton pukeutumissääntöä. 
Kilpailussa siisti pukeutuminen, ei päähinettä 
pelatessa. Kaikki juniori-ikäiset juniorit voivat 
osallistua myös juniorien SM kilpailuihin mak-
samalla kertalisenssimaksun 5 eur. SM kilpai-
lussa pitää olla seurajäsenyys ja myös normaa-
lit SM kilpailujen pukeutumissäännöt. Juniorien 
rankingkilpailut normaaliin tapaan, jossa voi-
massa pukeutumissääntö, kertalisenssi 5 eur, 
ei seurajäsenyyttä.

Naiset voivat osallistua 10 eur kertalisenssil-
lä rankingkilpailuihin kaikissa lajeissa. Naisten 
osallistumismaksut kaikissa muissa yleisen sar-
jan kilpailuissa -50%.
 
B-lisenssin hankkineet voivat päivittää A-
lisenssiksi maksamalla erotuksen (30 eur). 
B-lisenssi on voimassa vain poolin 3 ja 2 di-
visioonan rankingkilpailuissa sekä snookerin 1 
-sarjassa.

Kertalisenssimaksuista ei saa hyvitystä kausili-
senssimaksuista.

70 -vuotta kauden aikana täyttävät tai aikai-
semmin täyttäneet saavat kausilisenssin ilmai-
seksi lähettämällä vapaamuotoisen ilmoituk-
sen asiasta liittoon, syntymäaika on ilmoitet-
tava. 

Kaikissa poolin seniorien sarjoissa MN40, 
MN50 ja MN60 tarvitaan normaali aikuisten 
kausi- tai kertalisenssi. SM kilpailuissa pitää 
olla kausilisenssi.

Kaisan senioreiden SM kilpailuissa MN50 ja 
MN60 voi pelata kausi- tai kertalisenssillä.
Kevätkaudella aikuisten ja naisten kausilisens-
sin hinta -50% normaalihinnasta. 

Kaikkien lajien Pari- ja Joukkue SM kilpailuissa 
pitää olla kausilisenssi.

SBiL lisenssit kaudella 2012-2013 (1.7.2012 – 30.6.2013)

Kaisa MM 2013 
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Biljardin SM-finaaleissa tehtiin historiaaBiljardin SM 

finaalit

Jyväskylän Paviljonki sai kunnian olla pelipaik-
kana kun biljardin SM-finaalikilpailujen histori-
assa saatiin ensimmäinen kaksoisvoittaja. Hel-
singin Suomalaisen Klubin Markku Koponen 
onnistui pokkaamaan ykköspalkinnot sekä Ka-
rassa että Pyramidissa. Koposella oli kiireinen 
päivä sillä hän pelasi 4 ottelua kahdessa lajissa 
käytännössä ilman taukoja. Koponen aiheutti 
myös muutoksia päivän kisa-aikatauluun, sillä 
heti karan semifinaalin päätyttyä kilpailun joh-
taja Ahto Alander päätti aloittaa karan finaalin 
etuajassa jotta Koponen ehtisi suoriutumaan 
myös Pyramidin finaaliin suunnilleen aikatau-
lun mukaisesti.

Markku Koponen aloitti SM-finaalipäivän 
pelaamalla Pyramidin semifinaalissa Kotkan 
Kaisa-Karhujen Juho Nykästä vastaan. Ottelu 
oli alkuun tasaista, mutta pikku hiljaa ero alkoi 
kääntyä Koposen hyväksi, lopputulos 5-3 vei 
Markku Koposen finaaliin.

Seuraavaksi Markku Koposen olikin aika siir-
tyä toisen lajin pariin, eli karan semifinaaliin, 
jossa vastaan asettui karan lajipäällikkö ja vii-
me vuoden pyramidin Suomen mestari Jarno 
Ahola (Espoon Biljardikerho). Ottelu ratkesi 
hiuksenhienosti Koposen eduksi kontraeräs-
sä tilanteessa 14-14 onnistuneeseen lyöntiin. 
Ottelun ensimmäinen erä oli täydellistä Aho-
lan hallintaa, hänen tehdessä 6 lyöntivuorossa 
tarvittavat 15 karaa. Toinen erä taasen tasai-
sempaa, joka kääntyi lopulta Koposen voit-
toon. ratkaisuerä olikin sitten jännittävä ei 
pelkästään voittajan saamiseksi selville vaan 
myös sen takia pääseekö Koponen voittaes-
saan myös karan finaaliin. Molemmat pelaajat 
pääsivät yrittämään viimeistä karaa muutaman 
kerran pallojen mennessä vain millejä ohi. 
Lopulta Koponen onnistui ja pääsi tavoittee-
seensa, molempien osallistumiensa lajien SM-
finaaliotteluihin.

Koska alkuperäisen aikataulun mukaisesti se-
kä karan että pyramidin finaalit oli tarkoitettu 
aloitettavan samaan aikaan klo 18.30, päätti 
kilpailujen johtaja Ahto Alander siirtää karan 
finaalin aloitettavaksi klo 15.30. Näin Kopo-
selle jäi valmiusaikaa finaalia varten parikym-
mentä minuuttia, eli juuri sen verran että ehti 
hakea kahvilasta hieman syötävää ja juotavaa 
energiavarastojen täydennykseksi. Suurem-
mitta seremonioitta kuuluttajana toiminut 
Tommi Lamminaho laittoi karan finaalin käyn-
tiin. Aamun ensimmäisessä karan semifinaalis-
sa Espoon Biljardikerhon Altti Helläkoski oli 
voittanut Toni Hannulan (Karoliina Klubi -79, 
Turku) erin 2-1, joten finaaliin Koponen sai 
vastaansa Helläkosken.

Finaali saatiin rat-
kaisuun myös vasta 
kontraerässä 14-14 
tasatilanteessa ku-
ten Koposen semi-
finaalikin. Ratkaisu-
erässä ensin Hellä-
koski nousi loppua 
kohden johtoon, 
jonka Koponen kui-
tenkin tasoitti. Jäl-
leen Helläkoski sai 
karan verran etu-
matkaa josta Ko-
ponen kuittasi kah-
della karalla ja meni 
edelle tilanteeseen 
14-13. Helläkos-
ki sai parin tyhjän 
lyönnin jälkeen ti-
lanteen kutkutta-
vasti tasoihin 14-14 
ja seuraava lyönti 
olisi mahdollisesti 
SM-kullan arvoinen. 
Lyönti meni kuiten-
kin ohi ja oli Ko-
posen vuoro yrit-
tää kuitata tilanne. 
Lyönti oli kuin oli-
kin tarpeeksi kova 
ja viimeinen hienoi-
nen kosketus koh-
depalloon sinetöi 
Markku Koposelle 
päivän ensimmäisen 
SM-kultamitalin.

Tässä vaiheessa ol-
tiin hiukka aikatau-
lussa myöhässä kun 
pyramidin finaalia 
päästiin aloitta-
maan. Koposella 
taas lyhyt huilitauko 
ja siitä seuraavan 
kultamitalin met-
sästykseen. Pyramidin toisessa semifinaalissa 
kohtasivat Janne Pekkola (Kaisa-Karhut) ja 
Santeri Saarinen (Espoon Biljardikerho). Tasai-
nen ottelu päättyi Pekkolan niukkaan 5-4 voit-
toon, joka tiesi finaaliottelua Koposta vastaan. 

Finaalissa Markku Koponen osoitti sitkeyten-
sä, sillä ottelu oli kahden tasaisen pelaajan 
taistelua. Päätösnumerot 5-2 Koposen hyväksi 
toki antavat oikean kuvan voittajasta, mutta 
etenkin alussa Pekkolalla oli omat paikkansa, 
hän voitti toisen erän puhtaasti 8-0. Ratkaisu 

taidettiin nähdä pitkässä kolmannessa eräs-
sä, jossa Pekkola oli periaatteessa koko ajan 
niskan päällä, mutta niin vain Koponen hiipi 
taustalta ensin tasoihin palloissa 7-7, onnistu-
en myös viimeisessä pallossa voittaen erän ja 
mennen johtoon 2-1. Kun seuraava erä meni 
myös Markku Koposelle, alkoi Pekkolan niska 
taittua ja peli oli pelattu. Viimeisen erän Kopo-
nen voitti selvästi 8-1, joten ansaitusti päivän 
viimeisen ottelun päätyttyä hänet saatiin julis-
taa kaksoismestariksi.

Markku Koponen Karan ja Pyramidin Suomen mestari

Markku Koponen
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Biljardin SM finaalit Jyväskylän Paviljon-
gissa saatiin loistokkaaseen päätökseen.

Kilpailut olivat jälleen kerran loistava suoritus 
kaikilta osallistujilta, niin kilpailijoilta kuin kisa-
organisaatiolta. Kilpailussa saatiin uusia iloisia 
Suomen mestareita ja muita mitalisteja tasok-
kaiden ja jännittävien otteluiden tuloksena. 
Suomalainen huippubiljardi näytti jälleen ker-
ran parhaat puolensa.

Päivän ensimmäisinä Suomen mestareina 
kruunattiin poolin senioreiden MN50 ja MN60 
pelaajat. MN50 sarjan mestaruuteen pelasi 
Helsingin Ritz Biljardin Timo Siekkinen kukis-
tamalla Heinolan Biljardiklubin Pekka Tuomaa-
lan 6-4.

MN60 sarjassa ottelun voitto oli jo hyvää 
vauhtia menossa vantaalaisen JamPoolin Pertti 

Termoselle johtoasemasta 5-0, mutta niin vain 
vastustaja Mikko Rantanen (Galaxie United, 
Tampere) kiri rinnalle mutta ei aivan ohi, sillä 
tasatilanteessa 5-5 viimeisen ysin pussitti Ter-
monen saavuttaen SM-kultaa.

Poolin MN40 sarjan finaalissa kohtasivat Van-
taan Broadway Billiardsin Marko Hartikainen 
ja Galaxie Unitedin Kauko Keskinen. Ottelu 
kulki hienoisesti Keskisen hallinnassa loppuun 
saakka. Tulos 7-3 kruunasi lopulta Kauko Kes-
kisen Suomen mestariksi.

Poolin juniorit olivat vauhdikkaita omassa fi-
naalissaan, jossa Jesse Huttunen (Pirkanmaan 
Pool Academy, Tampere) voitti selkeästi 7-0 
seurakaverinsa Jesse Kivelän. Semifinaaleissa 
Huttunen kukisti Miikka Myllymäen (Pirkan-
maan Pool Academy, Tampere) 7-2. Kivelän 
semifinaalivastustaja oli Aki Pöyhönen (Red 
Ball, Kouvola), tulos 7-4.

Myös kaisabil-
jardi päättyi 
hyvin nopeaan 
tahtiin, sillä fi-
naalissa Jyväs-
kylän Playersin 
Marko Rauti-
ainen tykitti 
ratkaisuerässä 
käs i t t ämät tö -
män 64 pisteen 
sarjan lopetta-
en ottelun 2-0 
tulokseen. Vas-
tustajana ollut 
Ritz Biljardin 
Ville Pasanen ei 
voinut kuin katsoa omalla tuolillaan Rautiaisen 
pistetehtailua toisessa erässä. Näin Rautiai-
selle ensimmäinen henkilökohtainen Suomen 

mestaruus to-
della taitavilla 
lyönneillä. SM 
pronssimitalit 
menivät Mikko 
H ämä l ä i se l l e 
(Oulun Biljar-
dikerho) ja Kari 
Kalliolle (Rova-
niemen Biljar-
dikerho). 

Kolmen vallin 
karassa saatiin 
huikea jännitys-
näytelmä finaa-
lin erien ollessa 

tasan 1-1 ja pisteet Markku Koposelle (Helsin-
gin Suomalainen Klubi) 14-13. Tästä molemmat 
pelaajat saivat yrittää muutaman kerran onnis-
tumatta, mutta lopulta Altti Helläkoski (Es-
poon Biljardikerho) onnistui saamaan yhden 
karan tasoittaen 14-14. Taas ensin molemmilta 
kaksi hiuksenhienoa ohilyöntiä ja sen jälkeen 
Koposen hieno hidas lyönti pitkän vallin kautta 
jossa pallo pyöri juuri ja juuri perille kosketta-
en oikeaa kohdepalloa. Näin Koposelle myös 
pitkän uran ensimmäinen Suomen mestaruus. 
Koponen voitti semifinaalissa niukasti Jarno 
Aholan (Espoon Biljardikerho) ja Helläkoski 
Toni Hannulan (Karoliina Klubi -79, Turku).

Snookerissa pelattiin semifinaaleissa pitkiä ot-
teluita breikkien jäädessä yllättäen vaatimat-
tomalle tasolle. Ensimmäisessä semifinaalissa 
Kim Laaksonen (Turun Biljardikerho) voitti 
Cabin Street Snookerin (Helsinki) Mika Kar-
hun niukasti 4-3. Laaksonen oli jo perässä 

ottelua, mutta nousi lopulta voittoon Karhun 
tuskaillessa lyöntiensä epätarkkuutta. Finaalis-
sa Laaksonen kohtasi saman kaupungin Kimmo 
Långin (Karoliina Klubi -79, Turku). Finaali lähti 
Långin komennossa ja pian oltiin tilanteessa 
2-0. Kolmaskin erä eteni Långille suotuisasti, 
mutta Laaksonen kiri vain mustan ollessa enää 
jäljellä 4 pisteen johtoon. Seuranneesta tilan-
teesta Lång ei saanut pussitusta, eikä myös-
kään seuraavasta Laaksonen, mutta kolmas 
kerta toden sanoi ja Lång päätti erän mustan 
onnistuneeseen lyöntiin ja kolmaskin erä Lån-
gille. Neljännessä erässä Laaksonen teki hie-
noisen 11 pisteen johdon, jonka Lång kuittasi 
menemällä 32-15 johtoon. Laaksonen kavensi 
tilanteeksi 34-37 ja mennen seuraavalla lyön-
tivuorolla 39-37 johtoon. Enää värien ollessa 
jäljellä Kimmo Lång käytti mahdollisuutensa 
ja pussitti pallot yksi toisensa jälkeen ottaen 
erän ja koko ottelun voiton itselleen selväs-

Biljardin SM-finaalit 19.5.2012 Jyväskylän Paviljonki
Biljardin SM 

finaalit

Jyväskylän kaupungin liikuntajohtaja Pekka 
Sihvonen avauspuheessaan. Taustalla 
vasemmalla liiton puheenjohtaja Ahto 
Alander sekä tuomarina toiminut Jan Knus

Tommi Lamminaho toimi kilpailujen spiikkerinä

Jyväskylän Paviljongin peli-areena
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Biljardin SM-finaalit 19.5.2012 Jyväskylän PaviljonkiBiljardin SM 

finaalit

Lopulliset 

tulokset

ti 4-0. Näin pitkän päivän tehnyt 
snookertuomarikaksikko Veikko 
Hannula ja Heikki Aunio pääsivät 
ottamaan finaalipäivän ensimmäi-
sen lepohetken. Kimmo Långille 
siis Suomen mestaruus, Kim Laak-
soselle hopeaa, Mika Karhulle ja 
Esa Oikaraiselle pronssimitalit.

Naisten poolin finaaliin ylsi nuori 
jyväskyläläinen Emmi Oravainen 
(Players Jyväskylä), joka kukisti se-
mifinaalissa Riikka Saarasen (Bil-
liard Club of Lappeenranta) erin 
6-3. Oravaisella oli jo selvä mah-
dollisuus kuitata ottelu tilanteesta 
5-1 kun hän pussitti ysin, mutta 
epäonnekseen kivi lirui perässä 
samaan pussiin. Näin Saaranen sai 
vielä mahdollisuutensa ja kavensi 
tilannetta parilla erällä mutta se 
ei kuitenkaan riittänyt vaan Ora-
vainen päätti ottelun hienolla yli 
keskeen lyönnillä. Toisessa semifi-
naalissa ei jännitystä riittänyt, sillä 
niin ylivoimainen Marika Poikkijo-
ki (Ritz Club, Helsinki) oli Kera-
van Biljardikerhon Nita Viitalaa, 
tulos tylysti 6-0.

Naisten finaali lähti myös Poikki-
joen hallinnassa ja tilanne oli pian 
3-0. Myös seuraava erä Poikkijo-
elle hienojen pussitusten jälkeen 
yleisön antaessa siitä ansaitut 
aplodit. Tästä tahti ei laantunut, 
vaan kaksi seuraavaa erää myös 
Poikkijoelle tilanteeksi 5-0 ja enää 
yhden erän päähän toisesta puh-
taasta otteluvoitosta. Viimeisessä 
erässä oli hienoisia vaikeuksia mo-
lemmilla pallojen ollessa epäedul-
lisissa asemissa. Lopulta Marika 
Poikkijoki näytti hallitsevansa suo-
malaista naispoolia mielin määrin 
ottaen toisen 6-0 voiton. Emmi 

Oravaiselle kuitenkin historian-
kirjoihin vuoden 2012 SM-hopeaa 
9-pallossa.

Poolin miesten, tai paremmin ylei-
sen sarjan, finaalissa kohtasivat 
kaksi erinomaista kautta pelan-
nutta pelaajaa. Hyvinkään Petri 
Makkonen oli jo voittanut kolme 
SM-kultaa kuluneella kaudella ja 
tulisiko tästä neljäs. Vastustaja 
Aki Heiskanen (Galaxie United, 
Tampere) pelasi erinomaiset EM-
kisat maaliskuussa, joten tasaista 
ottelua voitiin ennakoida. Tämä 
osoittautui oikeaksi arveluksi, sillä 
tilanne oli tasan 3-3. Tässä Mak-
konen epäonnistui jättäen Heis-
kaselle paikan joka ei kuitenkaan 
uponnut. Seuranneen tilanteen 
Makkonen käytti hyväkseen siir-
tyen 4-3 johtoon. Tästä Heiska-
nen ei hätkähtänyt vaan teki siistiä 
jälkeä seuraavista kahdesta erästä 
siirtyen vuorostaan 5-4 johtoon. 
Kolmen pallon ollessa jäljellä 
Makkonen epäonnistui pitkässä 
lyönnissä, tästä Heiskanen 6-4 
johtoon. Myös seuraava erä Aki 
Heiskaselle, joten ero jo kolme 
erää, tilanne 7-4 ja sama uudes-
taan, 8-4. Seuraavan erän ryösti 
Makkonen kaventaen 5-8. Erän 

ratkaisu nähtiin kun Heiskasella 
oli ottelun voiton avaimet käsissä 
pussittaessa kuutosta, mutta liika 
alakierre vei kiven keskipussiin, 
tästä käsipallo Makkoselle ja  help-
po työ kuitata erä itselleen. Otte-
lu ratkesi Makkosen virheeseen 
pitkässä lyönnissä, josta Heiska-
selle paikka pussittaa jäljellä ole-
vat viisi palloa. Tätä tilaisuutta hän 
ei jättänyt käyttämättä vaan otti 
9-pallon Suomen mestaruuden 
erin 9-6.

Pyramidifinaalissa oli tulessa juuri 
karan Suomen mestaruuden voit-
tanut Markku Koponen (Helsingin 
Suomalainen Klubi), jolla oli vas-
tassa kotkalaisen Kaisa-Karhujen 
Janne Pekkola. Viiteen voittoon 
pelattavassa finaalissa edettiin al-
ku tasoissa molempien voittaessa 
yhden erän. Kolmas erä alkoi Pek-
kolan Jannen hallinnassa mennen 
ensin 6-2 palloissa johtoon (8 pal-
lon pussituksesta erävoitto). Se 
ei kuitenkaan riittänyt vaan Ko-
ponen voitti erän. Neljäskin erä 
Markku Koposelle ja tilanne 3-1. 
Koponen piti pintansa loppuun 
saakka voittaen lopulta histori-
allisesti kaksi SM-kultaa yhdessä 
finaalitapahtumassa, lopputulos 
5-2. Koposen mitalit siis Karassa 
ja Pyramidissa.

Biljardin SM finaaleissa Jyväskylän 
Paviljongin Wilhelm-salissa olivat 
mukana kaikki Suomessa pelat-
tavat viralliset biljardilajit; Kaisa, 
Kara, Pool (9-pallo), Pyramidi 
ja Snooker. Poolissa oli mukana 
naisten, miesten, juniorien (18 v) 
ja seniorien (40, 50 ja 60 v) sar-
jat. Muissa lajeissa pelattiin yleisen 
sarjan mestaruuksista. 

Pool 9-pallo naiset 
1. Marika Poikkijoki
2. Emmi Oravainen
3. Nita Viitala
3. Riikka Saaranen

Pool 9-pallo miehet 
1. Aki Heiskanen
2. Petri Makkonen
3. Kim Laaksonen
3. Abbas AL-marayati

Pool 9-pallo MN40
1. Kauko Keskinen
2. Marko Hartikainen

Pool 9-pallo MN50 
1. Timo Siekkinen
2. Pekka Tuomaala

Pool 9-pallo MN60
1. Pertti Termonen
2. Mikko Rantanen

Pool 9-pallo juniorit 18
1. Jesse Huttunen
2. Jesse Kivelä
3. Aki Pöyhönen
3. Miikka Myllymäki

Kara
1. Markku Koponen
2. Altti Helläkoski
3. Toni Hannula
3. Jarno Ahola

Kaisa 
1. Marko Rautiainen
2. Ville Pasanen
3. Mikko Hämäläinen
3. Kari Kallio

Pyramidi 
1. Markku Koponen
2. Janne Pekkola
3. Juho Nykänen
3. Santeri Saarinen

Snooker 
1. Kimmo Lång
2. Kim Laaksonen
3. Mika Karhu
3. Esa Oikarinen

Iloiset mitalistit

Suuri kiitos kaikille tuomareille, toimitsijoille ja muille vapaaehtoisille!
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Kaisa
Biljardin SM 

finaalit

Semifinaali 1 
Mikko Hämäläinen - Ville Pasanen 0-2

Ensimmäisen erän Ville Pasanen voittaa koke-
neen pelaajan ratkaisuilla ja osin vastustajan 
virheistä rokottamalla. Ilmassa on jännityksen 
tunnetta kun pelaajat tyytyvät siirtelemään 
valkoista. Pasasen ottaman tauon jälkeen hän 
pamauttaa johtoon 44-20, jonka jälkeen Hä-
mäläiseltä paha ohilyönti. Pasanen siitä kaisa 
keskelle punaisen nakilla ja parin lyöntivuoron 
jälkeen katkaisee ensimmäisen erän valkoisen 
ja kaisan pussituksella.

Toisessa erässä aloituskaisa ohi mutta seuraa-
valla 17 pistettä. Hämäläinen miettii ratkaisua 
ja epäonnistuu jättäen paikan Pasaselle joka 
kiittää tekemällä 32 pisteen sarjan, tilanne jo 
49-0. Tämän jälkeen Hämäläinen pääsee ka-
ventamaan 17 pisteellä. Molemmille tämän 
jälkeen pikkupisteitä. Ratkaisu nähdään kun 
Hämäläisen punaisen pussituksen jälkeen oma 
menee voimakkaan alakierteen saattelemana 
ylikeskeen josta miinuspisteitä. Pasanen tekee 
valkoisen ja kaisan ja menee finaaliin.

Pasanen: Vastustajalla oli vaikeuksia saada 
peliään auki ja sain paljon hyviä paikkoja.
Hämäläinen: Peliolosuhteet olivat hyvät, 
mutta kuitenkin uusi ympäristö aiheutti vaike-
uksia. Peli ei auennut missään vaiheessa, enkä 
pystynyt tarjoamaan vastusta Villelle tänään.

Semifinaali 2 
Marko Rautiainen - Kari Kallio 2-1

Kaksi ensimmäistä erää menivät vauhdikkaasti, 
kumpikin noin 15 minuutissa. Ekan erän avoin 
pussituskisailu Kalliolle, jossa Rautiaisellakin 
oli omat paikkansa.

Toinen erä taas Rautiaisen hallintaa, jossa taas 
Kallion yritykset hiuksenhienosti ohi. Ratkai-
suna Markolta rohkea punaisen koitos, jossa 
pitkä vaikea punainen menee upeasti pussiin, 
jonka jälkeen kaisa keskelle ja tilanne jo 49-4 
Markolle. Hetken päästä Marko lyö kaisan kul-
maan punaisen nakilla, joten toinenkaan erä ei 
vanhene 15 min kauempaa. Pelaajat menevät 
tauolle.

Kolmas erä aiempia varovaisempi ja juuri kun 
peliaika on umpeutumassa pääsee Rautiainen 
rankkareille tilanteesta 59-42. Molemmilta 
muutama ohi kunnes Kari Kallio tekee kaisan 
kulmaan ja keskelle 59-54. Lopulta 10 
rankkarin raja tulee täyteen Karilla ja 
Rautiainen varmistaa finaalipaikan. Pe-
li päättyy siis harvinaisesti 59-54.

Finaali 
Ville Pasanen - Marko Rautiainen 
0-2

Alun seiftailun jälkeen Rautiainen na-
pauttaa upeilla lyönneillä 39 pisteen 
sarjan. Ville jättää Rautiaiselle pienen 
ansan, mutta takamaskista huolimat-
ta Marko painaa ensin punaisen ja 
heti perään kaisan keskelle punaisen 
nakilla. Tilanne siis jo 54-0 Markolle. 
Ville Pasanen pääsee välillä yrittä-
mään, mutta ilman tulosta. Markon 
valkoisen pussituksesta ei kuitenkaan 
tule nakkia, joten peli jatkuu vaikka 
tilanne on jo 60-0. Muutama siirtely, 
kunnes Marko pajauttaa pitkän punai-
sen kulmaan ja voittaa ensimmäisen 
erän `kuiville´ eli Ville ei saa pisteti-
liään auki.

Toiseen erään Pasanen saa pistetilinsä auki. 
Rautiainen lyö kaisan kulmaan, mutta oma 
kivi kiertää kolmen vallin kautta perässä sa-
maan pussiin. Tilanne Ville 9, Marko -6. Mar-
ko tekee käsipallosta valkoisen ja sen jälkeen 
punainen ohi. Villellä nyt vuorostaan käsipallo 
ja takuuvarma punaisen pussitus takakulmaan. 
Kaisa menee kuitenkin ohi ja Marko takaisin 
pöydälle. Ville dominoi vuorostaan tätä erää 
ja johtaa jo 39(-) -4, kunnes Marko saa kaisan 
pussituksesta uskomattoman hurmoksen pääl-
le ja naputtelee pallon toisensa perään todel-
la varmoilla otteilla. Välillä päällevedot jäävät 
heikoiksi, mutta se ei haittaa Markon menoa. 
Marko tekee uskomattoman hienon 64 sarjan 
ja voittaa Suomen mestaruuden! Yli kuuden-
kympin sarjat ovat erittäin harvinaisia yleen-
säkin, koska silloin sarjan pitää alkaa miinus-
pisteiltä. Tietääkseni ainakaan 10 vuoteen ei 
ole tehty rankingkisoissa yli 60 pisteen sarjaa 
ja nyt Rautsi tekee sen maukkaimpaan mah-
dolliseen paikkaan. Kotiyleisön kannustaessa 
SM-finaalin ratkaisuerässä ja selkeässä tappio-
asemassa. Tästä ei voi paljon fiilikset parantua, 
ja se näkyy myös voitontuuletuksessa. Hienoa 
Rautsi!

Ville Pasanen

Mikko Hämäläinen

Kaisan Suomen mestari Marko Rautiainen

Kari Kallio odottamassa 
ottelun alkua. 

Seisomassa kaisatuomari 
Jukka-Pekka Lähdevuori
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KaraBiljardin SM 

finaalit

Semifinaali 1 
Toni Hannula - Altti Helläkoski 1-2

Ensimmäinen erä lähti varovaisesti liikkeelle 
mutta Toni Hannulan tasaiseen tahtiin tehdyt 
karat antoivat erävoiton 15-8 (36 lyöntivuo-
roa). Toinen erä oli selvästi Altti Helläkosken. 
Vakuuttava viiden karan sarja teki selkeän ra-
on Hannulaan ja erä Helläkoskelle 15-8 (36 lv). 
Viimeinen erä eteni tasaisesti. Helläkoski jat-
koi toisen erän tapaan tasaista työskentelyään 
ja vei lopulta erän 15-7.Hannulan tunnelmat 
pelin jälkeen oli melko suorasukaiset: kohdalle 
sattui huono päivä ja pöydän kanssa oli vaikea 
päästä sinuiksi.

Semifinaali 2 
Jarno Ahola - Markku Koponen 1-2

Toisessa semifinaalissa olivat vastakkain Jarno 
Ahola ja Markku Koponen. Ahola aloitti kilpai-
lut tyylikkäästi tekemällä aloituksesta 2 ja heti 
seuraavaan lyöntivuoroon kuuden karan sar-
jan! Erä Aholalle 15-1 kuuteen lyöntivuoroon, 
mistä keskiarvoksi huikeat 2.5! Toinen erä oli 
hiukan maltillisempi ja Koponenkin pääsi mu-
kaan peliin. Toinen erä Koposelle 15-11. Kont-
ra-erä oli tasaisin, mutta lopulta Koponen teki 
ratkaisevan karan ja karan lajipäällikkö pääsi 
muihin tehtäviin Koposen jatkaessa matkaansa 
Karan finaaliin Altti Helläkoskea vastaan.

Finaali 
Altti Helläkoski - Markku Koponen 1-2

Ensimmäinen erä oli hiukan tunnusteleva. 
Markku Koponen oli kuitenkin vahvempi ja vei 
erän nimiinsä lukemin 15-9. Toinen erä oli jo 
hiukan tasaisempi ja vaikka jo hetken näytti 
siltä, että Koponen korjaa potin suoraan 2-0, 
Altti Helläkoski nousi hurjaan taisteluun ja 
työnteli 13-10 tappiotilanteesta viiden karan 
sarjan, tasoittaen tilanteen yhteen yhteen. 
Kontrassa molemmat herrat todella taistelivat 
kirkkaimmasta mitalista. Finaalipöytä on tiuk-
ka ja todella moni kara meni vain parin millin 
päästä ohi. Tasaisen alun jälkeen Helläkoski 
pääsi 12-9 niskan päälle, mutta vain hetkeksi 
Koposen tasoittaessa tilanteen. Helläkoskelle 
jäi paikka ja näin hän otti jälleen johtoaseman 
13-12. Koponen teki heti perään 2 ja tilanne 
oli äärimmäisen jännittävä. Parin tyhjän lyön-
nin jälkeen Helläkoski tasoitti tilanteen luke-
miin 14-14, lyö kuitenkin seuraavan ohi, mistä 
Koponen rankaisi välittömästi laittaen pelin 
poikki voittaen ottelun 2-1. 

Karan SM-kultaa Markku Koposelle (keskellä), vasemmalla pronssia saanut Jarno Ahola ja hopeamitalisti Altti Helläkoski. 

Toni Hannula Jarno Ahola lyö
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Pool miehet ja naiset
Biljardin SM 

finaalit

Pool 9-Pallo miehet
Semifinaali 1 
Petri Makkonen - Kim Laaksonen 9-3

Peli alkoi Petri Makkoselta aivan mahtavasti, 
Petri teki heti lähtöön kaksi aloitusparttia. 
Kokonaisuudessaankin peli oli Petrin hallintaa. 
Yhteensä Petri teki pelissä viisi aloituspart-
tia. Lieneekö Kim Laaksosta häirinnyt sitten 
enemmän katsomosta tullut kannustus vai 
noin 15 minuuttia aikaisemmin loppunut snoo-
kerin semifinaali. Laaksonen ei saanut missään 
vaiheessa peliään kulkemaan. Makkonen pelasi 
varmasti itsensä finaaliin.

Semifinaali 2 
Abbas AL-marayati - Aki Heiskanen 3-9

Ottelu alkoi tasatahtia 4-3 Heiskasen johto-
asemaan saakka, jossa AL-marayati löi hel-
pohkon kasin ohi josta Heiskanen meni 8-3 
johtoon siten että AL-marayati pääsi lyömään 
kerran maskista. Akille selvä 9-3 rutiinivoitto 
AL-marayatista jolla oli vaikeuksia saada omaa 
peliään käyntiin.

Aki Heiskanen: Oli vaikeuksia päästä liuk-
kaaseen pöytään sisään, ottelun puolivälissä 
pallot pyöri vähän paremmin edukseni.
AL-marayati: Vaikeuksia nopean pöydän ja 
oman pelin kanssa. 

Finaali 
Petri Makkonen - Aki Heiskanen 6-9

Ottelu eteni tasaisesti muutamat ensimmäi-
set erät molempien hakiessa tuntumaa, mutta 
sitten Heiskanen sai pelin kulkemaan ja meni 
jo ratkaisevan tuntuiseen 8-4 johtoon. Mak-
konen kuitenkin taisteli itsensä aina 8-6 tilan-
teeseen mutta jatkon helppo ohilyönti ratkaisi 
pelin 9-6 Heiskaselle. 

Makkonen kommentoi oman pelaamisensa 
olleen huonoa. Heiskanen taas sanoi jännit-
täneensä ottelua enemmän kuin koskaan, sillä 
ysipallon mestaruudesta on tullut hänelle pieni 
peikko. Nyt se kuitenkin lähti selästä ja koke-
nut poolbiljardisti voi taas keskittyä tuleviin 
koitoksiin rauhassa. 

Pool 9-Pallo naiset
Semifinaali 1 
Marika Poikkijoki - Nita Viitala 6-0

Peli oli hyvin yksipuolinen Marikan voittaessa 
pelin selvin numeroin.

Viitala: Paikkoja oli, mutta itse mokasin 
ne. Debyyttikausi, kaikki on plussaa. Täysillä 
eteenpäin.
Poikkijoki: Lyönti oli todella hyvässä kunnos-
sa, kontrollin kanssa oli ongelmia. Päällevedot 
ontuivat hieman ja siitä syystä ei päässyt te-
kemään partteja aiemmin. Finaalissa pelataan 
paremmin.

Semifinaali 2 
Emmi Oravainen - Riikka Saaranen 6-3

2-1 tilanteessa Riikan johtaessa, neljänteen 
erään Riikalle kolme perättäistä virhettä, josta 
alkoi Emmin nousu. Emmin esittäessä varmo-

ja otteitaan tilanteessa 2-5, aivan ilmiömäinen 
maskin purku josta seiskapallo keskelle. Tä-
män jälkeen vielä kaksi palloa, mutta helpoh-
kon pitkän ysin kanssa menee oma, jolloin 
Riikalle avautuu vielä mahdollisuus. Riikka lyö 
tilanteessa 3-5 ysipallon ohi, ja Emmi kiittää ja 
kuittaa ysipallon vallista keskelle.

Oravainen: Peli alkoi alusta asti kulkea hyvin 
rennosti. Kun kiinnitin tekniikkaan huomiota, 
alkoi peli todella sujua.
Saaranen: Haparointia ja epävarmuutta läpi 
pelin.

Finaali 
Marika Poikkijoki – Emmi Oravainen 6-0

Finaali myös erittäin yksipuolista Marika Poik-
kijoen hallintaa. Poikkijoki selkeästi Suomen 
naispelaajien ykkönen. Muutamassa paikassa 
Oravaisella oli mahdollisuus ottaa erä, mutta 
virheitä ratkaisevilla hetkillä.

Abbas AL-marayati

Petri Makkonen

Emmi Oravainen

Marika Poikkijoki otti SM-kultaa 
häviämättä erääkään

Aki Heiskanen sai vihdoin 9-pallon SM-
kultaa

Marika Poikkijoki, Emmi Oravainen, 
Riikka Saaranen ja Nita Viitala
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Pool juniorit ja senioritBiljardin SM 

finaalit

Pool 9-Pallo MN40
Finaali 
Marko Hartikainen - Kauko Keskinen 3-7

Hartikainen: Peli ailahteli. Välillä tuntui kun 
olisi rautakankea vääntänyt pelatessa. Kauko 
oli parempi, oma peli ei oikein kulkenut.
Keskinen: Tällä kertaa näin päin. Kumpi ta-
hansa olisi voinut voittaa.

Pool 9-Pallo MN50
Finaali 
Timo Siekkinen - Pekka Tuomaala 6-4

Siekkinen meni vakuuttavan oloisesti 3-0 joh-
toon, mutta johto kaveni 4-3 tilanteeseen kun 
Tuomaala pääsi peliin mukaan. Lopulta Siekki-
nen kuitenkin pusersi 6-4 voiton.

Siekkinen: Mahtavat puitteet pelata, pöytä 
täydellinen ja tuomari tekee pakat. Hieno ko-
kemus.

Tuomaala: Hieno elämys, täydelliset puit-
teet. Ei vaan päässyt peliin oikein mukaan, ho-
peaa kuitenkin.

Pool 9-Pallo MN60
Finaali 
Mikko Rantanen - Pertti Termonen 5-6

Mikko Rantanen pelasi todella huonosti tilan-
teeseen 1-5 asti. Sen jälkeen sai omasta pe-
listään kiinni ja tasoitti tilanteen aina 5-5 asti. 
Termosen Pertillä kävi jopa hieman tuuri alus-
sa. Pertti joka tapauksessa voitti pelin 5-6 ja 
ansaitsi Suomen mestaruuden. 

Pool 9-Pallo juniorit 18
Semifinaali 1 
Aki Pöyhönen - Jesse Kivelä 4-7

Ottelu alkoi vahvasti Jesse Kivelän komennos-
sa. Kivelä siirtyi nopeasti 2-0 johtoon varmalla 
ja tarkalla pelillä. Tässä vaiheessa Pöyhönen 
alkoi saada omaa peliään kasaan ja tuli tasoihin 
2-2. Tämän jälkeen ottelu oli tasaista vääntöä 
tilanteeseen 3-3 asti, jossa kaksi perättäistä 
erävoittoa ottanut Kivelä tuntui karkaavan 
voittoon.

Pöyhönen kavensi vielä kertaalleen tilanteeksi 
5-4, mutta hyvä vaihde ei riittänyt vaan Ki-
velä otti ottelun voiton lukemin 7-4. Ottelu 
oli tasoltaan erinomaista biljardia sen kaikki-
ne taktisine ratkaisuineen että hienoine pus-
situksineen.

Semifinaali 2 
Miikka Myllymäki - Jesse Huttunen 2-7

Myllymäki aloitti ottelun tutun miikkamaisen 
tarkasti ja huolellisesti. Valmistautuminen oli 

selkeästi onnistunut ja otteet olivat sen mu-
kaiset. Ensimmäinen erä Myllymäelle. Tämän 
jälkeen alkoi Jesse Huttusen pörrääminen 
pöydän ympärillä. Rento ja itsevarma Huttu-
nen pelasi omaa parastaan ja siirtyi nopeal-
la aikataululla 6-1 johtoon. Miikan kylmäksi 
jäänyt kone ei käynnistynyt oikein kunnolla 
vaikka kavennus 6-2:een antoi jo siitä hiukan 
viitteitä. Hyvätasoisen ottelun pelasi nimiinsä 
Jesse Huttunen siis lukemin 7-2. 

Finaali 
Jesse Kivelä - Jesse Huttunen 0-7

Jesse Huttunen hallitsi läpi ottelun. Kivelä ei 
päässyt juuri lyömään kunnon paikoista vaan 
joutui tyytymään seifteihin. Myös muutama 
epäonnistuminen antoi Huttuselle jatkomah-
dollisuuksia, jotka hän käytti onnistuneesti 
hyödykseen. Huttusella oli pari hankalaa paik-
kaa, jotka onnistuivat.

Huttunen: Olo tuntui itsevarmalta alusta 
asti päänsärystä huolimatta. Pelin kaikki osa-
alueet toimi hyvin. Olosuhteet olivat mukavat 
ja Suomenmestaruus maistuu todella hyvältä!
Kivelä: Ei vaan voinut mitään, jos ei pääse lyö-
mään, niin ei voi voittaa

Kauko Keskinen ja Marko Hartikainen

Timo Siekkinen

Pertti Termonen

Jesse Kivelä

Jesse Huttunen
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Pyramidi
Biljardin SM 

finaalit

Semifinaali 1 
Juho Nykänen - Markku Koponen 3-5

Ottelu alkoi hermostuneesti kummaltakin. 
Markku Koponen teki ensimmäisen erän al-
kuun kaksi virhettä, joista Juho rankaisi kum-
mastakin vain käsipallon verran. Erä Koposel-
le. Toinen erä oli tarkkaa peliä jossa Koposen 
johto palloissa jo 4-0. Vielä saman verran li-
sää ja myös toinen erä Koposelle. Kolmas erä 
jäykkää mutta jännittävää. Nykänen kasvattaa 
pallo kerrallaan johtoa ja kavennus 1-2. neljäs 
erä Koposelle hienon luikan jälkeen, Nykänen 
ottaa tauon. Viidennessä erässä Juho johtaa 
palloissa jo 7-0, Markku tekee kolme palloa, 
mutta Juho tekee tarvittavan viimeisen pallon 
ja kaventaa tilanteeksi 2-3. Kuudennen erän 
alkuun paljon ohilyöntejä, erä lopulta Kopo-
selle huikean kohdepallon pussituksella, 2-4. 
Koposen virheestä Nykänen kaventaa tilan-
teeksi 3-4. Kahdeksannessa ja ratkaisuerässä 
molemmilta hienot luikat sisään ja yksittäisiä 
palloja. Ottelun ratkaisi Markun upea hidas 
moskovskaja luikka kulmaan ja kohdepallo 
sisään.

Semifinaali 2 
Janne Pekkola - Santeri Saarinen 5-4

Ensimmäiset neljä freimiä mentiin Pekkolan 
Jannen komennossa tiukasta väännöstä huoli-
matta. Seuraavat neljä freimiä Mentiin Santeri 
Saarisen komennossa, tämäkin tiukasta vään-
nöstä huolimatta. Kontrassa mentiin tilantee-
seen 4-4, jonka jälkeen Santeri teki viidennen 
pallon, tämän jäädessä hänen viimeiseksi pus-
situksekseen. Pekkola teki kolmen pallon pöt-
kön ja eteni finaaliin. 

Finaali 
Markku Koponen - Janne Pekkola 5-2

Pyramidi finaali alkoi 
Markku Koposen ko-
mennossa, vaikka luulisi 
jo alkavan painaa, sillä ky-
seessä oli jo päivän neljäs 
ottelu. Koponen on kui-
tenkin kuulu sitkeästä 
asenteesta eikä tosiaan 
hänessä mikään ulkoises-
ti viitannut väsymykseen. 
Markku Koponen voitti 
teikkauksen ja pääsi he-
ti pussitusten makuun 
voittaen ensimmäisen 
erän palloin 8-3. Toises-
sa erässä tilit tasoittuivat 
Pekkolan jättäessä Ko-
posen nollille. Kolmas 
erä oli pitkä ja tasainen 
molempien tehdessä pal-
loja lähes vuorotahtiin. 
Koponen pussitti viimei-
sen pallon ja vei erän, 
tilanne 2-1. Myös neljäs 
erä Koposelle, jossa vain 
yksi onnistunut pussitus 

Pekkolalle. Viidennessä erässä Pekkola pääsi 
vielä kaventamaan. Se ei kuitenkaan riittänyt, 
sillä Koposelle kaksi seuraavaa erää ja otte-
lu oli taputeltu. Viimeiseen erään Pekkola sai 
vain yhden pallon, joten voittajasta ei jäänyt 
epäselvää. 

Markku Koponen sinetöi merkinnän biljar-
din historiankirjoihin voittamalla kahden lajin 
Suomen mestaruudet yhden päivän aikana.

Pyramidin parhaat: vasemmalta Janne Pekkola, Markku Koponen, Juho Nykänen ja Santeri Saarinen

Janne Pekkola Markku Koponen

Pyramidin tuomari Marko Matero 
tervehtii ennen ottelua Koposta 
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SnookerBiljardin SM 

finaalit

Semifinaali 1 
Kim Laaksonen - Mika Karhu 4-3

Ottelun alku oli Mika Karhun hallintaa. Ensim-
mäiseen erään Karhu teki hienon 59 pisteen 
breikin. Toisessa erässä tasaista vääntöä, erä 
Laaksoselle. Kolmas erä Karhulle aloituksen 
40 breikin turvin. Samoin 4 erä, jonka loppu-
pisteet 58-2. Viidennestä erästä alkaa Laakso-
sen nousu onnistuneen snookerin jälkitilan-
teesta karhu lyö sinisen ohi, Kim pussittaa sini-
sen ja pinkin. Kuudenteen erään Karhulle vain 
13 pistettä ja ottelu tasan 3-3. Viimeinen erä 
Laaksoselle Karhun pelin ollessa epävarmaa. 

Semifinaali 2 
Kimmo Lång - Esa Oikarinen 4-2

Ottelu etenee tasaisesti ilman suurempia 
breikkejä. Kolmas erä oli Esa Oikariselta hy-
vää snookeria, jossa myös kotiyleisö heräsi 
kannustamaan. Tilanne 2-1 Oikarisen hyväksi. 
Kimmo Lång tasoittaa seuraavassa ja menee 
yhden edelle seuraavan erän jälkeen, vaikka 
Oikarinen naputtaa aluksi 23 pisteen breikin. 
Viimeinen erä Långin hallintaa kun Oikarisen 
lyöntipallo solahtaa pussiin, pisteet 54-6.

Finaali 
Kim Laaksonen - Kimmo Lång 0-4

Kim Laaksonen aloittaa hyvin 25 breikillä. Jat-
kossa kuitenkin pari virhettä ja Kimmo Lång 
saa otteen pelistä ja voittaa erän 66-45. Toi-
nen erä on tasainen jossa Långin kokemus 

tulee hyvin esille. Kimin pallovalinnat jättävät 
iskupaikkoja Kimmolle, joka voittaa erän lu-
vuin 48-36. Kimmo Lång ottaa selvän johdon 
alussa, mutta Kim Laaksonen saavuttaa lopus-
sa ja nousee tilanteeseen 64-60. Kimmo tekee 
kuitenkin onnistuneesti mustan ja voittaa erän 
71-60. Kimmo nousee 22 pisteen sarjalla joh-
toon ja tilanne 32-19. Kim yrittää vielä väripal-
loilla ratkaisua mutta Kimmo pussittaa ruske-
an, sinisen ja pinkin ja voittaa Suomen mesta-
ruuden. Kim Laaksoselle kuitenkin päivän uu-
rastuksesta hienosti kaksi SM-pronssimitalia.

Kim Laaksonen jäi ilman finaalipaikkaa, mutta 
saavutti kuitenkin kaksi SM-pronssia Kimmo Lång

Kimmo Lång, snookerin 
Suomen mestari 2012

Vasemmalta snookertuomari Veikko Hannula, pelaajat 
Mika Karhu, Kimmo Lång ja Esa Oikarinen sekä pooltuomari 

Janne LehtovirtaEsa Oikarinen
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Huhtikuun pelaajaksi on valittu Marko Makkonen 
(Hyvinkään Biljardikerho). Makkonen voitti poolin 
mestaruussarjan sekä kaisan rankingkilpailut.

1. Huhtikuun kilpailut menivät loistavas-
ti, mistä hyvä vire? 
  - Olen pitkän aikaan treenannut todella pal-
jon ja varsinkin panostanut straight poolin har-
joittelemiseen. Pienet muutokset omaan lyön-
titekniikkaan ja katsaus omien heikkouksieni 
kehittämiseksi auttoivat todella paljon. Kaisaa 
pelailen sillon tällön ja nyt kaikki palaset sattui-
vat osumaan kohdalleen ja peli tuntui erittäin 
rennolta ja hyvältä. Myös viimeinen puristus 
koulun suhteen oli jo ohi ja yksi suuri taakka 
on pois harteiltani.

2. Tämä oli sinun ensimmäinen poolin 
mestaruussarjan osakilpailun voitto ja 
sekin kotisalilla. Mitä se merkitsee?
  - Tälle kaudelle tavoitteeni olivat todella 

selkeät ja vaikkakaan en kaikkia pystynyt täyt-
tämään, oli mestaruussarjassa mitalin saavut-
taminen yksi niistä. Se, että voitto tuli kotisa-
lilla on pelkästään plussaa, sillä on aina mukava 
pärjätä omalla treenipaikalla.

3. Finaalissa voitit veljesi Petrin, joka on 
hallinnut Suomen poolia jo pari vuotta, 
miten analysoisit finaalia?
  - Petriä vastaan on aina vaikea pelata, mutta 
voisin jopa kuvitella että hänellä on aivan sama 
lähtökohta pelatessaan minua vastaan. Sain fi-
naaliin tosi hyvän alun Petrin muutamasta mo-
kasta ja huonosta tuurista ja meninkin todella 
nopesti 70-20, mutta sitten tein itsekin pari 
hölmöä virhettä ja olin nopeasti 97-125 perässä. 
Siihen onnistuin tekemään 37 sarjan ja minulla 
oli tosi hyvät mahdollisuudet tehdä peli siitä 
suoraan poikki, mutta huolimattomuusvirheen 
takia löin ohi. 138-139 tilanteessa petrillä jäi ki-
vi hajoituksesta pakkaan ja ohilyönnin jälkeen 
tyhjensin pöydän ja peli oli ohi. Muutama outo 
virhe Petriltä, pari huonoa pyörimistä ja pelasin 
itse ihan hyvin. Eipä siinä sen kummempia.

4. Myös kaisa kuuluu lajirepertuaariisi. 
Kaisan rgkilpailun voitto sekin kotisalilla. 
Kerro lyhyesti kisasta.
  - Peli tuntui koko ajan todella hyvältä, tek-
niikka pysyi hyvin kasassa ja jaksoin pelata 
myös safetypeliä enkä hyökännyt pää märkänä 

jokaiseen paikkaan. 6. kierroksella 47 pötkö 
1. aloituksesta Hirvosta vastaan sai minussa 
sellaisen fiiliksen etten voi hävitä enää. Itse-
luottamus oli kohdallaan ja se on kaisassa erit-
täin tärkeää. Tottakai kotipöydät olivat tutut, 
mutta kaisaa en muute kuitenkaan pelaa kuin 
viikkokisat kerran viikossa ja ehkä muutaman 
pelin silloin tällöin.

5. Ilmeisesti pelaajien ns. monilajisuus 
biljardissa on yleistymässä, mitä mieltä 
olet siitä?
  - Se on mielestäni hyvä asia, sillä biljardin eri 
lajeilla on paljon annettavaa toisilleen eri osa-
alueilla. Eri lajien pelaajien on myös varmasti 
mukava nähdä uusia naamoja oman lajinsa ki-
soissa testaamassa taitojaan.

6. Mitä olet ajatellut ensi kaudesta?
  - Ensi kausi on omalta osaltani todella häi-
lyvällä pohjalla. Olen hakenut kouluun ja jos 
pääsen sisään, on edessä maisemanvaihdos 
muutamaksi vuodeksi. Tähän asti opiskelut 
eivät ole haitanneet treenaamista, eikä toisin-
kaan päin, mutta nyt opinnot alkavat mennä 
sen verran vakavemmiksi, että harjoittelu ja 
pelaaminen voi jäädä jopa kokonaan. Tietysti 
olisi mukava jatkaa kilpailemista, mutta omasta 
mielestäni on kuitenkin laitettava asiat tärke-
ysjärjestykseen. Biljardista harrastuksena en 
kuitenkaan ole valmis luopumaan!

Huhtikuun pelaaja Marko Makkonen, Hyvinkään Biljardikerho

Toukokuun pelaaja Markku Koponen, 
Helsingin Suomalainen Klubi

Kuukauden pelaajat

Helsingin Suomalaisen Klubin Markku Koponen 
on valittu liiton toukokuun pelaajaksi. Koponen 
osoitti kuuluvansa eri biljardilajien huipputaitajak-
si voittamalla historiallisesti biljardin SM-finaali-
tapahtumassa Jyväskylän Paviljongissa 19.5.2012 
kahden eri biljardilajin; Karan ja Pyramidin Suo-
men mestaruudet. Lisäksi Koponen sijoittui Kaisa-
biljardin kauden kokonaisrankinglistalla toiseksi.

1. Kautesi on ollut kokonaisuudessaan 
tuloksekas; kaisassa 2 rgvoittoa ja 2 kak-
kostilaa, Karassa ja Pyramidissa SM-kul-
taa sekä Amerikankassa SM-hopeaa. Mi-
tä mieltä itse olet menneestä kaudesta?
  - Tuli paljon onnistumisia, hyviä enemmän 
kuin huonoja, siitä se koostui. Tekniikka pysyi 
hyvin kunnossa koko vuoden ei tullut suuria 
notkahduksia.

2. Osallistuit myös Kaisan SM-alkukil-
pailuun, oliko mielessä tripla-osallistu-
minen SM-finaaleihin?
  - Kyllä tottakai se oli mielessä, sitähän piti 

yrittää, ilman muuta. Taisi tulla siihen kisaan 
kauden huonoimmat kaisapelit. Tosin siellä oli 
kyllä kaikki parhaimmat mukana ja muut oli 
vain niin paljon parempia.

3. SM-finaalipäivä oli kiireinen, lähes 
ilman taukoa 4 ottelua putkeen. Miten 
sait pidettyä ajatuksen ja keskittymisen 
kasassa koko päivän ajan?
  - Fiilis oli koko päivän ajan tosi hyvä, kun muis-
taa pitää energiatason kohdillaan, se on A&O. 
Olihan se raskas päivä ja energiat oli kyllä lähellä 
loppua. Tällaisen pelipäivän ehdoton edellytys 
on että saa pidettyä energiatasot kunnossa.

4. Karan semifinaalin ja finaalin kolman-
net erät olivat tasaisia ja ratkesivat hiuk-
senhienosti sinun hyväksesi. Mitä näistä 
jäi päällimmäisenä mieleen?
  - Tällaisissa pelit kääntyy jommallekummal-
le, tällä kertaa ne kääntyi minulle. Molemmissa 
peleissä oli molemmilla paikkoja ratkaisuun, 
tällä kertaa minä onnistuin nopeammin.

5. Entä mitä jäi mieleen Pyramidin 
semi- ja finaalista?
  - Pyramidia pelattiin mielestäni hyvällä ta-
solla molemmissa otteluissa. Huonoja lyöntejä 
tai isoja notkahduksia ei juuri tullut. Molemmat 
vastustajat oli hyviä.

6. Historiallisesti kaksi SM-kultaa yhden 
päivän aikana. Miltä nyt tuntuu pari viik-
koa tapahtuneen jälkeen? 
  - Tietysti tuntuu ihan hyvältä. Biljardikepit 
on kyllä laitettu nurkkaan heti finaalien jälkeen 
ja ne otetaan esiin vasta syksyllä. Nyt nauti-
taan Suomen kesästä ja golfista.
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TALIN KEILAHALLI

Huopalahdentie 28
00350 HELSINKI

4 Poolpöytää
2 Snookerpöytää

Tiloissa myös:
36 keilarataa, viihtyisä 

kahvila, peliautomaatteja

Kaikkea biljardista, pöydistä keppeihin
Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
2 Pyramid 12 ft.
1 Snooker 12 ft.
1 Kaisa 10 ft.

ma-to 	 14-22
pe 	 14-24
la 	 12-14
su 	 12-22

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
- 1 Kaisapöytä

Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
Kaisan viikkokisat torstaisin klo 18

BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet

Avoinna joka päivä klo 13-24
Toinen linja 3, Helsinki

(09) 766 105

MAAN PARHAAT PELIPAIKAT

Avoinna: Ma-Pe 11-02, La-Su 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30

Players Billiard & Bar
Yliopistonkatu 36, 40100 Jyväskylä

Bar phone: 050-380 0039
www.playersjkl.fi

players@playersjkl.fi 
Olemme avoinna:
Su-To: 15-24 (02)

Pe-La: 15-02

ClubV.i.P

Billiard Bar
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Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Pool tuloksia
Pool 9-pallo SM MN40 21.04.2012 Ritz
1 Keskinen, Kauko GU 20
2 Hartikainen, Marko Brode 18
3 Koso, Ismo Story 16
3 Määttä, Mika GU 16
5 Vehman, Aki Tapani Luna 14
5 Jaakkola, Jari Stars 14
5 Hänninen, Tuomas SBK 14
5 Heino, Timo EP 14
9 Sinisalo, Mika Tapio Ritz 8
9 Kettunen, Janne Kalervo Ritz 8
9 Saarinen, Jari LP-90 8
9 Tolppala, Mika Antero LP-90 8
13 Vanhanen, Heikki Bari 6
13 Aitamäki, Timo Tapani Ritz 6
13 Vauhkonen, Matti HBK 6
13 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 6
17 Lindström, Tommy KRB 4
17 Huupponen, Janne SaBik 4
17 Alho, Janne EBK 4
17 Tamminen, Jari Tapio TBK 4

Pool 9-pallo SM MN50 21.04.2012 BiCir
1 Siekkinen, Timo Antero Ritz 20
2 Tuomaala, Pekka Eino HeiBK 18
3 Rantanen, Mikko Juhani GU 16
3 Paasivirta, Vesa PPP 16
5 Rantala, Reijo LP-90 10
5 Vaari, Paavo Ilari GU 10
7 Grahn, Henry PB 8
7 Kujansuu, Antero Stars 8
9 Arminen, Harri LP-90 4
9 Sahlsten, Timo Olavi Bari 4
9 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 4
9 Övermark, Kari VSB 4
13 Hakkola, Esko Ilmari VSB 2
13 Viinikainen, Maarit EP 2
13 Nordberg, Mikael Caj Ritz 2
13 Nuutinen, Mauno Juhani EP 2

Pool 9-pallo SM MN60 22.04.2012 BiCir
1 Termonen, Pertti JamP 20
2 Rantanen, Mikko Juhani GU 18
3 Kangas, Olof Bari 16
3 Ahia, Veli-Matti JamP 16
5 Granö, Alf VSB 14
5 Kauppinen, Jorma BB 14
5 Järvinen, Olli Siima 14
5 Kolari, Pekka FoBia 14
9 Järvinen, Matti Siima 8
9 Kärmeniemi, Seppo BCL 8
9 Grahn, Henry PB 8
9 Oravainen, Heikki Kimmo JBS 8
13 Lähteenmäki, Heikki Allan C-PL 6
13 Riikonen, Kari PiBK 6
13 Termonen, Kari JamP 6
13 Loukiainen, Jorma EP 6
17 Repo, Markku Juhani EP 4

Pool 9-pallo SM juniorit 18, 12.5.2012 BiCir
1 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 20
2 Kivelä, Jesse PmPA 18
3 Myllymäki, Miikka Matias PmPA 16
3 Pöyhönen, Aki RB 16
5 Nuutinen, Juuso KBK 14
5 Vesterlund, Oliver WPBC 14
5 Renard, Alex NoBil 14
5 Hynynen, Henry KBK 14
9 Oksala, Nooa Ritz 8
9 Pyykönen, Santtu Luna 8
9 Oksala, Jouka Ritz 8
9 Hynynen, Henry KBK 8
13 Vartia, Joonas Valtteri HyvBK 6
13 Laakso, Wilhelm BK 6

Pool 9-pallo SM naiset 12.05.2012 Ritz
1 Poikkijoki, Marika Ritz 20
2 Oravainen, Emmi Play 18
3 Viitala, Nita Johanna KBK 16
3 Saaranen, Riikka BCL 16
5 Frosterus, Marjella Ritz 10
5 Andrianova, Lioubov PPP 10

7 Holtari, Elisa Story 8
7 Virtanen, Janna Helena Story 8
9 Vartiainen, Johanna BCL 4
9 Viinikainen, Maarit EP 4

Pool 9-pallo SM yleinen 19.5.2012
1. Aki Heiskanen GU
2. Petri Makkonen HyvBK
3-4. Abbas AL-marayati TyBi
Kim Laaksonen TBiK
 
5-8. Miikka Myllymäki PmPa
Antti Mannila Play
Joonas Ohtonen Play
Einari Autero GU
 
9-16. Olli Turkulainen IP-97
Saku Veikkanen BCL
Valtteri Virtanen Ritz
Jani Siekkinen Bari
Tero Pekonen LP-90
Jussi Iivonen MSC
Esa Oikarinen JBS
Markus Juva Ritz
 
17-32. Aapo Virrankoski WPBC
Samu Mäkelä EP
Henri Kaksonen Bari
Jarmo Kuivasniemi SB
Jani Nybacka PBK
Markus Leppiaho BrL
Jesse Kivelä PmPa
Marko Makkonen HyvBK
Ville Valkama GU
Jesse Huttunen PmPa
Jarno Leppänen LP-90
Miikka Hirvonen HyvBK
Jukka Tarvainen KBK
Ville Hämäläinen BCL
Sami Karttunen BCL
Vesa Vanninen KouBK
 
33-48. Marko Rautiainen Play
Marko Hartikainen Brode
Vesa Laurila HyvBK
Janne Lehtovirta RiiBk
Jukka Haapakoski Brode
Jouni Turunen LP-90
Jarno Salonmaa MSC
Tomi Lepistö Lokit
Santeri Halinen MBK
Mika Hummelin JBS
Tommi Terho JBS
Jani Uski BK
Kai Keihola GU
Sebastian Pimenoff EP
Vesa-Ville Virtanen Ritz
Sami Jokinen TBiK
 
49-64. Santtu Pyykönen Luna
Toni Valkila TyBi
Christoffer Pimenoff EP
Mikko Ruotsalainen EP
Harri Käpylä RocBC
Tomi Lindroos EBK
Sami Perttunen Story
Jan Morelius GU
Jaakko Vähäsarja KBK
Junani Kännö Rolli
Samppa Pulkkinen BCL
Kimmo Kamotskin Lokit
Kalle Vainio Lokit
Aku Heikkinen MSC
Ari Kuitunen MBK
Juha Levo EP
 
65-96. Sami Wetterstrand BCL
Henri Toivo LP-90
Heikki Salomäki HyvBK
Veli-Pekka Okko BCL
Jussi Salomaa MSC
Marko Kolehmainen EP
Jari Lehtinen Play

Jarmo Nyman JBS
Alex Renard NoBil
Tuukka Matilainen JSBL
Johanna Vartiainen BCL
Simo Koistinen Play
Eero Hammais PBK
Peter Forsström Brode
Janne Kaipainen Lokit
Timo Tamminen PBK
Antti Mattila MBK
Janne Hietanen GU
Jarkko Setälä PBK
Jari Heikkilä JSBK
Jari Mäkelä LP-90
Eero Lindholm EBiK
Risto Loponen RB
Harri Niemi Play
Lasse Pylkkänen MSC
Matti Jokela KBK
Pasi Haaslahti GU
Tero Hilpinen Bari
Pentti Seppänen Story
Aki Pöyhönen RB
Sami Hämäläinen HyvBK
Jari Sillman Pelika
 
96-102. Mika Sandelin PBK
Jouko Mälkönen Pelika
Mika Lehto Story
Juuso Törmänen PBK
Jussi Saarikoski East Pool
Riikka Saaranen BCL

Pool rankinglistat

Pool mestaruussarja lopullinen rglista
Sijoitus Pelaaja Yhteensä (kauden huonoin tu-
los otettu pois)
1  Makkonen Petri HyvBK 176
2 AL-marayati Abbas TyBi 118
3 Heiskanen Aki GU 108
4  Uski Jani Juhani BK 108
5 Virtanen Valtteri Ritz 100
6 Karttunen Sami Tapio BCL 96
7 Iivonen Jussi Pekka MSC 89
8 Virrankoski Aapo WPBC 89
9 Laaksonen Kim Tbik 86
10 Makkonen Marko Petteri HyvBK 84
11 Autero Einari Markus GU 84
12 Kivelä Jesse PmPA 81
13 Siekkinen Jani Bari 79
14 Juva Markus Ritz 74
15 Pekonen Tero Tapio LP-90 67
16 Perttunen Sami Petteri Story 66
17 Virtanen Vesa-Ville Ritz 64
18 Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 63
19 Hartikainen Marko Brode 59
20 Huttunen Jesse Waltteri PmPA 59
21 Leppänen Jarno LP-90 59
22 Myllymäki Miikka Matias PmPA 56
23 Veikkanen Saku BCL 56
24 Kaksonen Henri Bari 55
25 Laakso Pauli Nikolai TyBi 54
26 Turunen Jouni LP-90 53
27 Mäkelä Jari LP-90 52
28 Heino Riku Tapani HyvBK 49
29 Valkama Ville Veikko GU 48
30 Hiltunen Matti Story 47
31 Kyhyräinen Joni MSC 47
32 Kamotskin Kimmo Tapani Lokit 47
33 Keihola Kai Kalevi GU 47
34 Taavila Arto Janne Erik KsBK 43
35 Valkila Toni Santeri TyBi 43
36 Hämäläinen Ville Eino Ilmari BCL 42
37 Nybacka Jani Kristia PBK 40
38 Hakala Kimmo Richard HyvBK 40
39 Ohtonen Joonas Play 38
40 Piipponen Eetu BCK 35
41 Mannila Antti Play 28
42 Mikkola Tony KBK 25
43 Tarvainen Jukka KBK 25
44 Aalto Jyrki Arto Mikael PBK 25
45 Ervasti Kari Antti Play 24
46 Turkulainen Olli IP-97 23
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47 Feldmann Peter Michael RocBC 20
48 Nykänen Jouni Tapio Luna 17
49 Ahonen Mikko Matias KBK 16
50 Stark Mika EBK 14
51 Mussalo Joni BK 14
52 Pekkanen Hannu Tbik 12
53 Sellberg Stefan Erik WPBC 11
54 Mällinen Juha Ritz 6
55 Poikkijoki Marika Ritz 6
56 Räsänen Sakari Esko TyBi 2

Pool 1.Div Länsi lopullinen rglista
1 Hammais, Eero PBK 85
2 Riikonen, Mika Juhani RocBC 83
3 Hietanen, Janne Klaus GU 81
4 Morelius, Jan Veli GU 71
5 Rantanen, Antti PBK 63
6 Leppä, Ville RocBC 54
7 Käpylä, Harri Antero RocBC 44
8 Lehtinen, Jari Play 42
9 Tamminen, Timo PBK 34
10 Määttä, Mika GU 33
11 Lyyra, Pessi JBS 32
12 Mäenpää, Juho Michael TyBi 30
13 Nuutio, Tero Alexander GU 26
14 Lehtinen, Sauli Tapio RocBC 22
15 Rossi, Teemu Kalevi GU 22
16 Eräpuro, Janne PBK 22
17 Somero, Sami Antero GU 22
18 Lahti, Markku Juhani GU 18
19 Limo, Jukka Pekka KK-79 17
20 Leskinen, Timo Tapani Siima 16
21 Laine, Ville GU 16
22 Honkanen, Lari Eerik PBK 16
23 Uusipere, Juho-Antti KK-79 16
24 Tähti, Jouni Ritz 16
25 Rantanen, Teppo Juhani GCueS 16
26 Keskinen, Kauko GU 14
27 Koistinen, Simo-Petteri Play 14
28 Leija, Ilkka Oskari EBiK 14
29 Kauhanen, Johannes KK-79 14
30 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 12
31 Salonmaa, Jarno JBS 12
32 Räisänen, Sami Veikko GU 12
33 Oikarinen, Esa Juhani JBS 12
34 Schmandt, Dennis Mikael GCueS 10
35 Pajula, Rami GU 8
36 Viiala, Tuomas Juhani RocBC 8
37 Hummelin, Mika Eerik JBS 8
38 Rautiainen, Marko Tapani Play 8
39 Saarinen, Kimmo RocBC 8
40 Viitanen, Ville Veikko TyBi 6
41 Kataja, Sami EBiK 6
42 Myllymäki, Niko Kristian TyBi 6
43 Tähtinen, Henri TBK 4
44 Sallinen, Janne TyBi 4
45 Lehtimäki, Mika TKS 4
46 Joki, Jaakko Tapio JBS 4
47 Koivumäki, Juhani RocBC 3
48 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 3
49 Halminen, Raimo RocBC 2
50 Savolainen, Joni RocBC 1
51 Hurnanen, Anttu Hemmo WPBC 0

Pool 1.Div Itä lopullinen rglista
1 Haapakoski, Jukka Tapio Brode 93
2 Leppiaho, Markus Matias BrL 84
3 Rosendahl, Jesse Story 77
4 Vainio, Kalle Lokit 75
5 Kaipainen, Janne Lokit 69
6 Pöyhönen, Aki RB 68
7 Annanmäki, Aleksi Luna 67
8 Hämäläinen, Sami Mikael HyvBK 66
9 Marsalo, Jiri HyvBK 65
10 Lehto, Mika Antero Story 63
11 Laurila, Vesa Jaakko HyvBK 62
12 Kännö, Juhani Rolli 62
13 Salomaa, Jussi Ville MSC 61
14 Halinen, Santeri MBK 56
15 Lepistö, Tomi Lokit 53
16 Jokela, Matti Kalevi KBK 52
17 Pulkkinen, Samppa BCL 52
18 Vesterinen, Hannu EBK 52
19 Koski, Mikko KBK 51

20 Svensk, Miikka Ritz 41
21 Pylkkänen, Lasse Tapani MSC 40
22 Salomäki, Heikki Jussi HyvBK 38
23 Saaranen, Riikka BCL 37
24 Loponen, Risto Sakari RB 37
25 Laaksonen, Juha Tapani HyvBK 36
26 Ahola, Sami BBC 35
27 Joukainen, Toni LP-90 35
28 Mattila, Antti Juha Jaakko MSC 34
29 Kuivasniemi, Jarmo SB 32
30 Nguyen van, Hop Hop JamP 32
31 Wetterstrand, Sami Petteri BCL 31
32 Knuuttila, Krista Marjatta Story 31
33 Heikkinen, Aku Sakari MSC 31
34 Suikkanen, Petri Antero IP-97 28
35 Tolppala, Mika Antero LP-90 27
36 Manninen, Jori PVK 27
37 Lindroos, Tomi Tapani EBK 27
38 Vuorinen, Joni Juhani JamP 26
39 Kauppinen, Mikko EBK 24
40 Vähäsarja, Jaakko Antero KBK 24
41 Roitto, Kalle BK 24
42 Toivo, Henri LP-90 23
43 Komi, Tuomas Mikael EBK 23
44 Toivonen, Jarno LP-90 23
45 Uski, Toni Juhani BK 21
46 Kuitunen, Ari MBK 21
47 Tiainen, Mikko Antero Story 20
48 Ngo, Thang Minh PiBK 20
49 Mäkinen, Joonas Mikael Luna 19
50 Kinnunen, Teppo Juhani KBK 19
51 Malm, Roni Viktor KRB 18
52 Mällinen, Juha Ritz 18
53 Siekkinen, Timo Antero Ritz 18
54 Jäntti, Mikko Antero Ritz 18
55 Kuismin, Markus Christian BK 17
56 Ahvonen, Petri Henrik BrL 17
57 Syrjä, Olli Samuli Luna 16
58 Särkisilta, Jesse EBK 16
59 Pekkarinen, Juha Pekka BiCir 16
60 Grönqvist, Kim Story 14
61 Tietäväinen, Emmi Piritta BBC 13
62 Uusitalo, Petri HyvBK 12
63 Viitala, Niko Pelika 12
64 Ylisuutari, Tommi Matias RB 11
65 Hiltunen, Matti Story 10
66 Timonen, Jari RB 8
67 Saukkonen, Jani Antero SBiL 8
68 Mussalo, Joni Petteri BK 8
69 Vilponen, Joni KsBK 8
70 Phan, Thi lien PiBK 6
71 Venho, Tuomo Tapani HyvBK 6
72 Pönnelin, Otto Ilari BBC 6
73 Häkkinen, Toni Pelika 6
74 Parkkila, Sami BBC 6
75 Päivinen, Tero Markus MeiBK 6
76 Chung, Keni Köngi BK 5
77 Tanskanen, Markku Antero JoKK 5
78 Kuismin, Jermu Severi BCK 4
79 Huttunen, Jesse Petteri SKS 3
80 Muru, Ville Samuli Story 3
81 Nykänen, Juho Tapani KaKa 3
82 Rautiainen, Jyri RB 2
83 Itkonen, Juha Jalmari BBC 1

Pool 2.Div Länsi lopullinen rglista
1 Renard, Alex NoBil 99
2 Sandelin, Mika Kristian PBK 63
3 Vaari, Paavo Ilari GU 60
4 Vainikainen, Eetu FoBia 54
5 Setälä, Jarkko PBK 54
6 Saariaho, Sami Siima 50
7 Lahtinen, Joonas NoBil 47
8 Penttilä, Santtu Tapani TBK 46
9 Törmänen, Juuso Matias PBK 44
10 Granat, Nico GU 42
11 Jortikka, Mika Petteri EBiK 40
12 Linden, Lauri TBK 40
13 Kolehmainen, Kai Joakim RBC 39
14 Lindholm, Eero EBiK 37
15 Nieminen, Matti Leevi OlaviNoBil 36
16 Parilo, Samu Juhani FoBia 34
17 Hellgren, Ville-Matti PBK 33
18 Luoma-aho, Jori FoBia 29

19 Haaslahti, Pasi Oskari GU 27
20 Einola, Sami Juhani GU 26
21 Löppönen, Antti Olavi EBiK 26
22 Leinonen, Teppo EBiK 25
23 Tuominen, Niko Sebastian GU 23
24 Jukkola, Aki Juhani NoBil 22
25 Wiss, Janne TBK 22
26 Kaivonen, Tero GU 21
27 Paavola, Teppo Tapani EBiK 18
28 Lindqvist, Niko SaBik 18
29 Myller, Jami Johan KK-79 16
30 Siponkoski, Olli Pelika 16
31 Laine, Jesse Kristian GU 15
32 Lehdikko, Kari Tapani SeBK 14
33 Heikkilä, Jarno Ari Juhani GU 13
34 Vaherto, Ville Play 13
35 Järvinen, Mika Kristian RocBC 12
36 Kuopio, Antti TBK 12
37 Rissanen, Samu EBiK 11
38 Kruglikov, Vova PBK 10
39 Heikkilä, Jari JSBK 10
40 Tamminen, Jari Tapio TBK 10
41 Koho, Pekka TBK 10
42 Lehtinen, Anssi GU 10
43 Wankka, Jani WPBC 10
44 Niemi, Harri Matias Play 9
45 Virtanen, Jarno Juhani GU 9
46 Korpi, Olli SeBK 8
47 Moisio, Esko Kalervo Play 8
48 Salminen, Joakim GU 8
49 Tyykilä, Ville Jari Olavi EBiK 8
50 Jokela, Kimmo Matias GU 8
51 Vaherto, Valtteri Play 8
52 Saarikko, Mikko Juhani PBK 8
53 Oksa, Esa KK-79 8
54 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 8
55 Terho, Tommi Mikael JBS 8
56 Mansikkaviita, Miska Pelika 8
57 Kiiski, Kimmo GU 8
58 Tuominen, Saku TBK 8
59 Tuominen, Mika RocBC 7
60 Salmi, Petri RocBC 7
61 Oravainen, Emmi Play 7
62 Koite, Mika Play 6
63 Lahti, Sami Jaakko SeBK 6
64 Seppänen, Mika RocBC 6
65 Matilainen, Tuukka Tuomas JSBK 6
66 Sillman, Jari BCS 6
67 Lärka, Mathias Karl Emil WPBC 6
68 Ylirisku, Matti TBK 6
69 Louhela, Joni TBik 6
70 Käpylä, Janne SeBK 6
71 Heinonen, Jarno TBik 6
72 Marjanen, Ossi Play 6
73 Pihlajamaa, Jyri Kristian EBiK 5
74 Tuominen, Eero Tapio KK-79 4
75 Susi, Tomi TBK 4
76 Sulamäki, Riku PBK 4
77 Nyman, Jarmo Kalevi JBS 4
78 Muurainen, Pertti Juhani KK-79 4
79 Vesterlund, Oliver WPBC 4
80 Joki, Jaakko Tapio JBS 4
81 Niemelä, Jouni Tapani TBK 4
82 Vulli, Janne TBK 4
83 Elonen, Mertsi Matti SaBik 4
84 Laitervo, Sami GCueS 4
85 Forsten, Jyri Kristian GU 3
86 Meghjee, Kasim GU 3
87 Lampela, Johannes PPP 3
88 Mäkelä, Niko KK-79 3
89 Risku, Pasi PPP 3
90 Heinonen, Jari Antero PPP 3
91 Paloviita, Jarmo PBK 2
92 Tuomala, Ville KK-79 2
93 Tuunainen, Juha Lassi Play 2
94 Halonen, Veli-Matti Pelika 2
95 Heikkilä, Petteri JSBK 2
96 Kallioinen, Mikko JBS 2
97 Tossavainen, Mika Pelika 2
98 Pirhonen, Sami Viljami RBC 2
99 Penttilä, Marika KK-79 2
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Pool 2.Div Itä lopullinen rglista
1 Lehtovirta, Janne RiiBK 110
2 Pimenoff, Sebastian EP 82
3 Timonen, Antti BCL 67
4 Pimenoff, Christoffer HBK 62
5 Levo, Juha EP 61
6 Hilpinen, Tero Bari 60
7 Koso, Ismo Story 57
8 Pyykönen, Santtu Luna 57
9 Kapanen, Aki Story 54
10 Mäkelä, Samu Severi EP 48
11 Kolehmainen, Marko KRB 45
12 Ruuth, Hannu Kalervo SB 44
13 Kettunen, Janne Kalervo Ritz 43
14 Aittola, Konsta BiCir 42
15 Wikström, Ben Christian Luna 40
16 Ruotsalainen, Mikko Matti EP 39
17 Koskela, Ville BCL 39
18 Savolainen, Georg Story 38
19 Alho, Janne EBK 37
20 Seppänen, Pentti Severi Story 33
21 Saario, Mikko Bari 30
22 Koivunen, Ari Mikael SB 30
23 Vuorinen, Niko Pelika 30
24 Mälkönen, Jouko Pelika 29
25 Suokas, Jani Tapio BrL 29
26 Oksanen, Teemu JamP 29
27 Castrén, Joonas Bari 25
28 Wardi, Bennie DB 25
29 Rautoja, Ville Sakari BCL 24
30 Lehtoviita, Henri Ritz 24
31 Stenhammar, Tuomo C-PL 23
32 Vainikka, Jarkko BCL 23
33 Hakolampi, Petri KBK 22
34 Korhonen, Sami Henri Bari 22
35 Salovaara, Jesse Johannes BK 21
36 Saloheimo, Joonas Mikael EBK 21
37 Salonen, Pasi Story 19
38 Tomminen, Marko JamP 19
39 Nieminen, Ilari Sebastian Ritz 18
40 Härkönen, Vesa Ritz 18
41 Työrinoja, Samuli KBK 16
42 Rönn, Mika Antero KBK 16
43 Toivonen, Jyri EBK 15
44 Paajanen, Mikko EBK 15
45 Ikonen, Sami BrL 13
46 Holtari, Elisa Story 13
47 Engblom, Jani Luna 13
48 Puumalainen, Vili BrL 12
49 Kelokaski, Jouni Antero EBK 12
50 Verho, Kalle Petteri Bari 11
51 Vartiainen, Johanna BCL 11
52 Luttinen, Marko BK 11
53 Baranov, Sergei BCL 10
54 Hyvönen, Niko HBK 8
55 Niemi, Jani Tapio C-PL 8
56 Kujala, Sami Story 8
57 Maliniemi, Risto-Heikki Luna 6
58 Utterström, Petri Juhani RiiBK 6
59 Pistool, Toni Ari-Pekka Pelika 6
60 Heino, Timo EP 6
61 Kibsgaard, Connie BrL 6
62 Mustonen, Eija Story 5
63 Lindström, Tommy KRB 4
64 Valkama, Mikko KBK 4
65 Lakka, Juuso KouBK 3
66 Kuismin, Jermu Severi BCK 2
67 Argillander, Tanja BrL 2
68 Karvonen, Max Bari 1
69 Liimatta, Jouni Antero LP-90 1

Pool 3.Div Itä lopillinen rglista
1 Pannula, Teemu SB 84
2 Ruokonen, Lauri Juhani BBC 75
3 Piilola, Aleksanteri Petteri HBK 53
4 Knight, Paul Juhani BBC 51
5 Tukiainen, Jouni Antero JamP 48
6 Paalasmaa, Jani RiiBK 47
7 Piiparinen, Tomi SBK 44
8 Valtonen, Toni Pelika 44
9 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL 41
10 Mäntysaari, Jani Olli IP-97 34
11 Jaakkola, Jari Stars 33
12 Koskelainen, Jouko KsBK 32

13 Mäntylä, Petri BrL 31
14 Yrjänäinen, Sampo EP 31
15 Pulkkinen, Petri Mikael KBK 31
16 Salmela, Turkka Pelika 28
17 Holmberg, Samuli SBK 28
18 Paaso, Otto Luna 27
19 Kanerva, Markus KsBK 26
20 Forsström, Peter Brode 25
21 Mäkelä, Julius EP 25
22 Rämä, Juuso KsBK 23
23 Korhonen, Jari Mikael KBK 22
24 Hirvonen, Pasi Sakari BCL 22
25 Vanninen, Vesa Matti KouBK 22
26 Manninen, Marko Tapio EP 21
27 Aalto, Eelis Johannes BK 21
28 Rahkonen, Konsta Jimi BK 20
29 Halonen, Jani Petteri KBK 19
30 Repola, Jere Matias JamP 19
31 Träff, Tuomo EBK 19
32 Vartia, Joonas Valtteri HyvBK 18
33 Palo, Petri Kari LP-90 18
34 Ihander, Miika BBC 17
35 Maristo, Anton SB 16
36 Honkanen, Markus Bari 16
37 Hämäläinen, Matti Juhani EBK 15
38 Saarikoski, Jussi Samuli EP 15
39 Karlsson, Daniel John Lokit 15
40 Auvinen, Tero Luna 15
41 Heiskanen, Jani Ensio JamP 15
42 Nurminen, Jyrki LP-90 14
43 Mattila, Tuomas JamP 14
44 Vastapuu, Antti Olavi SB 14
45 Toikkanen, Mika Juhani LP-90 14
46 Vehman, Aki Tapani Luna 13
47 Hynninen, Janne Tapani Luna 13
48 Valtonen, Mika KsBK 13
49 Henriksen, Joni Tapio KBK 13
50 Alen, Mikko Kalervo Lokit 12
51 Stenhäll, Timo Mikael Lokit 12
52 Wikman, Johan SBK 12
53 Uronen, Olli Armas Lokit 12
54 Lunatsarski, David LP-90 12
55 Nuutinen, Juuso KBK 12
56 Laukkarinen, Teemu LP-90 12
57 Volotinen, Kari EP 12
58 Keinonen, Timo Tapio Story 11
59 Leino, Henri KsBK 11
60 Haapanen, Mari Johanna KsBK 10
61 Tikkanen, Ari EBK 10
62 Paavilainen, Kimmo Antero KBK 10
63 Piippo, Kari EP 10
64 Jehkonen, Seppo CSS 10
65 Holm, Miika BBC 10
66 Mäkilä, Markus Tapani Bari 10
67 Kolmakow, Andrei BCK 10
68 Parkkinen, Mika Petri BCK 10
69 Häkämies, Eerik BK 10
70 Jaakonsaari, Joonas Pelika 9
71 Virtanen, Janna Helena Story 9
72 Paakkunainen Joni JoKK 9
73 Kaartinen, Timo RiiBK 8
74 Määttä, Markku EBK 8
75 Halme, Ville KBK 8
76 Vallius, Joel Luna 8
77 Raijas, Joona Atte Samuli IP-97 8
78 Ngo, Thang Minh PiBK 8
79 Vaalle, Pekka RiiBK 8
80 Puustinen, Vesa EBK 7
81 Jaanek, Hannes Bari 7
82 Vauhkonen, Matti HBK 6
83 Pensasmaa, Sami LP-90 6
84 Niemi, Jani Tapio C-PL 6
85 Järvinen, Jussi Tapani Luna 6
86 Virkkula, Juha-Matti Biklu 6
87 Mäenpää, Mikael DB 6
88 Sutinen, Juha Pelika 6
89 Termonen, Pertti JamP 6
90 Hannes, Jaanek Bari 6
91 Moilanen, Jenny HyvBK 5
92 Kantola, Arto Johannes RiiBK 4
93 Jankes, Emil Andreas Bari 4
94 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool 4
95 Arminen, Harri LP-90 4
96 Heinonen, Sami Henri KBK 4

97 Petäjä, Mikael HyvBK 4
98 Jousmaa, Matti Ritz 4
99 Kosonen, Ville RiiBK 4
100Hynynen, Henry KBK 4
101Ijäs, Markku Juhani HyvBK 4
102Sundholm, Tuukka BBC 4
103Kerojoki, Simo Petteri Ritz 4
104Lähteenmäki, Jussi Bari 4
105Nguyen, Huy Pelika 4
106Kojo, Juha KsBK 4
107 Vanhanen, Heikki Bari 4
108Pitkänen, Jesse BCK 4
109Ahia, Veli-Matti JamP 4
110Nguyen, Thieu Pelika 4
111Saarinen, Jari LP-90 4
112Nurmela, Esa Pelika 4
113Felin, Esa BBC 3
114Mård, Johnny SB 3
115Muurainen, Jussi RiiBK 3
116Lehto, Pietari EBK 3
117 Lindholm, Anu Helena HBK 2
118Utterström, Petri Juhani RiiBK 2
119Haatainen, Roy SB 2
120Koistinen, Simo-Petteri Play 2
121Stepanoff, Jari Antero BCK 2
122Koskinen, Erno IP-97 2
123Saira, Tero HyvBK 2
124Miiros, Jedia BBC 2
125Heittokangas, Matti Mikael SB 2
126Kurppa, Joonatan BCK 2
127Miettinen, Mira Marika BCK 2
128Fahlenius, Henri LP-90 1
129Haverinen, Aki Stars 1
130Kervinen, Kati BK 1
131 Forsström, Maria BB 1
132Kervinen, Antti Sakari BK 1
133Nieminen, Anne LS Pool 1
134Kaasinen, Paul EP 0
135Wigg, Sami KBK 0

Pool Naiset lopullinen rglista
1 Saaranen, Riikka BCL 131
2 Viitala, Nita Johanna KBK 112
3 Oravainen, Emmi Play 80
4 Knuuttila, Krista Marjatta Story 76
5 Frosterus, Marjella Ritz 67
6 Poikkijoki, Marika Ritz 58
7 Virtanen, Janna Helena Story 56
8 Tietäväinen, Emmi Piritta BBC 48
9 Phan, Thi lien PiBK 40
10 Vartiainen, Johanna BCL 38
11 Panula, Tuuliina Kirsi HyvBK 38
12 Vähäsöyrinki, Pia LP-90 36
13 Lindholm, Anu Helena HBK 34
14 Moilanen, Jenny HyvBK 32
15 Holtari, Elisa Story 32
16 Männistö, Teija Pelika 26
17 Viinikainen, Maarit EP 25
18 Kervinen, Kati BK 16
19 Jokinen, Jenna HyvBK 12
20 Karvinen, Tuija Pelika 12
21 Saimen, Jenni Kristiina Ritz 12
22 Sinisalo, Mira Marianne LP-90 10
23 Haapanen, Mari Johanna KsBK 10
24 Mustonen, Eija Story 10
25 Eklund, Tuula Luna 10
26 Itkonen, Nina Cecilia BCS 10
27 Andrianova, Lioubov PPP 10
28 Argillander, Tanja BrL 8
29 Pöyry, Liisa Hannele BrL 8
30 Karvonen, Emilia Jenni JamP 6
31 Saarinen, Laura Eliisabet HyvBK 4
32 Jokinen, Johanna BBC 4
33 Hakala, Julia Pelika 4
34 Soininen, Tuija Pelika 4
35 Järviö, Rita EP 3
36 Lönegren, Nicole Maria Lokit 2
37 Miettinen, Mira Marika BCK 2
38 Voutilainen, Kirsi -Maria Story 1
39 Merikivi, Sari Helena EP 0
40 Korpinen, Melissa BrL 0
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Pool MN40 lopullinen rglista
1 Jaakkola, Jari Stars 102
2 Hartikainen, Marko Brode 96
3 Siekkinen, Timo Antero Ritz 74
4 Koso, Ismo Story 71
5 Korpela, Simo VSB 63
6 Määttä, Mika GU 60
7 Heino, Timo EP 56
8 Kuivasniemi, Jarmo SB 55
9 Sinisalo, Mika Tapio Ritz 54
10 Alho, Janne EBK 47
11 Rantanen, Antti PBK 42
12 Korkka, Marko Mikael KouBK 38
13 Blomqvist, Johan Viktor VSB 36
14 Järvinen, Juha-Matti VSB 34
15 Tolppala, Mika Antero LP-90 34
16 Tamminen, Jari Tapio TBK 33
17 Pohjanen, Jukka Petteri SaBik 31
18 Okko, Veli-Pekka Sakari BCL 30
19 Lindström, Tommy KRB 30
20 Saarinen, Jari LP-90 30
21 Keskinen, Kauko GU 26
22 Karjalainen, Mika BCK 24
23 Vehman, Aki Tapani Luna 23
24 Hänninen, Tuomas SBK 20
25 Taavila, Arto Janne Erik KsBK 20
26 Vauhkonen, Matti HBK 18
27 Kettunen, Janne Kalervo Ritz 18
28 Parkkinen, Mika Petri BCK 18
29 Huupponen, Janne SaBik 17
30 Hiltunen, Janne BCK 16
31 Rantala, Reijo LP-90 16
32 Toroi, Pekka BCK 14
33 Nordberg, Mikael Caj Ritz 14
34 Aitamäki, Timo Tapani Ritz 14
35 Vanhanen, Heikki Bari 14
36 Rautiainen, Jyri RB 14
37 Sirniö, Tuomo Ensio VSB 13
38 Leskinen, Timo Tapani Siima 12
39 Lehdikko, Kari Tapani SeBK 10
40 Heikkinen, Jari Pekka BCK 10
41 Arminen, Harri LP-90 9
42 Tondi, Juha SKS 8
43 Nurmela, Esa Pelika 8
44 Aaltonen, Ari Juhani VSB 7
45 Frosterus, Marjella Ritz 7
46 Talander, Keijo Kalevi BCK 6
47 Salmi, Petri RocBC 6
48 Stepanoff, Jari Antero BCK 6
49 Laine, Hannu Juhani B Bari 6
50 Vähäsöyrinki, Pia LP-90 6
51 Pulkkinen, Sami Pelika 6
52 Rauta-aho, Mikko EP 6
53 Laaksonen, Jussi Juhani TBK 6
54 Valtanen, Terhi BCK 6
55 Perkonoja, Tuomo Tapani SaBik 6
56 Tuominen, Mika RocBC 4
57 Kaipainen, Jukka GU 4
58 Gynther, Mika SeBK 4
59 Ruuth, Hannu Kalervo SB 4
60 Vaari, Paavo Ilari GU 4
61 Laine, Hannu A KouBK 4
62 Nieminen, Anne LS Pool 4
63 Jehkonen, Seppo CSS 4
64 Kolmakow, Andrei BCK 4
65 Nieminen, Kimmo Petteri LS Pool 4
66 Mäntylä, Petri BrL 3
67 Tikkanen, Ari EBK 2
68 Sallinen, Janne TyBi 2
69 Korhonen, Jari Mikael KBK 2
70 Tamminen, Jari Stars 2
71 Kruglikov, Vova PBK 2
72 Alanen, Juha-Pekka VSB 2
73 Piippo, Kari EP 1
74 Lehto, Petteri EBK 1
75 Falck, Henrik Magnus MDM 0

Pool MN50 lopullinen rglista
1 Vaari, Paavo Ilari GU 110
2 Koivumäki, Simo Jaakko RocBC 102
3 Paasivirta, Vesa PPP 92
4 Träff, Tuomo EBK 63
5 Hakkola, Esko Ilmari VSB 61
6 Vanhala, Matti Juhani KaKa 56

7 Heinonen, Jari Antero PPP 55
8 Kujansuu, Antero Stars 48
9 Kaivola, Ari V.E. EP 46
10 Haverinen, Aki Stars 43
11 Siekkinen, Timo Antero Ritz 40
12 Grahn, Henry PB 40
13 Elg, Pertti JamP 36
14 Sahlsten, Timo Olavi Bari 35
15 Christensen, Jan Evert WPBC 35
16 Nuutinen, Mauno Juhani EP 32
17 Hupli, Hannu Siima 28
18 Merikivi, Sari Helena EP 23
19 Övermark, Kari VSB 20
20 Tuomaala, Pekka Eino HeiBK 18
21 Rantala, Reijo LP-90 18
22 Sinkkonen, Markku Story 16
23 Rantanen, Mikko Juhani GU 16
24 Viinikainen, Maarit EP 15
25 Tainio, Jarmo PVK 10
26 Lehdikko, Kari Tapani SeBK 10
27 Tikkanen, Taito Ensio Stars 9
28 Nordberg, Mikael Caj Ritz 8
29 Savolainen, Markku Tapio BCK 8
30 Tondi, Juha SKS 6
31 Wasberg, Jan VSB 6
32 Hepo-oja, Harri TAK 4
33 Arminen, Harri LP-90 4
34 Mannila, Jari VSB 4
35 Lindelöf, Seppo RiiBK 2
36 Hakala, Reijo VSB 2

Pool MN60 lopullinen rglista
1 Rantanen, Mikko Juhani GU 143
2 Termonen, Pertti JamP 95
3 Kolari, Pekka FoBia 91
4 Järvinen, Olli Siima 85
5 Ahia, Veli-Matti JamP 74
6 Kärmeniemi, Seppo BCL 68
7 Kangas, Olof Bari 54
8 Grahn, Henry PB 51
9 Granö, Alf VSB 49
10 Termonen, Kari JamP 42
11 Järvinen, Matti Siima 41
12 Lappalainen, Pentti Stars 40
13 Oravainen, Heikki Kimmo JBS 39
14 Laine, Hannu Juhani B Bari 30
15 Lähteenmäki, Heikki Allan C-PL 28
16 Repo, Markku Juhani EP 25
17 Rouhiainen, Risto Olavi BCL 23
18 Österberg, Risto VSB 23
19 Palin, Ralf-Erik VSB 21
20 Riikonen, Kari PiBK 21
21 Väänänen, Reima Ilmari TAK 20
22 Kauppinen, Jorma BB 20
23 Laalo, Pirjo EP 15
24 Mäkinen, Veikko VSB 13
25 Loukiainen, Jorma EP 12

Pool Juniorit 18 lopullinen rglista
1 Pöyhönen, Aki RB 105
2 Huttunen, Jesse Waltteri PmPA 101
3 Renard, Alex NoBil 77
4 Kivelä, Jesse PmPA 74
5 Pyykönen, Santtu Luna 46
6 Piipponen, Eetu BCK 32
7 Vesterlund, Oliver WPBC 32
8 Puumalainen, Vili BrL 32
9 Nuutinen, Juuso KBK 28
10 Myllymäki, Miikka Matias PmPA 26
11 Laakso, Wilhelm BK 22
12 Vartia, Joonas Valtteri HyvBK 20
13 Virtanen, Janna Helena Story 16
14 Halonen, Jani Petteri KBK 10
15 Lehto, Tomi EBK 10
16 Aalto, Eelis Johannes BK 10
17 Hynynen, Henry KBK 8
18 Oksala, Nooa Ritz 8
19 Oksala, Jouka Ritz 8
20 Wigg, Sami KBK 4

Pyramidi tuloksia
Pyramidi SM 19.5.2012
1 Koponen, Markku HSK
2 Pekkola, Janne KaKa
3 Saarinen, Santeri EBK
3 Nykänen, Juho Tapani KaKa
5 Rautiainen, Jyri RB
5 Magzhanov, Avoubaker EBK
7 Lukkari, Juuso BK
7 Pesola, Kristian Paul PRSK
9 Honkanen, Marko Tapani JoKK
9 Rask, Roope MLS
9 Hämäläinen, Jesse PVK
9 Rautiainen, Marko Tapani Play
13 Timosaari, Kari OBK
13 Juola, Mika Eerik OBK
13 Wiiala, Mikko Johannes BK
14 Harju, Jukka Risto EBK
17 Palvimo, Simo BK
17 Koskinen, Joni BK
17 Parikka, Tero Tuomas HyvBK
17 Turunen, Tuomo JoKK
17 Malinen, Timo JoKK
17 Meronen, Valtteri PVK
17 Hellström, Jon Mikael PPK
17 Ulmanen, Jaakko BK
25 Zhukov, Oleksiy HBK
25 Salovaara, Jesse Johannes BK
25 Kekoni, Anttu Jaakko HBK
25 Laakso, Wilhelm BK

Pyramidi rankinglista
Pyramidi lopullinen rglista
1 Nykänen, Juho Tapani KaKa 70
2 Palvimo, Simo BK 47
3 Pekkola, Janne KaKa 47
4 Saarinen, Santeri EBK 44
5 Rautiainen, Marko Tapani Play 33
6 Timosaari, Kari OBK 32
7 Koskinen, Joni BK 30
8 Hämäläinen, Jesse PVK 29
9 Pohjola, Petri HyvBK 26
10 Hellström, Jon Mikael PPK 24
11 Koponen, Markku HSK 21
12 Matero, Marko KaKa 20
13 Ahola, Joni Juhani EBK 18
14 Magzhanov, Avoubaker EBK 17
15 Simojoki, Markku Tapani HyvBK 16
16 Juola, Mika Eerik OBK 15
17 Parikka, Tero Tuomas HyvBK 12
18 Kohtala, Reijo OBK 12
19 Kekoni, Anttu Jaakko HBK 10
20 Pesola, Kristian Paul PRSK 10
21 Kaikkonen, Kimmo HyvBK 10
22 Huusko, Ari Juhani KoKa 10
23 Harju, Jukka Risto EBK 9
24 Vanhala, Matti Juhani KaKa 9
25 Kokkaret, Raimo OBK 8
26 Lukkari, Juuso BK 8
27 Makkonen, Marko Petteri HyvBK 8
28 Rask, Roope MLS 8
29 Särkisilta, Jesse EBK 8
30 Kiviaho, Tero KoKa 8
31 Sadovnikov, Albert EBK 8
32 Tunturi, Kari OBK 8
33 Tainio, Jarmo PVK 7
34 Meronen, Valtteri PVK 7
35 Malinen, Timo JoKK 7
36 Zhukov, Oleksiy HBK 6
37 Hämäläinen, Matti PVK 6
38 Honkanen, Marko Tapani JoKK 6
39 Rautiainen, Jyri RB 6
40 Mussalo, Joni Petteri BK 6
41 Saarinen, Ari EBK 6
42 Koskinen, Arvi Tapio OBK 6
43 Korte, Kai OBK 6
44 Keskinen, Kari KoKa 6
45 Träff, Teemu EBK 6
46 Lehtoviita, Henri Ritz 6
47 Wiiala, Mikko Johannes BK 4
48 Kukkonen, Juhani Antero EBK 4
49 Sipola, Pentti OBK 4
50 Knus, Jan Krister PPK 4
51 Malm, Marcus Oskari KaKa 4
52 Koskinen, Tomi Johannes KoKa 4
53 Järvelä, Heikki Johannes KoKa 4
54 Helanto, Janne PVK 4
55 Ahokas, Mikko HyvBK 4
56 Hatunen, Hannu OBK 4
57 Pellikka, Heikki OBK 4
58 Träff, Tuomo EBK 3
59 Kähkönen, Janne Kalervo RB 3
60 Viitala, Matti OBK 3
61 Pöyhönen, Aki RB 3
62 Penttilä, Marika KK-79 3
63 Väisänen, Ossi OBK 3
64 Majuri, Panu Jukka RB 3
65 Keränen, Matti OBK 3
66 Lyytikäinen, Pasi OBK 3
67 Kalliomäki, Pentti EBK 3
68 Keinänen, Juha OBK 3
69 Tondi, Juha SKS 3
70 Salovaara, Jesse Johannes BK 2
71 Ulmanen, Jaakko BK 2
72 Mettälä, Pasi Pekka KK-79 2
73 Liedes, Jorma KoKa 2
74 Korobeinikov, Andrei HBK 2
75 Laitila, Juha HyvBK 2
76 Koski, Kari KaKa 2
77 Tertsunen, Simo OBK 2
78 Jäntti, Joni Petteri EBK 2
79 Turunen, Tuomo JoKK 1
80 Laakso, Wilhelm BK 1
81 Heikkinen, Pertti PVK 1
82 Keto, Vesa Johannes PPK 1
83 Hämäläinen, Simo HyvBK 0
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Kara tuloksia
Kara SM 19.5.2012
1 Koponen, Markku HSK
2 Helläkoski, Altti Kalevi EBK
3 Ahola, Jarno Petteri EBK
3 Hannula, Toni Tapani KK-79
5 Komi, Tuomas Mikael EBK
6 Ahola, Risto EBK
7 Harju, Jukka Risto EBK
8 Salonen, Mika Siima
9 Grannas, Kai EBK

Kara rankinglista
Kara lopullinen rglista
1 Hannula, Toni Tapani KK-79 540
2 Hämäläinen, Eero TBK 420
3 Wiss, Janne TBK 395
4 Salonen, Mika Siima 275
5 Hynninen, Samuli KK-79 245
6 Soinisalo, Tapio Olavi EBK 240
7 Ahola, Jarno Petteri EBK 200
8 Harju, Jukka Risto EBK 179
9 Grannas, Kai EBK 150
10 Helläkoski, Altti Kalevi EBK 135
11 Hannula, Sami KK-79 100
12 Rousi, Erik KK-79 80
13 Tarvainen, Jukka Samuli KBK 80
14 Häggblom, Anton KK-79 75
15 Tuominen, Saku TBK 70
16 Komi, Tuomas Mikael EBK 65
17 Mäntylä, Tomi KK-79 65
18 Ahola, Risto EBK 57
19 Korhonen, Sami Henri Bari 51
20 Kauhanen, Johannes KK-79 0
21 Laaksonen, Kim TBik 0
22 Tyrkkö, Jussi Oskari GCueS 0
23 Koponen, Markku HSK 0

Snooker tuloksia

Snooker SM 19.5.2012
Sija Nimi Seura Pist. 1. div
1 Kimmo Lång KK-79 2600
2 Kim Laaksonen TBik 500
3 Mika Karhu CSS 1900
4 Esa Oikarinen JBS 1800
5 Janne Häkkinen CSS 1500
6 Timo Tiusanen CSS 1500
7 Jyri Virtanen WCS 1500
8 Antti Mannila Play 1400
9 Jarno Sillvan Bilis 1100
10 Tero Suvanto RBC 1000
11 Mika Hummelin JBS 1000
12 Kimmo Saarinen RocBC 1000
13 Antti Tolvanen Ritz 900
14 Tommi Hautanen WCS 225
15 Jani Venäläinen JSBK 800
16 Vesa-Ville Virtanen Ritz 800
17 Pessi Lyyra JBS 400
18 Antti Silvo CSS 400
19 Janne Hummastenniemi CSS 400
20 Kai Kuutamo CSS 400
21 Juha Erkinmikko Brode 400
22 Markku Hämäläinen Ritz 400
23 Ari Toropainen KBK 100
24 Olli-Pekka Virho KK-79 400 100
25 Jukka Haapakoski Brode 100
26 Heikki Niva EBK 100
27 Petri Kopponen GU 400
28 Jani Kananen GU 400
29 Janne Merivirta CSS 400
30 Pekka Tuomaala HeiBK 100
31 Pasi Jäntti RBC 100
32 Marko Ilola Brode 100
33 Atte Husu CSS 100
34 Jukka Rusi KK-79 400
35 Juha Lehto SaBik 100
36 Magnus Glader KK-79 400
37 Pentti Pällijeff CSS 100
38 Tomi Montell KBK 100
39 Heikki Silvonen KBK 100
40 Harri Helminen GU 100
41 Kari Lehdikko SeBK 100
42 Ropi Heikkilä CSS 100
43 Johannes Heinävaara KK-79 100
44 Juho-Antti Uusipere KK-79 400
45 Petri Penttinen KBK 400
46 Pertti Muurainen KK-79 100
47 Niko Huuskonen CSS 100
48 Iiro Sirkiä KK-79 100
49 Ville Tuomala KK-79 100
50 Veikko Hannula Ritz 100

Snooker mestaruuussarja lopullinen rglista
Sija Nimi Seura RG1 RG2 RG3 RG4 RG5 RG6 RG7 RG8 SM .Yht.
1 Mika Karhu CSS 500 2200 2200 2600 1300 700 1800 450 1900 13650
2 Antti Tolvanen Ritz 0 800 1200 1700 2600 1800 2100 1600 900 12700
3 Antti Mannila Play 1600 700 500 1400 500 2000 2600 1700 1400 12400
4 Pessi Lyyra JBS 2000 600 500 1300 1400 2600 1600 1300 400 11700
5 Tero Suvanto RBC 1700 2600 500 450 400 1600 500 1400 1000 10150
6 Janne Häkkinen CSS 0 0 1000 2200 400 1400 1300 2100 1500 9900
7 Timo Tiusanen CSS 1200 1600 500 1200 0 400 1200 1400 1500 9000
8 Jyri Virtanen WCS 400 0 1600 0 1700 0 800 2600 1500 8600
9 Jani Kananen GU 900 400 800 0 1600 900 1400 800 400 7200
10 Robin Hull KK-79 2600 0 0 1400 2200 0 0 400 0 6600
11 Janne Merivirta CSS 1200 900 400 1000 400 0 900 1300 400 6500
12 Antti Silvo CSS 1300 1700 1200 500 400 0 400 400 400 6300
13 Kai Kuutamo CSS 800 900 400 800 800 900 800 400 400 6200
14 Aki Suutari GU 1300 800 1600 400 1400 400 0 0 0 5900
15 Esa Oikarinen JBS 0 0 2600 0 0 1400 0 0 1800 5800
16 Petri Kopponen GU 400 800 400 400 0 1200 800 400 400 4800
17 Jarno Sillvan Play 1000 0 900 1000 400 0 1000 0 1100 4300
18 Olli-Pekka Virho KK-79 900 0 400 0 0 0 800 800 400 3300
19 Jani Venäläinen JSBK 0 1400 0 0 0 900 0 0 800 3100
20 Mika Hummelin JBS 0 800 0 0 0 900 0 0 1000 2700
21 Kimmo Lång KK-79 0 0 0 0 0 0 0 0 2600 2600
22 Marko Virtanen HyvBK 400 0 400 400 400 0 400 400 0 2400
23 Esa Hakanen CSS 0 0 0 800 400 400 400 0 0 2000
24 Jukka Rusi KK-79 400 0 0 0 1200 0 0 400 400 2000
25 Janne Hummastenniemi CSS 0 1200 400 0 0 0 0 0 400 2000
26 Juho-Antti Uusipere KK-79 400 0 0 0 800 0 0 400 400 2000
27 Magnus Glader KK-79 0 0 0 0 800 0 0 800 400 2000
28 Risto Väyrynen Ritz 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 1800
29 Jukka Tahvanainen CSS 0 0 0 1000 400 0 0 0 0 1400
30 Kimmo Saarinen RocBC 400 0 0 0 0 0 0 0 1000 1400
31 Petteri Heikkilä JSBK 0 800 0 0 0 0 0 0 0 800
32 Vesa-Ville Virtanen Ritz 0 0 0 0 0 0 0 0 800 800
33 Petri Penttinen KBK 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400
34 Markku Hämäläinen Ritz 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400
35 Juha Erkinmikko Brode 0 0 0 0 0 0 0 0 400 400

Snooker 1 divisioona lopullinen rglista
1 Juha Lehto SaBik 2000 1700 1700 1600 2000 0 0 1075 10075
2 Heikki Elomaa SaBik 1400 400 1000 1000 1000 1200 700 0 6700
3 Olli-Pekka Virho KK-79 0 2000 0 0 1700 2000 0 825 6525
4 Heikki Niva EBK 1400 0 0 2000 1200 0 0 350 4950
5 Jaakko Joki JBS 0 0 2000 0 0 0 2000 300 4300
6 Mertsi Elonen SaBik 800 1200 0 400 0 1600 0 0 4000
7 Pekka Tuomaala HeiBk 0 0 1400 0 0 0 1200 400 3000
8 Niko Lindqvist SaBik 0 800 0 1200 600 0 0 0 2600
9 Tommi Hautanen KK-79 0 800 0 0 400 600 0 625 2425
10 Seppo Jehkonen Story 600 400 400 400 0 0 0 500 2300
11 Jari Heikkilä JSBK 0 0 700 0 0 0 1000 425 2125
12 Harri Niemi Play 0 0 400 0 0 0 1700 0 2100
13 Veikko Hannula Ritz 0 400 800 0 0 0 0 900 2100
14 Henry Hynynen KBK 0 0 0 400 800 800 0 0 2000
15 Matti Jokela KBK 800 0 0 700 400 0 0 0 1900
16 Harri Sillanpää KK79 0 0 0 0 400 1300 0 200 1900
17 Johannes Heinävaara KK-79 0 700 0 0 400 400 0 400 1900
18 Tero Aho CSS 1800 0 0 0 0 0 0 0 1800
19 Pentti Pällijeff CSS 700 400 0 400 0 0 0 300 1800
20 Sampo Verkasalo Biklu 0 0 400 800 0 0 400 0 1600
21 Ville Tuomala KK-79 0 400 0 0 200 400 0 600 1600
22 Risto Paatelainen JSBK 0 0 400 0 0 0 1000 0 1400
23 Matti Väätäinen JSBK 0 0 0 0 0 0 1200 200 1400
24 Samuli Hynninen KK-79 0 0 0 0 400 800 0 200 1400
25 Juan Castaneda Bari 0 0 0 0 1300 0 0 0 1300
26 Pasi Jäntti KK-79 0 0 0 0 400 400 0 500 1300
27 Arttu Klemetti Play 0 0 1200 0 0 0 0 0 1200
28 Arno Klemetti BrL 0 0 0 1200 0 0 0 0 1200
29 Ano Vilén BrL 0 1200 0 0 0 0 0 0 1200
30 Juhana Hautala KK-79 0 0 0 0 400 400 0 400 1200
31 Atte Husu CSS 0 0 0 0 0 0 0 1000 1000
32 Juuso Nuutinen KBK 0 0 0 0 400 400 0 0 800
33 Tony Silvan KK-79 0 0 0 0 0 700 0 100 800
34 Mikko Haaranen CSS 0 0 0 700 0 0 0 0 700
35 Jukka Kaipainen GCueS 0 0 700 0 0 0 0 0 700
36 Iiro Sirkiä KK-79 0 0 0 0 0 0 0 650 650
37 Pertti Muurainen KK-79 0 0 0 0 0 0 0 625 625
38 Eero Tuominen KK-79 0 0 0 0 600 0 0 0 600
39 Antti Liekari KK-79 0 600 0 0 0 0 0 0 600
40 Tommi Terho JBS 0 0 0 0 0 0 600 0 600
41 Sami Hovi CSS 0 0 0 400 0 0 0 100 500
42 Kim Laaksonen TBik 0 0 0 0 0 0 0 500 500
43 Petter Pinola CSS 0 0 0 400 0 0 0 0 400
44 Lasse Aurala BK 0 0 0 400 0 0 0 0 400
45 Arto Nyyla Story 0 0 0 400 0 0 0 0 400
46 Toni Mamia SaBik 0 0 0 0 0 400 0 0 400
47 Jori Merikoski JSBK 0 0 0 0 0 0 400 0 400
48 Juho Mikkola JSBK 0 0 0 0 0 0 400 0 400
49 Ari Toropainen KBK 0 0 0 0 0 0 0 325 325
50 Niko Huuskonen CSS 0 0 0 0 0 0 0 300 300
51 Harri Helminen GU 0 0 0 0 0 0 0 300 300
52 Reino Ante KK-79 0 0 0 0 200 0 0 0 200
53 Marika Blomqvist KK-79 0 0 0 0 200 0 0 0 200
54 Jukka Pohjanen SaBik 0 0 0 0 0 0 0 100 100
55 Jouni Ritari HBK 0 0 0 0 0 0 0 100 100
56 Sami Hämäläinen HyvBK 0 0 0 0 0 0 0 100 100
57 Marko Ilola Brode 0 0 0 0 0 0 0 100 100
58 Jukka Haapakoski Brode 0 0 0 0 0 0 0 100 100
59 Tomi Montell KBK 0 0 0 0 0 0 0 100 100
60 Heikki Silvonen KBK 0 0 0 0 0 0 0 100 100
61 Kari Lehdikko SeBK 0 0 0 0 0 0 0 100 100
62 Ropi Heikkilä CSS 0 0 0 0 0 0 0 100 100

Snooker juniori lopullinen rglista
1 Heikki Niva EBK 70 70
2 Ano Vilén BrL 60 60
3 Tommi Hautanen KK-79 50 50
4 Henry Hynynen KBK 50 50
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Kaisa tuloksia
Kaisa SM 19.5.2012
1 Rautiainen, Marko Tapani Play
2 Pasanen, Ville Ritz
3 Hämäläinen, Mikko OBK
3 Kallio, Kari Sakari RBK
5 Ruuskanen, Jyrki SaiBi
6 Timonen, Jari RB
7 Kulmala, Pasi Olavi HyvBK
8 Nieminen, Marko Juhani PBK
9 Lehtimäki, Mika TKS
10 Kiviaho, Tero KoKa
11 Stark, Mika Juhani EBK
12 Tainio, Jarmo PVK
13 Kontio, Jukka PRSK
14 Marjamäki, Antti TSK
15 Paloma, Jari OBK
16 Hellström, Jon Mikael PPK
17 Hernesniemi, Pekka RKK
18 Koponen, Markku HSK
19 Tunturi, Kari OBK
20 Auresto, Toma HyvBK
21 Gröhn, Mika RBK
22 Muhonen, Timo Jooel EBK
23 Jokelin, Toni KouBK
24 Laitinen, Mikko KoKa
25 Juoperi, Mika Olavi TSK
26 Tuhkanen, Arto RBK
27 Ritari, Jouni Juhani HBK
28 Suomalainen, Jari P-HBK
29 Rokkanen, Sami SaiBi
30 Rautiainen, Jyri RB
31 Wiss, Janne TBK
32 Laaksonen, Kim TBik
33 Kaikko, Mika BK
34 Kaijansaari, Simo OBK
35 Päivinen, Tero Markus MeiBK
36 Laitila, Juha HyvBK
37 Rautakoura, Jouni HBK
38 Juola, Mika Eerik OBK
39 Tulkki, Jorma Vilho OBK
40 Keto, Vesa Johannes PPK
41 Pesola, Kristian Paul PRSK
42 Thoménius, Kari Martti Juhani HBK
43 Marttinen, Kimmo KaKa
44 Ahokas, Jussi SaiBi
45 Koskinen, Arvi Tapio OBK
46 Kärsämänoja, Tomi OBK
47 Meriläinen, Mika RBK
48 Mahlio, Jari KouBK
49 Grünn, Lennart Vilhelm P-HBK
50 Huusko, Ari Juhani KoKa
51 Lyytikäinen, Pasi OBK
52 Oinonen, Mikko BCK
53 Komi, Tuomas Mikael EBK
54 Korte, Kai OBK
55 Liuski, Mikko OBK
56 Ruotsi, Pekka PVK
57 Vainikka, Mika SaiBi
58 Liedes, Jorma KoKa
59 Koskinen, Tomi Johannes KoKa
60 Auno, Juha RKK
61 Ohtonen, Joonas Play
62 Tertsunen, Simo OBK
63 Sipiläinen, Jani Kristian LK
64 Järvelä, Heikki Johannes KoKa
65 Viitala, Matti OBK
66 Ruikka, Tuomo Henrik OBK
67 Häkkinen, Juha PPK

Kaisa ikämies SM 50v. 26.5.2012 HyvBK
1. Kari Tunturi OBK 8/482
2. Markku Ijäs HYVBK 6/445
3. Harri Lahtinen P-HBK 6/467
4. Harri Karlsson HYVBK 5/348
5. Lennart Grünn P-HBK 5/345
6. Simo Larinen EBK 4/294
7. Altti Helläkoski EBK 3/275
8. Jouni Rautakoura HBK 3/261
9. Jukka Harju EBK 3/255
10. Arvi Koskinen OBK 3/237
11. Juha Kantanen WKS 3/230
12. Martti Ajomo RKS 3/189
13. Juha Häkkinen PPK 2/202
14. Jarmo Pylkkänen KCM 2/195
15. Jarmo Tainio PVK 2/188
16. Pertti Ajomo RKS 2/185
17. Tuomo Träff EBK 2/181
18. Juha Tondi SKS 2/176
19. Olli Virtanen OBK 2/175
20. Kari Thomenius HBK 2/172
21. Eerik Stenman TAK 2/163
22. Hannu Hatunen OBK 2/157
23. Erkki Tähtinen HSK 2/149
24. Kari Peltola PVK 1/157
25. Tomi Rontu TAK 1/142
26. Erkki Närä RBK 1/140
27. Jarmo Kaija WKS 1/138
28. Markku Juhanila P-HBK 1/130
29. Tomi Kärsämänoja OBK 1/122
30. Heikki Järvelä KOKA 1/115
31. Ari Ahola KOKA 1/113
32. Kari Hyrkkänen SAIBI 1/93
33. Kari Vihavainen PBK 0/104
34. Paavo Sutinen P-HBK 0/100
35. Risto Ahola EBK 0/98
36. Hannu Lahdenperä PBK 0/81
37. Erkki Pöntinen TAK 0/78
38. Jorma Räisänen WKS 0/60
39. Jaakko Kosonen LK 0/42
40. Martti Korhonen MLS 0/27
41. Harri Hepo-oja TAK 0/21
42. Valtteri Meronen PVK 0/0 (dns)

Kaisa ikämies SM 60 v. 26.5.2012 HyvBK
1. Simo Tertsunen OBK 8/515
2. Ahto Alander HSK 6/456
3. Juhani Hintikka SAIBI 5/254
4. Harri Molander OBK 5/324
5. Hannu Okkonen OBK 4/300
6. Markku Siren TAK 3/240
7. Jorma Liedes KOKA 3/220
8. Risto Laakso RKK 3/197
9. Risto Laitinen SKS 2/203
10. Hannu Virtanen PBK 2/200
11. Reijo Piipponen JOKK 2/197
12. Kari Kajanne KEMK 2/160
13. Juha Repo TSK 1/144
14. Veli-Matti Ahia JAMP 1/134
15. Veli-Mikko Laakso RKK 1/104
16. Seppo Lämsä OBK 1/102
17. Matti Keränen OBK 0/108
18. Pentti Kalliomäki EBK 0/68
19. Jarmo Inkinen LK 0/55
20. Heikki Pellikka OBK 0/50
21. Jorma Tulkki OBK 0/38
22. Markku Kangas TOK 0/35
23. Torsti Tanskanen TAK 0/33
23. Pekka Kolari FOBIA 0/33
25. Matti Viitala OBK 0/30

Kaisa ikämies SM 70v. 26.5.2012 HyvBK
1. Matti Jarkko MLS 5/300
2. Reijo Voutilainen FOBIA 3/188
3. Reima Väänänen TAK 2/165
4. Matti Vuori RKK 2/155
5. Jorma Härkönen OBK 1/125
6. Jouko Mynttinen SKS 1/82
7. Heikki Haataja OBK 0/72
8. Reino Viertola RKK 0/35

Kaisa rankinglista
Kaisa lopullinen rglista
1 Rautiainen Marko Play 82
2 Koponen Markku HSK 78
3 Pasanen Ville Ritz 71
4 Ruuskanen Jyrki SaiBi 68
5 Rautiainen Jyri RB 65
6 Kiviaho Tero KoKa 65
7 Tuhkanen Arto RBK 62
8 Kallio Kari RBK 58
9 Laitila Juha HyvBk 58
10 Laine Kim EBK 45
11 Suomalainen Jari P-HBK 44
12 Hellström Jon PPK 43
13 Kulmala Pasi HyvBk 42
14 Tunturi Kari OBK 40
15 Timonen Jari RB 40
16 Hämäläinen Mikko OBK 37
17 Hänninen Juho MSC 37
18 Kontio Jukka EBK 36
19 Rask Roope MLS 35
20 Thoménius Kari HBK 33
21 Nieminen Marko PBK 32
22 Jarkko Matti MLS 31
23 Rokkanen Sami SaiBi 31
24 Tainio Jarmo PVK 31
25 Lahtinen Harri P-HBK 29
26 Hirvonen Miikka HyvBk 29
27 Ijäs Markku HyvBk 29
28 Ritari Jouni HBK 29
29 Huusko Ari Koka 27
30 Keto Vesa PPK 27
31 Makkonen Marko HyvBk 26
32 Liuski Mikko OBK 26
33 Ruotsi Pekka PVK 26
34 Komi Tuomas EBK 25
35 Laine Hannu KouBk 25
36 Jokelin Toni RB 25
37 Muhonen Timo EBK 24
38 Ahola Joni EBK 24
39 Pesola Kristian PRSK 21
40 Juoperi Mika TSK 20
41 Laaksonen Kim TBiK 20
42 Tarvainen Juha IBK 18
43 Vanninen Vesa KouBk 18
44 Pollari Kari HyvBk 17
45 Kärsämänoja Tomi OBK 17
46 Parviainen Jukka KouBk 17
47 Juhanila Markku P-HBK 16
48 Gröhn Mika RBK 16
49 Horn Teemu KCM 16
50 Mettälä Pasi KK-79 15
51 Holopainen Jussi SeBK 15
52 Larinen Simo EBK 15
53 Hämäläinen Jesse PVK 14
54 Liimatta Auvo OBK 14
55 Koskinen Arvi OBK 14
56 Karttunen Sami BCL 14
57 Sipiläinen Jani LK 14
58 Malm Marcus KaKa 14
59 Viitala Matti OBK 14
60 Kähkönen Janne RB 13
61 Hakala Kimmo HyvBk 13
62 Kaikko Mika BK 13
63 Ahokas Jussi SaiBi 13
64 Tondi Juha SKS 13
65 Kalliomäki Pentti EBK 13
66 Marjamäki Antti TSK 12
67 Kovalainen Jouko HBK 12
68 Pomell Petri HyvBK 12
69 Häkkinen Juha PPK 12
70 Pesonen Mika IK 11
71 Raivio Kimmo RB 11
72 Lämsä Seppo OBK 11
73 Helanto Janne PVK 11
74 Auresto Toma HyvBk 11
75 Kaija Jarmo WKS 11
76 Tulkki Jorma OBK 11
77 Koskinen Tomi KoKa 11

78 Hernesniemi Pekka RKK 10
79 Helläkoski Altti EBK 10
80 Jääskeläinen Kari MSC 10
81 Lehtovirta Janne RiBiK 10
82 Kaikkonen Kimmo HyvBk 10
83 Asikainen Petri KK-79 10
84 Korte Kai OBK 10
85 Simojoki Markku HyvBk 10
86 Kantanen Juha WKS 10
87 Järvelä Heikki KoKa 10
88 Stark Mika EBK 9
89 Hämäläinen Simo HyvBk 9
90 Saarinen Jari LP-90 9
91 Karlsson Harri HyvBk 9
92 Liedes Jorma KoKa 9
93 Keskinen Kari KoKa 9
94 Rontu Lassi HyvBk 9
95 Puuska Kari HBK 9
96 Meronen Valtteri PVK 9
97 Marttinen Kimmo KaKa 9
98 Martikainen Klaus IBK 9
99 Järvinen Ari KTP 8
100 Fontell Lassi RB 8
101 Mahlio Jari KouBk 8
102 Vänskä Sami HBK 8
103 Päivinen Tero MeiBK 8
104 Koistinen Simo Play 8
105 Rautakoura Jouni HBK 8
106 Heikkilä Olli-Pekka ToK 8
107 Peräntie Esa ToK 8
108 Kallio Markku RBK 8
109 Oinonen Mikko BCK 8
110 Wiss Janne TBK 8
111 Saarenpää Ari KouBk 8
112 Voutilainen Reijo FoBia 8
113 Hämäläinen Sami HyvBk 7
114 Lehtimäki Mika TKS 7
115 Pekkola Janne KaKa 7
116 Alamäki Jaakko LK 7
117 Huhtala Jarmo PRSK 7
118 Hämäläinen Matti PVK 7
119 Gynther Mika SeBK 7
120 Lyytikäinen Pasi OBK 7
121 Hyrkkänen Kari SaiBi 7
122 Sudensalmi Arto LK 7
123 Kaakinen Kari OBK 7
124 Kosonen Jaakko LK 7
125 Lahdenperä Hannu PBK 7
126 Heino Riku HyvBK 6
127 Laine Samuli RB 6
128 Tähtinen Erkki HSK 6
129 Loponen Risto RB 6
130 Juola Mika OBK 6
131 Korkiakoski Harri EBK 6
132 Muurimäki Tuomas PVK 6
133 Peltola Kari PVK 6
134 Heinonen Kari PVK 6
135 Vainikka Mika SaiBi 6
136 Tavi Timo SaiBi 5
137 Kihlman Markus RB 5
138 Narvola Pasi SaiBi 5
139 Väisänen Henri TBK 5
140 Väyrynen Hannu RBK 5
141 Nordblom Aku TBiK 5
142 Karjalainen Lasse EBK 5
143 Lepistö Tomi Lokit 5
144 Nyman Pekka JBS 5
145 Henell Pekka HyvBK 5
146 Piipponen Reijo JoKK 5
147 Pekkanen Hannu TBiK 5
148 Kaijansaari Simo OBK 5
149 Okkonen Hannu OBK 5
150 Ivanoff Mika HBK 5
151 Meriläinen Mika RBK 5
152 Malminen Juha IBK 5
153 Nikitin Jyrki PVK 5
154 Mikkonen Timo OBK 5
155 Nyman Jarmo JBS 5
156 Närä Erkki RBK 5
157 Pellinen Jussi OBK 5
158 Puntanen Matti MBK 5
159 Pellikka Heikki OBK 5
160 Laakso Veli-Mikko RKK 5
161 Talo Laura RB 5
162 Mynttinen Jouko SKS 5
163 Pylkkänen Jarmo KCM 4
164 Niemelä Juha KouBk 4
165 Lätti Jani Maffi 4
166 Raski Reijo OBK 4
167 Kesti Pentti OBK 4
168 Kiviranta Antti KLK 4
169 Saarinen Santeri EBK 4
170 Heiskanen Aki GU 4
171 Kultanen Matti KouBK 4
172 Laatunen Pekka KCM 4
173 Wiiala Mikko BK 4
174 Tertsunen Simo OBK 4
175 Langenskjöld Fredrik Ritz 4
176 Paloma Jari OBK 4
177 Rontu Tomi TAK 4
178 Auvinen Arto BBC 4
179 Laari Jukka IBK 4
180 Moisanen Oiva OBK 4
181 Laitinen Mikko KoKa 4
182 Lähteenmäki Kristian KouBk 4
183 Mäkinen Kari KoKa 4
184 Liuski Jarmo OBK 4
185 Sillanpää Antti HBK 4
186 Kajanne Kari KemK 4
187 Tiljander Vesa SaiBi 4
188 Majuri Panu RB 4
189 Pullinen Jyrki KCM 4
190 Stark Reijo OBK 4
191 Siilakka Janne ToK 4
192 Auno Juha RKK 4
193 Laaksonen Jussi TBK 4
194 Heikkilä Jari MSC 4
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PELIKA. net biljardiliiga  kausi 2011 - 2012
Joukkueliigan tulokset lohkoittain

Lohko AS super
Pääkaupunkiseutu
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I BBC I Blackpool Järvenpää
II BBC II Blackpool Järvenpää
III Shamrock Shamrock Vantaa
4. Wolver Pool Team The Lane Vantaa
5. Love Story Love Story Vantaa
6. Jam Pool Hunters Bar no 1 Vantaa
7. Storyn Härät Old Story Mäntsälä
8. Pingviini Team Pingviini Vantaa
. Runkosarjan voittajaBBC I Järvenpää

Lohko  A1
Pääkaupunkiseutu
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Finos Finos Espoo
II Jam Pool Turistit Bar no 1 Vantaa
III Skaba Skaba Vantaa
4. Harmaalokit Sea Gull Porvoo
5. Britsku Team Britannia Helsinki
6. Storyn Ladies Old Story Vantaa
7. Hertas DesperadosHertas Pub Vantaa
8. Lagrotte Mestarikilta Helsinki
. Runkosarjan voittajaJam Pool Turistit Vantaa

Lohko  A Helsinki, Vantaa. Porvoo, Pornainen
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Kalalokit Sea Gull Porvoo
II Shamrock Salamat Shamrock Vantaa
III Pukinmäen Pool PlayersPuksun Pub Helsinki
4. The Pub BC The Pub Pornainen
5. Wenlan Biljardihait Wenla Helsinki
. Runkosarjan voittajaThe Pub BC Pornainen

Lohko B Espoo, Vantaa, Nummela, Lohja
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Leka Blue Jay Espoo
II Pinokkio Team Pinokkio Espoo
III Jam Pool Rollators Bar no 1 Vantaa
4. Jam Poolin YkkösmimmitBar no 1 Vantaa
5. Petterin Sählääjät Petteri Lohja
6. Chikas de la Wilbur Ravintola Wilbur Nummela
. Runkosarjan voittajaLeka Espoo

Lohko C Järvenpää,  Nurmijärvi, Rajamäki
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I BBC III Blackpool Järvenpää
II Venla Team Venla Club Nurmijärvi
III BBC Namut Blackpool Järvenpää
4. 2R´s Dream Team IIKaksi Ärrää Rajamäki
5. 2R´s Dream Team IIIKaksi Ärrää Rajamäki
. Runkosarjan voittajaBBC III Järvenpää

Lohko D Hyvinkää, Riihimäki, Ryttylä, Rajamäki
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Wanhat Trokarit Wanha Trokari Ryttylä
II Pool Bar I Pool Bar Riihimäki
III 2R´s Dream Team Kaksi Ärrää Rajamäki
4. Hyvibilis Biljardisali Hyvinkää
5. WM Players Wanha Mestari Riihimäki
6. BC Pelikenttä Pelikenttä Hyvinkää
7. Pool Bar II Pool Bar Riihimäki
. Runkosarjan voittaja2R´s Dream Team Rajamäki

Lohko E Hämeenlinna, Turenki, Parola
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Wanha Apteekki Wanha Apteekki Parola
II Pool 34 Pub 34Hämeenlinna
III Paratiisi Paratiisi Pub Turenki
4. Team Pub 34 Pub 34Hämeenlinna
5. Papukaija Team Papukaija PubHämeenlinna
6. Kulkurit Iloinen KulkijaHämeenlinna
7. Papukaija Bilis Papukaija PubHämeenlinna
8. Muijjat Pub 34Hämeenlinna
9. Pata 8 Ladies Pata KasiHämeenlinna
. Runkosarjan voittajaPool 34 Hämeenlinna

Lohko F Kouvola,  Kuusankoski, Kausala, Valkeala
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Riemuralli Riemuralli Kausala
II Black Out Team Black Out Pub Kuusankoski
III Mäyräncolo Team Mäyräncolo Pub Kuusankoski
4. Shit-Team Onnen Päivät Kuusankoski
5. Lohari Team Lohikukko Valkeala
6. Mäyräncolo n Pojat Mäyräncolo Pub Kuusankoski

7. Eteinen Hotel Vaakuna Kouvola
8. Black Cats Black Out Pub Kuusankoski
9. Lehtohovi Lehtohovi Kouvola
10. Woikkaan Huikka Wanha Lautturi Voikkaa
. Runkosarjan voittajaBlack Out Team Kuusankoski

Lohko  GS super Kotka, Karhula, Hamina,  Loviisa
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Marlon Team Irish Bar Marlon Kotka
II ZB Zilton Loviisa
III Back Room Boys Back Room Kotka
4. For Yor For Yor Kotka
5. Samin Sorkat Sam´s Pub Karhula
6. Koppelon Kaatajat Cafe Josefina Kotka
. Runkosarjan voittajaBack Room BoysKotka

Lohko  G1Kotka, Karhula, Hamina, Loviisa
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Jack Up Jack Up Pub Hamina
II Alvari Team Alvari Sunila
III Ziltonin Ziksit Zilton Loviisa
4. Hostina Kompas Kompassi Hamina
5. Mocca Mix Pika-Mocca Pub Karhula
6. Corner Team Corner Pub Kotka
7. Samin Saparot Sam´s Pub Karhula
8. Team Härkä Punainen Härkä Kotka

Runkosarjan voittajaJack Up Hamina
Lohko  G Kotka, Karhula
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Asema Panters Asema Pubi Karhula
II MBT Mesikämmen Karhula
III AVS Lankila Pub Lankila Kotka
4. Mocca Team Pika-Mocca Pub Karhula
5. Hovi Pub Team Hovi Pub Kyminlinna
6. Josen Koppelot Cafe Josefina Kotka
. Runkosarjan voittajaMBT Karhula

Lohko H Lappeenranta, Lemi, Taipalsaari
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Miljardi Milja BarLappeenranta
II Milja III Milja BarLappeenranta
III Ankkurit Kanava KrouviLappeenranta
4. Jehu Team Ravintola Jehu Lemi
5. Anne´s Angels Haarikka PubLappeenranta
6. Haarikka Haarikka PubLappeenranta
. Runkosarjan voittajaMiljardiLappeenranta

Lohko J Imatra, Joutseno, Ruokolahti
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Bad Day BC Luhtikammari Joutseno
II Kasikone Alppimaja Ruokolahti
III Kenguru Team Kenguru Pub Imatra
4. Luhtari Team Luhtikammari Joutseno
. Runkosarjan voittaja Bad Day BC Joutseno

Lohko K  Lahti, Heinola, Sysmä, Järvelä
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I STOP St.Olav´s Pub Sysmä
II Hartolan Hovi Hartolan Hovi Hartola
III Alan Miehet Alan Mesta Järvelä
. Runkosarjan voittajaSTOP Sysmä

Lohko O Oulu, Ylivieska, Haapajärvi
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Mopopojat Scooter Club Haapajärvi
II Teron Team Teron Pub Oulu
III Jokeri Team Jokeri Ravintola Ylivieska
4. Teron Mimmit Teron Pub Oulu
. Runkosarjan voittajaMopopojat Haapajärvi

Lohko P Jyväskylä
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Sherwood Team Sherwood Pub Jyväskylä
II S.O.P.P.A San Siro Cafe Jyväskylä
III K.U.P.P.A. San Siro Cafe Jyväskylä
4. Pool Devils Vihtahousu Vihtavuori
5. Tucksin Munkit RavintolaTucks Jyväskylä
6. Myöhä Team Myöhä Jyväskylä
. Runkosarjan voittajaPool Devil Vihtavuori

Lohko R Jyväskylä, Jämsänkoski, Längelmäki, Vihtavuori
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I T.I.P.P.A San Siro Cafe Jyväskylä
II Tuskin Munkit Ravintola Tucks Jyväskylä
III Monttu Onnen Päivät Jämsänkoski
4. Köyha Ritari Köyha Ritari Längelmäki
5. Tucksin Kicksit Ravintola Tucks Jyväskylä
6. Sherwoodin Paistit Sherwood Pub Jyväskylä
. Runkosarjan voittaja T.I.P.P.A Jyväskylä

Lohko S  Juva
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Ajolähtö I Pub Ajolähtö Juva
II Ajolähtö III Pub Ajolähtö Juva
III Ajolähtö II Pub Ajolähtö Juva
. Runkosarjan voittaja Ajolähtö I Juva

Lohko U Kuopio, Siilinjärvi
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Harry´s Bar Harry´s Bar Siilinjärvi
II Harrys´s Pool Harry´s Bar Siilinjärvi
III Ball Hunters Ravintola Hunter Kuopio
4. Pinkit Porsaat Sataman Helmi Kuopio
5. Harry´s Bar II Harry´s Bar Siilinjärvi
6. Pirttihirmut Cafe Fr33tim3 Kuopio
7. Mestarit Wanha Mestari Kuopio
. Runkosarjan voittajaHarry´s Bar Siilinjärvi

Lohko V Joensuu, Outokumpu
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Kolumbus Team Kolumbus Joensuu
II Kammarin Pojat Kammari Joensuu
III Malmi-Bilis Metsähovi Outokumpu
4. Takatasku Pub Takatasku Joensuu
5. BS-biljardi Beer Stop Pub Joensuu
6. Ikituuri Gaude Karsikko Joensuu
. Runkosarjan voittajaKammarin PojatJoensuu

195 Paappanen Risto MSC 4
196 Rantanen Mikko GU 3
197 Jokinen Sami TBiK 3
198 Olli Markus KouBK 3
199 Paulin Jyri RKK 3
200 Inkinen Jarmo LK 3
201 Räisänen Jorma WKS 3
202 Ampuja Tommi TAK 3
203 Pohjola Petri HyvBK 3
204 Cajander Karo SaiBi 3
205 Moskajärvi Pentti ToK 3
206 Lahtinen Markku OBK 3
207 Holopainen Kai HSK 3
208 Viertola Reino RKK 3
209 Kärnä Matti EBK 3
210 Träff Teemu EBK 3
211 Kalliopuska Pekka OBK 3
212 Keränen Matti OBK 3
213 Salovaara Jesse BK 3
214 Stenman Eerik TAK 3
215 Kangas Markku ToK 3
216 Ylisuutari Tommi RB 3
217 Grünn Lennart P-HBK 3
218 Pohjanen Jukka SaBik 3
219 Kylmälä Jyrki OBK 3
220 Lakka Juuso KouBk 3
221 Kiiski Tommi MSC 3
222 Pasanen Erno MBK 3
223 Forsblom Carl Johan HBK 3
224 Vulli Janne TBK 3
225 Hintikka Juhani SaiBi 3
226 Leppänen Ari-Pekka TAK 3
227 Ahlgren Esa PRSK 3
228 Alander Ahto HSK 3
229 Kero Perttu KouBk 3
230 Englund Jussi SaiBi 3
231 Mannonen Mikko KaKa 3
232 Haataja Heikki OBK 3
233 Mattila Nesto LP-90 3
234 Vanhala Matti KaKa 2
235 Kinttula Olli-Pekka KouBk 2
236 Uusitalo Kari OBK 2
237 Manninen Jori PVK 2
238 Hannukkala Jussi HyvBk 2
239 Honkanen Marko JoKK 2
240 Lehtoviita Henri Ritz 2
241 Nyholm Markku PRSK 2
242 Knuuti Aleksi HBK 2
243 Ahola Ari KoKa 2
244 Ohtonen Joonas Play 2
245 Heinonen Tapio SaBik 2
246 Muukka Terho SaiBi 2
247 Miettinen Hannu RKK 2
248 Salo Ville IBK 2
249 Vinberg Asko RKK 2
250 Määttä Mika GU 2
251 Juvonen Pentti ToK 2
252 Karjalainen Sami MBK 2
253 Ahokas Mikko HyvBk 2
254 Lampimäki Pasi TAK 2
255 Hottola Janne IBK 2
256 Arponen Jani RB 2
257 Salminen Joonas TBK 2
258 Seppelin Tom HBK 2
259 Timosaari Kari OBK 2
260 Kokkaret Raimo OBK 2
261 Konttila Martti OBK 2
262 Vuori Matti RKK 2
263 Makkonen Jorma KaKa 2
264 Huupponen Janne SaBik 2
265 Kuukka Olli SaiBi 2
266 Kohtala Reijo OBK 2
267 Makkonen Jori KaKa 2
268 Lahtinen Jarmo BCL 2
269 Laitinen Mika KouBk 2
270 Airaksinen Niko HyvBk 2
271 Hatunen Hannu OBK 2
272 Ahola Risto EBK 1
273 Siekkinen Timo Ritz 1
274 Kankare Lasse KouBk 1
275 Mäkinen Santeri I-HBS 1
276 Laamanen Toni SKS 1
277 Uski Jani BK 1
278 Kuokkanen Esa P-HBK 1
279 Träff Tuomo EBK 1
280 Nguyen Hung RBK 1
281 Hyvärinen Kauko KemK 1
282 Knus Jan PPK 1
283 Jäntti Joni EBK 1
284 Molander Harri OBK 1
285 Karttunen Timo KuBS 1
286 Panula Kai OBK 1
287 Mehtälä Arto OBK 1
288 Karvonen Kari OBK 1
289 Virtala Jussi ToK 1
290 Paajanen Juha BBC 1
291 Uusipere Juho-Antti KK-79 1
292 Laakso Risto RKK 1
293 Laine Kimmo KK-79 1
294 Punnonen Tuomas SKS 1
295 Partti Ari MLS 1
296 Rusi Jukka KK-79 1
297 Hämäläinen Heimo HBK 1
298 Kuukka Toni SaiBi 1
299 Nykänen Juho KaKa 1
300 Ulmanen Jaakko Pelika 1
301 Åberg Heikki KemK 1
302 Malinen Timo JoKK 1
303 Koho Pekka TBK 1
304 Käyhty Mika SaiBi 1
305 Pöyhönen Aki RB 1
306 Pylkkänen Lasse MSC 1
307 Pöntinen Erkki TAK 1
308 Ollila Hannu KouBk 1
309 Lehto Pietari EBK 1
310 Kaikkonen Raimo RKK 1
311 Ahmala Pauli OBK 1
312 Hepo-oja Harri TAK 1
313 Väänänen Reima TAK 1

314 Keinänen Juha OBK 1
315 Ala-Käkelä Miikka HBK 1
316 Nordberg Mikael Ritz 1
317 Harju Jukka EBK 1
318 Pitkänen Seppo TSK 1
319 Roitto Kalle BK 1
320 Kovanen Jari MSC 1
321 Hakasalo Mikko KK-79 1
322 Valkama Jaakko KemK 1
323 Saarinen Ari EBK 1
324 Pessa Jari ToK 1
325 Mäkinen Pasi TAK 1
326 Lehmuskoski Olli KK-79 1
327 Koski Kari KaKa 1
328 Patjas Vesa KouBk 1
329 Sipola Pentti OBK 1
330 Koski Urpo OBK 1
331 Kolari Pekka FoBia 1
332 Muhojoki Pekka RKK 1
333 Kemppinen Samppa TBK 1
334 Virtanen Kari SKS 1
335 Piiroinen Ari KaKa 1
336 Sinisalo Veli-Pekka RKS 1
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PELIKA.net biljardiliiga FINAALITULOKSET 2012

JOUKKUEFINAALI 2012 Tulokset
Sija Joukkue Pelipaikka Paikkakunta
I Shamrock Shamrock Vantaa
II BBC I Blackpool Järvenpää
III Ajolähtö Ajolähtö Pub Juva
III BBC II Blackpool Järvenpää
5. Bad Day BC Luhtikammari Joutseno
5. Riemuralli Riemuralli Kausala
7. S.O.P.P.A. San Siro Cafe Jyväskylä
7. Mopopojat Club Scooter Haapajärvi
9. Harry’s Bar Harry’s Bar Siilinjärvi
9. Sherwood Team Sherwood Pub Jyväskylä
9. Finos Finos Espoo
9. Marlon Team Irish Bar Marlon Kotka
13. ZB Zilton Loviisa
13. Jack Up Jack Up Pub Hamina
13. Wanhat Trokarit Wanha Trokari Ryttylä
13. STOP St Olav’s Pub Sysmä
Välierät
. BBC  I - Ajolähtö . 172 - 158
. BBC II - Shamrock 86 - 161
Finaali
. BBC  I - Shamrock 145 - 167
NAISJOUKKUEIDEN FINAALI 2012

TULOKSET:
Sija JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUN-
TA
I BBC Namut Blackpool Järvenpää
II Pirttihirmut Freetime Kuopio
III Anne’s Angels Haarikka Pub Lranta
III Muijjat Pub 34Hämeenlinna
5. Storyn Ladies Old Story Vantaa
5. Ykkösmimmit Bar no1 Vantaa
5. Tucksin Kicksit Tucks Jyväskylä
5. Ziltonin Zicksit Zilton Loviisa
8 JOUKKUETTA
Välierät
. Anne´s Angels - Pirttihirmut 183 - 194
. B.B.C Namut - Muijjat 186 - 163
Finaali
. Pirttihirmut - B.B.C Namut 163 - 187
Finaali
. Lady Luck Sherwood - Pirttihirmut 151 - 181

KYMPPICUP 2012 TULOKSET
SIJA JOUKKUE PELIPAIKKA PAIKKAKUN-
TA
I BBC Blackpool Bar Järvenpää
II Ajolähtö I Ajolähtö Pub Juva
III STOP St Olav´s Pub Sysmä
III Jokeri Team Jokeri Ylivieska
5. Jam Pool Bar no1 Vantaa
5. Kolumbus Team Kolumbus Joensuu
5. Pingviini Team Pingviini Vantaa
5. Love Story Old Story Vantaa
.
PELAAJAFINAALI 2012 TULOKSET
Sija Nimi Pelipaikka Paikkakunta
1 Saukkonen Jani The Lane Vantaa
2 Kemppi Tommi Old Story Vantaa
3 Siponkoski Olli Scooter Club Haapajärvi
3 Lyytinen Markus Blackpool Järvenpää
5 Savolainen MarkkuHarry´s Bar Siilinjärvi
5 Kylmälahti Tuukka Sherwood Pub Jyväskylä
5 Viitala Niko Shamrock Vantaa
5 Taskinen Petteri Harry´s Bar Siilinjärvi
9 Kyllönen Jani Kontiomäen AsemaKontiomäki
9 Itkonen Juha Blackpool Järvenpää
9 Häkkinen Toni Blackpool Järvenpää
9 Uski Sami Jack Up Pub Hamina
9 Holmberg Hannu Sherwood Pub Jyväskylä
9 Honkanen Jarkko Blackpool Järvenpää
9 Suorsa Kimmo Jokeri Ylivieska
9 Järvinen Jussi Kaksi Ärrää Rajamäki
17 Oittinen Juha St Olav´s Pub Sysmä
17 Huttunen Jesse Ajolähtö Pub Juva
17 Niemi Niko Paratiisi Pub Turenki
17 Sirenius Ville Kaksi Ärrää Rajamäki
17 Pistool Toni The Lane Vantaa
17 Kehusmaa Tuomas Jokeri Ylivieska
17 Paronen Ilari Metsähovi Outokumpu
17 Lyytinen Miro Blackpool Järvenpää
17 Lehtikangas Eero Finos Espoo
17 Uski Toni Jack Up Pub Hamina
17 Meriläinen Tero Bar no 1 Vantaa
17 Pulli Petri Wanhat Trokarit Ryttylä
17 Savolainen Iivari Kolumbus Joensuu
17 Laurila Vesa Hyvinkään BiljardisaliHyvinkää
17 Pätsi Kai Scooter Club Haapajärvi
17 Mehtälä Jarkko Scooter Club Haapajärvi
33 Nieminen Aki St Olav´s Pub Sysmä
33 Ojala Jaakko Harry´s Bar Siilinjärvi
33 Salmela Turkka Pub 34Hämeenlinna
33 Siljander Miku Jokeri Ylivieska
33 Engblom Jani Bar no 1 Vantaa
33 Parkkinen Niko Mäyräncolo Pub Kuusankoski
33 Stepanoff Jari Harry´s Bar Siilinjärvi
33 Järvinen Mika Wanha Apteekki Parola
33 Ignatius Pentti Takatasku Joensuu
33 Tossavainen Mika Iloinen KulkijaHämeenlinna
33 Mansikkaviita MiskaIloinen KulkijaHämeenlinna
33 Hiltunen Mika Iloinen KulkijaHämeenlinna
33 Larinen Miska Shamrock Vantaa
33 Huuskola Juha Wanhat Trokarit Ryttylä
33 Pitkänen Tero Hunter Kuopio
33 Mietunen Juha-MattiScooter Club Haapajärvi
49 Haapanen Mari Riemuralli Kausala
49 Lastujärvi Jari Bar Pata 8Hämeenlinna
49 Heikkinen Jari Harry´s Bar Siilinjärvi
49 Suokas Jani Bar no 1 Vantaa
49 Nurmi Janne Wanhat Trokarit Ryttylä
49 Nurmi Vesa Wanhat Trokarit Ryttylä
49 Koski Lauri Marlon Pub Kotka
49 Korkalainen Mika Karsikko Gaude Joensuu

49 Huhkamo Marko Wanha ApteekkiHämeenlinna
49 Valtanen Terhi Bar Freetime Kuopio
49 Kärkkäinen MarkkuKammari Joensuu
49 Kortelainen Mikko Harry´s Bar Siilinjärvi
49 Kammonen Niko Ajolähtö Pub Juva
49 Koite Mika San Siro Cafe Jyväskylä
49 Tyyskä Harri Beer Stop Pub Joensuu
49 Huhtinen Janne Ajolähtö Pub Juva
65 Törqvist Janne Zilton Loviisa
65 Lehtonen Jarkko Kaksi Ärrää Rajamäki
65 Koskelainen Jouko Riemuralli Kausala
65 Karjalainen Juha St Olav´s Pub Sysmä
65 Juntunen Hannu Kontiomäen AsemaKontiomäki
65 Tukiainen Jouni Bar no 1 Vantaa
65 Talja Sami Takatasku Joensuu
65 Ojala Mika Grilli Baari LaunialaMikkeli
65 Naumanen Tuukka Kolumbus Joensuu
65 Metso Jaska Grilli Baari LaunialaMikkeli
65 Lindell Samuli Sherwood Pub Jyväskylä
65 Ignatius Janne Kolumbus Joensuu
65 Saksa Jarkko Karsikko Gaude Joensuu
65 Immonen Samuli Grilli Baari LaunialaMikkeli
65 Maunonen Teijo Sherwood Pub Jyväskylä
65 Heiskanen Jani Bar no 1 Vantaa
65 En Jyri Jack Up Pub Hamina
65 Vesanen Hannele Freetime Bar Kuopio
65 Lindelof Seppo Pool Bar Riihimäki
65 Broman Jukka Sherwood Pub Jyväskylä
65 Salomäki Heikki Hyvinkään BiljardisaliHyvinkää
65 Peltola Kimmo Paratiisi Pub Turenki
65 Villgren Teemu Myöhä Jyväskylä
65 Pasanen Mikko Ajolähtö Pub Juva
65 Kokki Erno San Siro Cafe Jyväskylä
65 Suomalainen Olli Mestarikilta Helsinki
65 Lehtonen Petri Kaksi Ärrää Rajamäki
65 Auvinen Arto Black Pool Järvenpää
65 Bräysy Pasi Mestarikilta Helsinki
65 Halonen Matti San Siro Cafe Jyväskylä
65 Sillman Jari Köyhä Ritari Pub Längelmäki
65 Oranen Petri Kaksi Ärrää Rajamäki
97 Lappalainen Jouni Köyhä Ritari Pub Längelmäki
97 Valtonen Toni Bar Pata 8Hämeenlinna
97 Järvinen Jarno Zilton Loviisa
97 Naumanen Torsti Takatasku Joensuu
97 Soininen Tuija Pub 34Hämeenlinna
97 Rautsiala Pasi Old Story Vantaa
97 Paalasmaa Jani Pub 34Hämeenlinna
97 Pyrä Pasi Wanhat Trokarit Ryttylä
97 Männistö Teija Pub 34Hämeenlinna
97 Rekilä Atomi Jokeri Ylivieska
97 Karvinen Tuija Pub 34Hämeenlinna
97 Liukkonen Jere Grilli Baari LaunialaMikkeli
97 Karjalainen Ari Wanha Apteekki Parola
97 Nurminen Harri Mäyräncolo Pub Kuusankoski
97 Lempiäinen MarkusKammari Joensuu
97 Senilä J-P Tucks Jyväskylä
97 Itkonen Nina Myöhä Jyväskylä
97 Koikkalainen TuomoKarsikko Gaude Joensuu
97 Paakkunainen Joni Kammari Joensuu
97 Wahlman Jani Marlon Pub Kotka
97 Naumanen Tero Metsähovi Outokumpu
97 Turunen Timo Ajolähtö Pub Juva
97 Naumanen Arto Metsähovi Outokumpu
97 Pajukangas Ville Paratiisi Pub Turenki
97 Jedia Miiros Blackpool Järvenpää
97 Niemi Jani Paratiisi Pub Turenki
97 Kallio Pasi Ajolähtö Pub Juva
97 Pennanen Juha Mestarikilta Helsinki
97 Matti Paakki Marlon Pub Kuopio
97 Pehkonen Pekka Kaksi Ärrää Rajamäki
97 Aarto Jari Beer Stop Pub Joensuu
97 Suleva Miikka Onnen Päivät Kuusankoski
. 128 pelaaja
.
NAISTEN FINAALI  2012 TULOKSET
Sija Pelaaja Pelipaikka Paikkakunta
I Tiihonen Tuija Old Story Vantaa
II Vesanen Hannele Fr33tim3 Kuopio
III Toivanen Tiia Fr33tim3 Kuopio
III Moilanen Jenny Biljardisali Hyvinkää
5 Helin Laura Black Pool Järvenpää
5 Valtanen Terhi Fr33tim3 Kuopio
5 Voutilainen Kirsi Old Story Vantaa
5 Paakkarinen Tanja Zilton Loviisa
9 Pitkänen Reea Hunter Kuopio
9 Matilainen Maria Tucks Jyväskylä
9 Tietäväinen Emmi Black Pool Järvenpää
9 Koivisto Johanna Black Pool Järvenpää
9 Haapanen Mari Riemuralli Kausala
9 Itkonen Nina Myöhä Jyväskylä
9 Jumppanen Airi Metsähovi Outokumpu
9 Karvonen Emilia Bar nr1 Vantaa
17 Eskelinen Tiina Pelimanni Pub Mikkeli
17 Asikainen Liisa Pelimanni Pub Mikkeli
17 Koistinen Sanna Metsähovi Outokumpu
17 Laaksonen Anne Black Pool Järvenpää
17 Aslo Haije Bar nr 1 Vantaa
17 Jokinen Johanna Black Pool Järvenpää
17 Purmonen Eini Bar nr 1 Vantaa
17 Laitinen Minna GrilliBaari Mikkeli
25 Miettinen Mira Fr33tim3 Kuopio
25 Havukainen Jatta Old Story Vantaa
25 Konu Annika Bar nr 1 Vantaa
25 Eklund Tuula Bar nr 1 Vantaa
25 Sjöblom Minna San Siro Cafe Jyväskylä
25 Kutvonen Heta Pelimanni Pub Mikkeli
25 Savolainen Maria Fr33tim3 Kuopio
25 Hakala Julia Myöhä Jyväskylä
33 Turunen Johanna Black Pool Järvenpää
33 Malm Milla Zilton Loviisa

34 pelaajaa
.
FINAALIT 40+   2012 TULOKSET
Sija Pelaaja Pelipaikka Paikkakunta
I Kuivasniemi Jarmo Shamrock Vantaa
II Vilppola Tapio Scooter Club Haapajärvi
III Lehtikangas Eero Finos Espoo

III Grönqvist Kim Shamrock Vantaa
5. Nurmi Vesa Wanha Trokari Ryttylä
5. Valtanen Terhi Fr33Tim3 Kuopio
5. Nivanaho Raimo Kammari Joensuu
5. Borman Mika Mesikämmen Karhula
9. Hiltunen Janne Harry´s Bar Siilinjärvi
9. Uski Sami Jack Up Hamina
9. Elomaa Jukka St Olav´s Pub Sysmä
9. Jylhä Mika Biljardisali Hyvinkää
9. Tyyskä Harri Beer Stop Pub Joensuu
9. Talander Keijo Harry´s Bar Siilinjärvi
9. Stepanoff Jari Harry´s Bar Siilinjärvi
9. Huhtinen Janne Ajolähtö Pub Juva
17. Pöyhönen Arto Pika-Mocca Pub Karhula
17. Saksa Jarkko Gaude Joensuu
17. Heikkinen Jukka Harry´s Bar Siilinjärvi
17. Korpela Jarmo Takatasku Joensuu
17. Koite Mika San Siro Cafe Jyväskylä
17. Lappalainen Sami Jack Up Hamina
17. Tiihonen Tuija Old Story Vantaa
17. Kärkkäinen MarkkuKammari Joensuu
17. Kinnunen Timo Tucks Jyväskylä
17. Korkalainen TuomoKolumbus Joensuu
17. Aarto Jari Beer Stop Pub Joensuu
17. Itkonen Nina Myöhä Jyväskylä
17. Pohjalainen Jukka Ajolähtö Pub Juva
17. Hakanen Sari Tucks Jyväskylä
17. Uusitalo Mika San Siro Cafe Jyväskylä
17. Naumanen Reijo Metsähovi Outokumpu
33. Sjöblom Minna San Siro Cafe Jyväskylä
33. Naumanen Arto Metsähovi Outokumpu
33. Murto Jari Pika-Mocca Pub Karhula
33. Jumppanen Airi Metsähovi Outokumpu
33. Vornanen Markku Gaude Joensuu
33. Koikkalainen TuomoKolumbus Joensuu
33. Maunonen Teijo Sherwood Pub Jyväskylä
33. Nurminen Harri Mäyräncolo Pub Kuusankoski
33. Ojala Mika Grilli Baari Mikkeli
33. Hyvönen Jari Tucks Jyväskylä
33. Karvinen Tuija Pub 34Hämeenlinna
33. Naumanen Tero Metsähovi Outokumpu
33. Salminen Olli Pool Bar Riihimäki
. 45 pelaajaa

FINAALIT 50+   2012 TULOKSET
Sija Pelaaja Pelipaikka Paikkakunta
I Paronen Ilari Metsähovi Outokumpu
II Elg Pertti Bar nr 1 Vantaa
III Udd Veijo San Siro Cafe Jyväskylä
III Ignatius Pentti Takatasku Joensuu
5 Pennanen V-P San Siro Cafe Jyväskylä
5 Sillman Jari Köyhä Ritari Pub Länkipohja
5 Hirvonen Pekka Gaude Joensuu
5 Heikkinen Jukka Kaksi Ärrää Rajamäki
9 Mäkinen Rauno Pika-Mocca Pub Karhula
9 Savolainen MarkkuHarry’s Bar Siilinjärvi
9 Pesonen Mauri Takatasku Joensuu
9 Metso Jaska Grillibaari Mikkeli
9 Bräysy Pasi Mestarikilta Helsinki
9 Kammonen Jukka Ajolähtö Juva
9 Hiltunen Timo Tucks Jyväskylä
9 Lindelöf Seppo Pool Bar Riihimäki
17 Anttila Osmo Pika-Mocca Pub Karhula
17 Malmsten Kalevi Gaude Joensuu
17 Kosonen Ulla Tucks Jyväskylä
17 Virkki Kari St Olav’s Pub Sysmä
. 20 pelaajaa

SPEED POOL FINAALITULOKSET 2012
Sija Pelaaja Pelipaikka Paikkakunta
I Tommi Kemppi Old Story Vantaa
II Petteri Taskinen Harry´s Bar Siilinjärvi
III Saukkonen Jani The Lane Vantaa
III Pistool Toni The Lane Vantaa



MAAN PARHAAT PELIPAIKAT

KAJAANI
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BILJARDITARVIKKEITA
www.balls.fi

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla

6 Pool ja 1 Kaisapöytä

Jättiscreeni, 175 asiakaspaikkaa

Hallituskatu 3, 45100 KOUVOLA
Puh. (05) 3711 030

Avoinna pe-la 12-02, su-to 12-24

7 Poolpöytää
Darts

Kahvio, olutta ym.
Hämeenkatu 9, 15110 LAHTI

(sisäpiha)

Puh. (03) 734 4198
Avoinna su-to 11-24 ja pe-la 11-02

Viikkokisat maanantaisin klo 18

VIIKKOKISAT
tiistaina 8
torstaina 9

alkaen klo 18.00
muutokset mahd.

p. 09 387 3290
Meripihkatie 1

VIIKKOKISAT
torstaina 9 pallo
alkaen klo 18.00

p.09 346 1716
Meripihkatie  1

00710 HELSINKI

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com 
Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Bar&Restaurant Brode
Metsolantie 4
01450 Vantaa

Puhelin:
040 848 1685

Sähköposti:
ravintola@brode.fi

Internet:
www.brode.fi

Tilaa Biljardilehti
Hinta vain 20€/vuosikerta

Tilaukset:
puh. (09) 3481 2575

Tämä mainospaikka 
on vapaana!

Ota yhteyttä
puh. (09) 3481 2575
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SBiL kilpailukalenteri syyskausi 2012

SBiL kilpailukalenteri 2012. Koko kauden kilpailukalenterit www.sbil.fi

Kaisa

18.8. Kaisa RG1 Venetsialaisturnaus PRSK / KoKa (Pietarsaari) Kaisa Yleinen
1.9. Kaisa RG2 Oulunpäiväturnaus OBK (Oulu) Kaisa Yleinen
15.9. Kaisa RG3 Hyvinkää Syysturnaus HyvBK (Hyvinkää) Kaisa Yleinen
29.9. Kaisa RG4 Espoon Avoimet EBK / PVK (Espoo) Kaisa Yleinen
13.10. Kaisa RG5 Kokkolan Avoimet KoKa / PRSK (Kokkola) Kaisa Yleinen
20.10. Kaisa RG6 Kotka Open KaKa (Karhula Kotka) Kaisa Yleinen
3.11. Kaisa RG7 Kultakellokilpailu KouBK / RB (Kouvola) Kaisa Yleinen
10.11. Kaisa Seniorit YT-klubien SM RBK / RKK (Rovaniemi) Kaisa YT-klubit
17.11. Kaisa RG8 Tampere Cup TAK / TSK / TKS (Tampere) Kaisa Yleinen
24.-25.11. Kaisa Joukkue SM-kilpailu HyvBK (Hyvinkää) Kaisa Yleinen

Kara

1.9. Kara RG1 EBK (Espoo) Kara 3 cus Yleinen
5.-9.9. Kara MM-kilpailu  Porto, Portugali UMB Kara 3cus Edustus
29.9. Kara Tasoituskilpailu KK-79 (Turku) Kara 3cus Open
27.-28.10. Kara RG2 KK-79 (Turku) Kara 3 cus Yleinen
24.-25.11. Kara Tasoituskilpailu KK-79 (Turku) Kara 3cus Open

Pool

30.6.-6.7. Joukkue MM Pool ? Edustus
11.-15.7. Pool WPA Feature Event TBA Pool 9-pallo Edustus
19.-21.7. Swedish 10-ball Open Stockholm, Sweden Pool 10-pallo Edustus
27.7.-5.8. Pool Juniori EM-kilpailut Brandenburg, Saksa EPBF Pool Kaikki Edustus
27.-29.7. Meripäiväpool BK (Kotka) Pool 10-pallo Open
5.-13.8. Pool Seniori EM-kilpailut Brandenburg, Saksa EPBF Pool Kaikki Edustus
15.-19.8. Pool Dynamic Eurotour German Open Brandenburg, Saksa EPBF Pool 10-pallo Edustus
18.8. Pool Seniorit RG1 TBiK (Turku) Pool 10-pallo MN40
18.8. Pool Seniorit RG1 GU (Seinäjoki) Pool 10-pallo MN50/60
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1a EBiK (Eura) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1b Skybowl (Espoo) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1c Lokit (Porvoo) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1d BK (Kotka) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1e BCK (Kuopio) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1f GU (Tampere) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1g RiiBK (Riihimäki) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1h HBS (Hämeenlinna) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 11 LP-90 (Lahti) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1j Bari (Helsinki) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1k Brode (Vantaa) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1l HyvBK (Hyvinkää) Pool 8-pallo Juniori
19.8. Pool Juniori Avoin Kilpailu 1m Tikkurila UT (Vantaa) Pool 8-pallo Juniori
25.8. Pool Mestaruussarja RG1 GU (Tampere) Pool 10-pallo Mestis
25.8. Pool 1-divisioona RG1 RiiBK (Riihimäki) Pool 10-pallo 1-divisioona
25.8. Pool 2-divisioona RG1-1 TBiK (Turku) Pool 10-pallo 2-divisioona
25.8. Pool 2-divisioona RG1-2 Play (Jyväskylä) Pool 10-pallo 2-divisioona
25.8. Pool 2-divisioona RG1-3 Bari (Helsinki) Pool 10-pallo 2-divisioona
25.8. Pool 2-divisioona RG1-4 LP-90 (Lahti) Pool 10-pallo 2-divisioona
25.8. Pool 3-divisioona RG1-1 GU (Seinäjoki) Pool 10-pallo 3-divisioona
25.8. Pool 3-divisioona RG1-2 BCK (Kuopio) Pool 10-pallo 3-divisioona
25.8. Pool 3-divisioona RG1-3 HBS (Hämeenlinna) Pool 10-pallo 3-divisioona
25.8. Pool 3-divisioona RG1-4 KBK (Kerava) Pool 10-pallo 3-divisioona
25.8. Pool 3-divisioona RG1-5 BK (Kotka) Pool 10-pallo 3-divisioona
1.9. Pool Naiset RG1 GU (Turku) Pool 10-pallo Naiset
3.-11.9. Pool Pyörätuolipelaajien MM-kilpailu TBA Pool 9-pallo Edustus
4.-9.9. World Cup Of Pool Manila, Philippiinit Pool 9-pallo Edustus
8.9. Pool Seniorit RG2 Ritz (Helsinki) Pool 8-pallo MN40
8.9. Pool Seniorit RG2 HBS (Hämeenlinna) Pool 8-pallo MN50/60
8.9. Pool European Open Qualification BiCir (Espoo) Pool 9-pallo Open
10.-16.9. Pool China Open TBA, China Pool 9-pallo Edustus
15.9. Pool Naiset B-mestaruus Lokit (Porvoo) Pool 9-pallo Naiset
15.9. Brode MPI-Rakennus Open Brode (Vantaa) Pool Open
22.9. Pool Mestaruussarja RG2 Play (Jyväskylä) Pool 9-pallo Mestis
22.9. Pool 1-divisioona RG2 TBiK (Turku) Pool 9-pallo 1-divisioona
22.9. Pool 2-divisioona RG2-1 EBiK (Eura) Pool 9-pallo 2-divisioona
22.9. Pool 2-divisioona RG2-2 BCK (Kuopio) Pool 9-pallo 2-divisioona
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22.9. Pool 2-divisioona RG2-3 BK (Kotka) Pool 9-pallo 2-divisioona
22.9. Pool 2-divisioona RG2-4 BiCir (Espoo) Pool 9-pallo 2-divisioona
22.9. Pool 3-divisioona RG2-1 GU (Seinäjoki) Pool 9-pallo 3-divisioona
22.9. Pool 3-divisioona RG2-2 GU (Tampere) Pool 9-pallo 3-divisioona
22.9. Pool 3-divisioona RG2-3 LP-90 (Lahti) Pool 9-pallo 3-divisioona
22.9. Pool 3-divisioona RG2-4 HyvBK (Hyvinkää) Pool 9-pallo 3-divisioona
22.9. Pool 3-divisioona RG2-5 Lokit (Porvoo) Pool 9-pallo 3-divisioona
22.9. Pool 3-divisioona RG2-6 Pool 9-pallo 3-divisioona
29.9. Pool Naiset RG2 K-UBK (Järvenpää) Pool 8-pallo Naiset
29.9. Karhu HCP Open LP-90 (Lahti) Pool 9-pallo Open
30.9. Pool Juniori Avoin Kilpailu 2a BiCir (Espoo) Pool Straight Juniori
30.9. Pool Juniori Avoin Kilpailu 2b Lokit (Porvoo) Pool Straight Juniori
30.9. Pool Juniori Avoin Kilpailu 2c HyvBK (Hyvinkää) Pool Straight Juniori
30.9. Pool Juniori Avoin Kilpailu 2d WPBC (Vaasa) Pool Straight Juniori
30.9. Pool Juniori Avoin Kilpailu 2e HBS (Hämeenlinna) Pool Straight Juniori
30.9. Pool Juniori Avoin Kilpailu 2f BCK (Kuopio) Pool Straight Juniori
30.9. Pool Juniori Avoin Kilpailu 2g Bari (Helsinki) Pool Straight Juniori
30.9. Pool Juniori Avoin Kilpailu 2h Brode (Vantaa) Pool Straight Juniori
30.9. Pool Juniori Avoin Kilpailu 2i GU (Tampere) Pool Straight Juniori
30.9. Pool Juniori Avoin Kilpailu 2j BK (Kotka) Pool Straight Juniori
30.9. Pool Juniori Avoin Kilpailu 2k Tikkurilan UT (Vantaa) Pool Straight Juniori
6.10. Pool Pari SM HyvBK (Hyvinkää) Pool 10-pallo Yleinen
13.10. Pool Mestaruussarja RG3 HyvBK (Hyvinkää) Pool 8-pallo Mestis
13.10. Pool 1-divisioona RG3 LP-90 (Lahti) Pool 8-pallo 1-divisioona
13.10. Pool 2-divisioona RG3-1 GU (Tampere) Pool 8-pallo 2-divisioona
13.10. Pool 2-divisioona RG3-2 Play (Jyväskylä) Pool 8-pallo 2-divisioona
13.10. Pool 2-divisioona RG3-3 Lokit (Porvoo) Pool 8-pallo 2-divisioona
13.10. Pool 2-divisioona RG3-4 RiiBK (Riihimäki) Pool 8-pallo 2-divisioona
13.10. Pool 3-divisioona RG3-1 GU (Turku) Pool 8-pallo 3-divisioona
13.10. Pool 3-divisioona RG3-2 HBS (Hämeenlinna) Pool 8-pallo 3-divisioona
13.10. Pool 3-divisioona RG3-3 Duckpool (Helsinki) Pool 8-pallo 3-divisioona
13.10. Pool 3-divisioona RG3-4 BK (Kotka) Pool 8-pallo 3-divisioona
13.10. Pool 3-divisioona RG3-5 BCK (Kuopio) Pool 8-pallo 3-divisioona
17.-18.10. Pool Dynamic Eurotour Kenia / Nord Cyprus EPBF Pool 9-pallo Edustus
20.10. Pool Juniori RG1 HyvBK (Hyvinkää) Pool Straight Juniori
20.10. Pool Seniorit RG3 Brode (Vantaa) Pool Straight MN40
20.10. Pool Seniorit RG3 WPBC (Vaasa) Pool Straight MN50/60
27.10. Pool SM-kilpailu BiCir (Espoo) Pool Straight Yleinen
3.11. Pool SM-kilpailut (16v/18v) KBK (Kerava) Pool Straight Juniori
3.11. Pool SM-kilpailu RiiBK (Riihimäki) Pool Straight MN40
3.11. Pool SM-kilpailut Bari (Helsinki) Pool Straight MN50/60
3.11. Hämeenlinnan HCP Open HBS (Hämeenlinna) Pool Open
7.-11.11. Pool Dynamic Eurotour TBA Pool Edustus
10.11. Pool Naiset RG3 LP-90 (Lahti) Pool Straight Naiset
11.11. Pool Nuorisotalo SM GU (Tampere) Pool 9-pallo Nuoriso
17.11. Pool Mestaruussarja RG4 BiCir (Espoo) Pool 10-pallo Mestis
17.11. Pool Divisioonamestaruus HBS (Hämeenlinna)/HyvBK (Hyvinkää) Pool 9-pallo Divisioonat
19.-25.11. Pool WPA Summit of Pool Manila, Philippiinit Pool Edustus
23.-25.11. EPBF ”Bridge of Career” Event Age 19-23 TBA Pool
24.11. Pool Naiset SM-kilpailu HyvBK (Hyvinkää) Pool Straight Naiset

Pyramidi
8.9. Pyramid RG1 KaKa (Kotka) Pyramid Free Yleinen
6.-7.10. Pyramid RG2 OBK (Oulu) Pyramid Dynamic Yleinen
27.-28.10 Pyramidi  Tasoituskilpailu EBK (Espoo) Pyramid Free Open
10.11. Pyramid RG3 HyvBK (Hyvinkää) Pyramid Combined Yleinen

Snooker
25.8. Snooker Mestaruussarja RG1 KK-79 (Turku) Snooker Mestis
1.9. Snooker 1-divisioona RG1 CSS (Helsinki) Snooker 1. div
15.9. Snooker Mestaruussarja RG2 JSBK (Jyväskylä) Snooker Mestis
29.9. Snooker Juniori RG1 CSS (Helsinki) Snooker Juniori
13.10. Snooker 1-divisioona RG2 KK-79 (Turku) Snooker 1. div
20.10. Snooker Mestaruussarja RG3 CSS (Helsinki) Snooker Mestis
27.10. Snooker Juniori RG2 KK-79 (Turku) Snooker Juniori
10.11. Snooker 1-divisioona RG3 JSBK (Jyväskylä) Snooker 1. div
24.11. Snooker Juniori RG3 CSS (Helsinki) Snooker Juniori

Muutokset mahdollisia. Katso myös koko kauden kilpailukalenteri www.sbil.fi 
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Poolin kilpailukausi 2012-2013 ja uudet kuviot

Uusi kausi tuo pooliin paljon muutoksia. Suu-
rimmat muutokset yleisessä sarjassa johon 
kuuluvat Mestaruussarja, Divisioonat ja yleiset 
SM-kilpailut ovat seuraavanlaisia:
•  Yksi yhtenäinen ja kiertävä RG-lista uusilla  
Rankingpisteytyksillä
•  Itä ja Länsi käsite seurojen välillä poistuu
• Laajempi valikoima RG-kilpailuja pelaajille  
useammalla eri paikkakunnalla
 
Poojaosto on tehnyt poolin kilpailutoimintaan 
erittäin suuren muutoksen nyt tämän kuluvan 
vuoden talven ja kevään aikana. On mahdollis-
ta, että jotkut asiat vielä kokevat Pooljaoston 
toimesta tarvittavia muutoksia syksyn aikana, 
kun uusi järjestelmä on lähtenyt käyntiin.

POOL KILPAILUKAUSI 2012-2013
 
Yhtenäinen RG-lista
• Kaikki pelaajat tulevat kauden 2012-13 alus-
ta alkaen olemaan yhdellä RG-listalla. RG-lista 
elää kisaviikonloppu kerrallaan ja kuka tahansa 
voi kesken kauden nousta tai pudota RG-listal-
la eri tasojen välillä.

• Tasoja tulee olemaan kolme:
A-taso = Rankinglistan sijat 1-32 jotka saavat 
pelata vain Mestaruussarjaa.
B-taso = Rankinglistan sijat 33-64 jotka saa-
vat option osallistua Mestaruussarjan osakil-
pailuun, mutta myös osallistumisoikeus minkä 
tahansa divisioonan kilpailuun.
C-taso = Rankinglista sija 65 ja siitä alaspäin. Ei 
osallistumisoikeutta mestaruussarjaan, mutta 
saa pelata mitä tahansa divisioonaa.
 
Mestaruussarjan osakilpailussa max. pelaaja-
määrä on 64 pelaajaa (A- ja B-taso). 
 
1-divisioonan osakilpailussa max. pelaajamäärä 
on 64 pelaajaa ja osallistumisoikeus on sijalta 
33 eteenpäin kaikilla RG-listan mukaisessa jär-
jestyksessä (B- ja C-taso) tai ilmoittautumis-
järjestyksessä niiden kohdalla jotka eivät ole 
vielä RG-listalla. Jos 64 pelaajan maksimiraja 
tulee 1-divisioonassa täyteen – ulosjääneillä 
pelaajilla on yksi vuorokausi aikaa ilmoittautua 
mihin tahansa 2- tai 3-divisioonan kilpailuun. 
 
2- ja 3-divisioonan kilpailuihin ei ole viral-
lista ylärajaa ja viimeisen ilmoittautumi-
sen takaraja tulee olemaan torstaisin kello 
21:00. (Mestaruussarja ja 1-divisioona säilyy 
keskiviikossa klo 21:00 niin kuin ennenkin). 
 
Kiertävä RG-lista
• Kauden 2012-13 päätteeksi rankingpisteitä 
ei nollata vaan kausi 2013-14 alkaa siitä mihin 
kauden 2012-13 viimeinen kilpailu RG-listan 

päätti. Kauden 2013-14 ensimmäinen RG-kil-
pailu korvaa sitten kauden 2012-13 kohdalla 
pelaajien saamat pisteet jne. Tämä antaa pa-
remmin seurattavan RG-listan joka ei kos-
kaan nollaudu ja uusi pelaaja voi hypätä RG-
taistoihin mukaan vaikka ns. kesken kauden. 

• RG-listalla huomioidaan koko ajan, että yksi 
huonoin tulos tai poissaolo jätetään huomioi-
matta RG-listalla.

• Kansainvälisiä valintoja voidaan jatkossa (al-
kaen 2013-14) myös seurata laajemmalla kilpai-
lumäärällä, kun RG-listaa ei välillä nollata.
 
Siirtymävaihe
• Siirtymävaihe kausien 2011-12 ja 2012-13 vä-
lillä tullaan tekemään poikkeuksellisesti niin, 
että 2011-12 lopulliset RG-listat laitetaan yh-
delle listalle järjestykseen:
Mestaruussarja = A-taso ja B-taso, 1-divisi-
oonat = B-taso ja C-taso, 2-divisioonat = B-
taso ja C-taso, 3-divisioona = B-taso ja C-taso 

• Oleellisin asia pelaajien osalta on se, että kol-
me ensimmäistä RG-kilpailua pelataan ensin 
niissä sarjoissa mihin osallistumisoikeus riittää 
rankingsijoituksen perusteella. Tämän jälkeen 
RG-lista päivitetään niin, että kaikki pelaajat 
ovat yhdellä listalla ja sijoitukset muuttuvat 
RG-listalla saavutettujen RG-pisteiden mu-
kaisesti ja minkä myötä myös mahdollisesti 
pelaajien RG-sijoitus menee tasolta toiselle. 
Tätä siirtymävaiheen ”kolmea ensimmäistä 
RG-kilpailua” ei tietenkään tehdä enää jatkos-
sa 2013-14 alkaessa, vaan ainoastaan nyt kun 
kaikki aloittavat nollista uuden järjestelmän. 
 
4. Mestaruussarjan kausimaksu
• Mestaruussarjan osalta kausimaksusta ei 
luovuta. Kausimaksun maksaminen ei tosin 
takaa jatkossa automaattisesti mestaruus-
sarjan paikkaa koko kaudeksi 2012-13, mutta 
tekee kisamaksujen kokonaiskustannuksista 
halvemman. Pelaaja joka on valinnut kausi-
maksun ja (jos tämä) putoaa jossain vaiheessa 
kautta RG-listan 64 ulkopuolelle menettäen 
myös os.oikeuden (ainakin seuraavaan) mes-
taruussarjan osakilpailuun, on hänellä ilmai-
nen osallistuminen muihin sarjoihin ja hänen 
os.maksunsa jätetään muiden sarjojen kilpai-
luissa huomioimatta. Rankinglistahan elää kol-
mannen RG-kilpailun jälkeen kisa kerrallaan. 
 
• Kausimaksu tulee olemaan 420e (sisältäen 
lisenssin) ja osakilpailuviikonloppuja tulee ole-
maan seitsemän.
 
• Yksittäinen mestaruussarjan osakilpailu mak-
saa 75e ( lisenssi). Eli koko mestiskauden läpi-

käyminen on luonnollisesti kalliimpi sellaiselle 
joka ei maksa kausimaksua.

• Mestaruussarjaa aktiivisesti pelaava pelaaja 
joka on sarjassa ollut jo useita vuosia – kan-
nattaa käytännössä ottaa kausimaksu, vaikka 
pieni riski putoamisessa onkin olemassa. Ran-
kingpisteet mestaruussarjan ja divisioonien 
välillä tulee olemaan porrastetusti mikä edes 
auttaa, että suuria putoamisia ei ilman ki-
soista poisjääntiä pääse heti tapahtumaan. 
 
• Kauden 2012-13 alkaessa kausimaksuvelvolli-
sia ovat RG-listan 1-32 eli A-tason pelaajat joil-
la on pelioikeus pelata ainoastaan mestaruus-
sarjaa. Mikäli RG-listan sijalla 1-32 oleva pelaaja 
ei halua maksaa kausimaksua – siirtyy hän RG-
listalla B-tasolle sijalle 33 (tai siitä alaspäin). 
 
• RG-listan 33-64 ovat myös oikeutettuja 
maksamaan kausimaksun ja kaikki kausimak-
sun maksaneet ovat RG-listalla kauden alussa 
ennen ei-kausimaksun maksaneita. RG-listan 
33-64 olevat saavat toki pelata mestaruus-
sarjaa ilman kausimaksua jolloin jokainen osa-
kilpailu maksaa 75e ja lisenssi on ostettava 
erikseen (niin kuin RG-divarikilpailuissakin). 
 
• Kausimaksu annetaan mahdolliseksi mak-
saa myös edellisten kausien mestaruussarja 
statusta kantaneiden pelaajien, vaikka heil-
lä ei olisi tällä hetkellä sijoitusta RG-listalla. 
Näin varmistetaan että Suomen huiput ja 
menneiden kausien mestarit pääsevät ha-
lutessaan myös aloittamaan uuden kauden 
niistä asemista jonka he ovat edellisillä me-
riiteillään jo lunastaneet. Heillä on myös 
mahdollista aloittaa mestaruussarjan pe-
laaminen ilman kausimaksuakin nyt kauden 
2012-13 alussa B-tason pelaajien tapaan. 

Katso uuden kauden tiedote kokonaisuu-
dessaan liiton nettisivun tiedotteesta.
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Poolin junioreiden avoimet kilpailut lisääntyvät merkittävästi

Tulevalla kaudella poolin juniorien kilpailut 
lisääntyvät merkittävästi. Salien ja seurojen 
kanssa on sovittu pidettävän juniorien avoimia 
kilpailuja yhden viikonlopun aikana jopa 13 eri 
pelipaikassa. Tällä pyritään herättämään salit 
ja seurat sekä saada niiden paikalliset nuoret 
osallistumaan biljardikilpailuihin. Avoimissa 
kilpailuissa on pyritty poistamaan esteitä, eli 
nuorien ei tarvitse olla seuran jäseniä, kilpai-
luun ei vaadita lisenssiä eikä erityistä pukeutu-
mista. Osallistumismaksukin on erittäin alhai-
nen, vain 5 euroa.

Jotta nuoria saadaan näihin kilpailuihin, on 
kilpailun järjestäjän panostettava kilpailun 

markkinointiin. Biljardia harrastavat nuoret 
ovat enimmäkseen nuorisotaloilla, joten siellä 
kannattaa käydä tai vähintään soittaa ja kertoa 
kilpailusta. Liitosta otetaan myös yhteyttä eri 
nuorisotaloihin, mutta pääasiassa markkinoin-
ti pitää tehdä paikallistasolla. Näitä nuoria on 
myös kannustettava harjoittelemaan salilla ja 
salin/seuran on hyvä miettiä kesän aikana mi-
ten hoitaa nuorten valmennus. 

Kaikki avoimet kilpailut tulevat liiton nettisi-
vun kilpailukalenteriin kesän aikana. Ensimmäi-
set avoimet kilpailut pidetään jo sunnuntaina 
19.8.2012. Muut kilpailupäivät ovat 30.9. 9.12. 
ja 10.3.

Avointen kilpailujen lisäksi järjestetään nor-
maalit juniorien ranking- ja SM-kilpailut. Ran-
kingkilpailut: osallistumismaksu 10 €, kerta-
lisenssi 5 € (tai kausilisenssi 30 €), ei seura-
jäsenyyttä mutta rgkisan pukeutumissääntö.. 
SM-kilpailuissa osallistumismaksu 10 €, kerta-
lisenssi 5 € (tai kausilisenssi 30 €), pukeutu-
missääntö ja seurajäsenyys.

Nuorisotalojen SM-kilpailut pidetään (su) 
11.11.2012 ja (su) 17.3.2013. Lisäksi järjeste-
tään Nuorten Oma Biljardi Tour (NOBT), jo-
hon ilmoittautumiset syksyn aikana. Lisätietoa 
kaikista liiton nettisivulta kohdasta Nuoriso-
toiminta.

Keravan junnubilisliigan liigafinaalit järjestet-
tiin sunnuntaina 15.04.2012. Keravan Biliksen 
finaalitapahtumaan saapuivat joukkueet Elzu 
ja Areena 2, jotka pelasivat semifinaaliottelun. 
Elzu taisteli kolmella pelaajalla. Pelein 2-2 päät-
tyneessä ottelussa Areena 2 voitti enemmän 
eriä ja eteni loppuotteluun. Sen finaalivastus-
tajaksi pääsi Häkki, joka sai semifinaalissaan 
luovutusvoiton Areena 1:ltä. Häkki vei mesta-
ruuden, Areena 2 tuli toiseksi, Elzu ylsi kol-
manneksi ja Areena 1 oli neljäs. Mainittakoon, 
että syksystä kevääseen Keravan Biljardikerho 
järjesti runkosarjan pelipäivinä junioreille bil-
jarditoimintaa junnubilisliigan ohessa. Liiga yh-
distyi hienosti muuhun junioritoimintaan!

Hyvinkään junnubilisliigan loppupelitapahtuma 
järjestettiin Hyvinkään Biljardisalilla sunnun-
taina 22.04.2012. Pelisysteemi poikkesi ilmoi-
tetusta sen verran, että ottelut pelattiin neljän 
erävoiton sijasta kahteen voittoon. Liigasään-
töjä sovellettiin niinkin, että mukaan saatiin 
mahdollisimman monta joukkuetta ja aivan 
uusia pelaajia kokeilemaan liigapelaamista näin 
sarjakauden päätteeksi. Silta 5 voitti liigames-
taruuden, Silta 3 pelasi toiseksi, Silta 4 pussit-
ti kolmanneksi ja Silta 1 sijoittui neljänneksi. 
Hyvinkäällä junnubilisliiga saatiin hyvin alulle, 
joten syksyllä 2012 on hyvä jatkaa.

Toinen sarjakausi Tampereen junnubilisliigas-
sa päätettiin Galaxie Centerissä sunnuntaina 
22.04.2012 järjestettyjen liigafinaalien ja pal-
kintojenjaon myötä. Juniorit pelasivat, nautti-
vat ja kannustivat hienosti joukkuekavereitaan, 
joten tunnelma oli kohdallaan. Semifinaaliotte-
luista loppuotteluun ja taistoon liigamestaruu-
desta etenivät hervantalaiset Kupoli ja Hela-
puisto, joista jälkimmäinen voitti mestaruuden 

kaudella 2010-2011. Helapuiston voittokulku 
jatkui nytkin. Finaalin pelit päättyivät 2-2, mut-
ta enemmän eriä voittaneet veivät liigamesta-
ruuden. Kupoli sijoittui toiseksi. Multisilta 1 ja 
Lentävänniemi 1 tahkosivat tasaisen pronssi-
ottelun, sillä ratkaisu tapahtui vasta viimeisen 
pelin päätöserässä. Multisilta 1 vei erän ja kol-
mannen sijan. Lentävänniemi 1 oli neljäs.

Vantaan junnubilisliigan kausi 2011-2012 pelat-
tiin neljän nuorisotilan joukkueen kesken. The 
Lane Viihdekeskuksessa lauantaina 29.04.2012 
päätettiin ensimmäinen sarjakausi. Palkinnot 
odottivat saajiaan, kun liigamestaruudesta pe-
lattiin iltaan asti. Mestaruussarjan runkosarjan 
voittanut Korso päihitti omassa semifinaalis-
saan Walkers Tikkurilan pelein 3-1. Runkosar-
jakakkonen Martinlaakso oli myös pelipäällä 
ja rynnisti finaaliin 4-0-voitolla Paalupaikasta. 
Pronssimatsissa neljällä pelaajalla pussittanut 
Walkers Tikkurila sai kovan vastuksen Paa-
lupaikasta, vaikka paalupaikkalaisia olikin ot-
telussa vain kolme. Pelit menivät tasan 2-2 ja 
erät 9-10, joten yhden erän turvin Paalupaik-
ka otti pronssia ja tikkurilalaiset sijoittuivat 
neljänneksi. Kolmella kolmea vastaan käydyn 
loppuottelun voitti Korso 3-0, joten Vantaan 
liigamestaruus meni Korsoon ja hopeaa Mar-
tinlaaksoon.

Suomen Biljardiliitto ry:n alaisen Helsingin Re-
sulttia Solutions -junnubilisliigan kauden 2011-
2012 mestaruudesta pelattiin helsinkiläisbiljar-
disali Duckpoolissa keskiviikkona 09.05.2012. 
Panoksena hieman sovelletuin säännöin pela-
tussa tapahtumassa oli ensimmäinen helsinki-
läismestaruus. Kallahti vei mestaruuden Meri-
rastin ollessa hyvä kakkonen. Liigassa kolman-
neksi sijoittui Luuppi.

Resulttia Solutions -junnubilisliiga 
2012-2013 alkaa syksyllä

Suomen Biljardiliitto ry:n alaista nuorisotila-
joukkuesarjaa, Resulttia Solutions -junnubi-
lisliigaa, pelattiin kaudella 2011-2012 viidellä 
paikkakunnalla. Nuoria yhdistävää ja monin 
tavoin kehittävää biljardiliigatoimintaa on kii-
telty kovasti. Liiga saa jatkoa syksyllä 2012, 
jolloin mukaan on tulossa uusia paikkakuntia. 
Liigatoimintaa on mahdollista järjestää kaikilla 
paikkakunnilla, joilta saadaan vähintään kolme 
3-4 pelaajan joukkuetta. Nuorisotiloille liiga 
on vaivaton, joten tervetuloa mukaan!

Liigatoimintaa koskevat tiedustelut:
Mika Salonen, puh. 045 277 8527 
tai mika.salonen@junnubilisliiga.fi

Lisätietoja Resulttia Solutions -junnubilisliigasta:
http://www.junnubilisliiga.fi

Resulttia Solutions -junnubilisliigan 2011-2012 finaalit

												            biljardi 3/2012	 21



Kaisa lajipäällikön katsaus

ë
Tervehdys kaikille hienoon 
lajiimme vihkiytyneille!

Expert Open, Rg 15 Hyvinkää
Kiitos HyvBK:lle, omasta ja pelaajien puoles-
ta - tavarapalkinnot kuvaavat myös kilpailujen 
järjestäjän sitoutuneisuutta ja tuovat osaltaan 
kympin sakkiin pärjänneille pelaajille muka-
vaa lisää. HyvBK:n taitava ja ennakkoluuloton 
Marko Makkonen voitti kisat - hienoa että vel-
jekset tuovat lajiimme lisää All round- taitoa. 
Toisena ja kolmantena palkintopallilla, kaikille 
tutut herrat, KoKa:n Tero Kiviaho ja Ritz-Bil-
jardin Ville Pasanen.

Oulun SM- karsinnat
Mikko Hämäläinen oli ykkönen, vakuuttavien 
esitysten jälkeen, Kari Kallio toinen, Ville Pa-
sanen kolmantena ja Marko Rautiainen neljäs. 
Jyrki Ruuskanen tippui pois Jyväskylän kisako-
neesta häviöpisteillä - viidenneksi jääneen koh-
talo oli nyt tosi julma!

SM- finaalit Jyväskylä
Hienot puitteet, upeat pelaajat - iloista ja 
hyökkäävää Kaisaa - siitähän me kaikki tyk-
käämme. Sokerina pohjalla Rautsin upea ja 
sensaatiomainen pelin lopetus - miinus neljäs-
tä, suoraan poikki. Onko tämän parempaa la-

jimme mainosta olemassa - käykää katsomassa 
rainaa Youtubessa ja linkittäkää sitä eteenpäin. 
Semifinaalit ja finaalit ovat, kiitos Tuomas Ko-
min, tarkemmin luettavissa erillisessä artikke-
lissa tässä samaisessa lehdessä.
Rautsi – kultaa, Ville – hopeaa, Mikko ja Löpre 
– pronssia KIITOS KUNDIT!

Seniori SM Hyvinkää - mukana peräti 75 
pelimannia.
50-vuotiaiden sarjassa OBK:n  Kari Tunturi oli 
kultansa arvoinen, HyvBK:n Markku Ijäs pok-
kasi hopeaa ja P-HBK:n Harri Lahtinen prons-
sia. 60-vuotiaiden mestariksi nousi OBK:n 
Simo Tentsunen, puh. johtajamme, HSK:n 
Ahto Alander kunniakkaasti hopealla ja SaiBi:n 
Juhani Hintikka pronssia. 70-vuotisten sarjassa 
MLS:n Matti Jarkko otti jälleen kirkkaimman 
pystin, hopeaa FoBiA:n Reijo Voutilainen, 
pronssia TAK:n Reima Väänänen.

Haluan näin lehtemme kautta kiittää Jarmo 
Tainiota hienosta työstäsi Kaisa- biljardin 
eteen.  Kabike kannustaa ja samalla palkitsee 
jäseniään, joita on jo melkoinen määrä ja var-
maankin lisää mahtuu. Tiedoksi - Jarkka kokei-
lee omissa viikkokilpailuissaan uusia lajiimme 
liittyviä asioita, joista Kaisateam ottaa vinkkiä 
ja pureksii niitä omissa palavereissaan.

Ensi kilpailukau-
della on aikamoinen tohina, niin kuin 
varmaan huomaatte kilpailukalenteria tutkies-
sanne. Samalla toivotan Pietarsaaren tervetul-
leeksi uudeksi rg- kisapaikkakunnaksi.     

Kaisan MM- kisat järjestetään vajaa vuoden 
kuluttua Kotkassa, se tuo ylimääräistä sähinää 
kaudelle.

Suuri KIITOKSENI kaudesta - kesälaitumille 
mars - pallot soikeaksi ja siimat kireelle - olkaa 
varovaisia liikenteessä ja vesillä!

J-P Lähdevuori
Lajivastaava

Hyvinkään biljardisalilla pelattiin 26-27.5.2012 
kaisan ikämies SM-kilpailut sarjoissa MN50 (42 
pelaajaa), MN60 (25) ja MN70 (8). 

Suomen mestareiksi pelasivat MN50 sarjas-
sa Kari Tunturi (Oulun Biljardikerho), MN60 
Simo Tertsunen (Oulun Biljardikerho) sekä 
MN70 Matti Jarkko (Mikkelin Liikemiesten-
seura). Tunturilla on yksi SM-kulta vuodelta 
2010 kun taas Jarkolla on useita kultamitalei-
ta kaikista ikämiessarjoista, kolme viimeisintä 
vuosilta 2009-2011. Kokonaan uusi nimi SM-
tilastoon saatiin Simo Tertsusesta.

Viisikymppisten finaalissa Kari Tunturi voitti 
kotisalillaan pelanneen Markku Ijäksen (Hyvin-

kään Biljardikerho) 60-40. SM-pronssia nappasi 
Harri Lahtinen (Päijät-Hämeen Biljardikerho).

MN60 sarjan finaalissa olivat Simo Tertsunen 
ja Helsingin Suomalaisen Klubin Ahto Alander. 

Tertsunen voitti ottelun 60-37. Pronssimitalit 
menivät Saimaan Biljardin Juhani Hintikalle.

Matti Jarkko hallitsee edelleen MN70 sarjaa. 
Jarkko oli kohtuullisen ylivoimainen kaikissa 
otteluissaan voittaen ne pistein 60-30, 60-12, 
60-34, 60-15. Myös finaalissa tasoero näkyi 
Jarkon hyväksi Reijo Voutilaisen (Forssan Bil-
jardiamatöörit) jouduttua tyytymään 21 pis-
teeseen. Kolmanneksi ja SM-pronssia Tampe-
reen Ammattiklubin Reima Väänäselle.

Kuvat: Markku Simojoki
 

Kaisan SM-kilpailuissa uusia ja vanhoja mestareita

Harri Lahtinen

Markku Ijäs ja Kari Tunturi Simo Tertsunen ja Ahto Alander
Reima Väänänen, Matti Jarkko ja 
Reijo Voutilainen
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Suomalaispelaajia ei nähty 32 parhaan jou-
kossa cupissa tällä kertaa, kun Suomen vii-
meinenkin mukana ollut pelaaja, helsinkiläi-
nen Jesse Hämäläinen, kärsi tappion viimei-
sellä kierroksella ennen cupia. Hämäläinen 
voitti avauspelissään tiukasti Venäjän Sergei 
Zorenkon 5-4, mutta joutui tämän jälkeen 
kovaan tuleen kärsimällä ensin 0-5 tappion 
Moldovan Vijay Drangoista ja sen jälkeen 2-5 
tappion Azerbaidzanin Niyazi Khalafoville. 
 
Suomalaisottelut 16-17.5.2012
 
1. kierrokselta kaikki suomalaispelaajat saivat 
w.o:n niin kuin lähes kaikki kisojen pelaajat 
muutamaa poikkeusta lukuun ottamatta. 2. 
kierroksella Jesse Hämäläinen selvitti tiensä 
voittaneiden puolelta jatkoon ja muut joutui-
vat kärsimään tappiot:
Juuso Lukkari - Stanislav Maltsev (Venäjä) 4 - 5
Jesse Hämäläinen - Sergei Zorenko (Venäjä) 5 - 4 

Kari Timosaari – Ilya Andriyashin (Venäjä) 2 - 5 
Mika Juola - Artem Matveichuk (Ukraina) 1 - 5 

3. kierroksella (voittaneiden puoli) Jesse sai 
sitten vastaansa todella pahan - yhden Moldo-
van parhaimmista pelaajista Vijay Drangoin.
Jesse Hämäläinen - Vijay Drangoi (Moldova) 0 - 5 
 
3. kierroksen hävinneiden puolella muut saivat 
w.o:n paitsi Mika Juola
Mika Juola - 
Andrew Glushanin (Valko-Venäjä) 1 - 5
- Juola kilpailun sijalle 65-
 
4. kierroksen hävinneiden puolella ei suoma-
laisilla helppoja vastuksia ollut
Juuso Lukkari - 
Alexander Boyko (Ukraina) 0 - 5
Kari Timosaari -
Niyazi Khalafov (Azerbaidzan) 1 - 5
- Lukkari ja Timosaari päätyivät sijalle 49-64.

5. kierroksen hävinneiden puolella pelattiin 
pääsystä 32 cupiin. Timosaaren pudottanut 
Khalafov kohtasi nyt Hämäläisen
Jesse Hämäläinen -
Niyazi Khalafov (Azerbaidzan) 2 - 5
- Hämäläinen sijoittui kilpailun parhaana suo-
malaispelaajana sijalle 33-48.

Pyramidi lajipäällikön katsausë
Tervehdys pyramidin ystävät
 
Se olis kausi 2011-2012 vähitellen pulkassa. Suo-
mi sai pyramidiin uusia Suomen mestareita tällä 
kaudella, onnea Markku Koposelle uskomatto-
masta suorituskokonaisuudesta Jyväskylässä. 
Onnea myös muilla mitalisteille! 
 
Tuleva kausi alkaa 8-9.9.2012 Kotkasta Free 
Pyramidin  merkeissä. Kausi tulee olemaan iso-
jen pallojen ystäville superkiireinen, eli valinnan 
varaa riittää varmasti joka viikonlopulle. Runko 
kaudelle on lähes sama kuin kuluneella kaudel-
la. Pari SM kilpailussa kokeilemme lajinvaihdosta 

Free Pyramidiin. Muuten pelipaikat ja lajit ovat 
samoja kuin tänä kautena. Järjestämme myös 
ainakin kahdet tasoituskilpailut Hyvinkäällä ja 
Espoossa, näissä kilpailuissa tapaamme varmasti 
uusia pelureita lajin parissa. Laittakaa viikonloput 
jo hyvissä ajoin varaukseen niin ei tule yllätyksiä.
 
Levätään kesä biljardista, koska ensi kaudella 
räjähtää taas pakat ja luikat kolahtavat takarau-
taan. Ei muuta kuin mitä mainiointa kesää teille 
jokaiselle!!!
 
Terveisin Juho ” Nyksy ” Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Suomalaispelaajat Pyramidin EM-kisoissa

Juuso Lukkari

Vasemmalla Jesse Hämäläinen 
neuvonpidossa vastustajan kanssa

Suomen edustusjoukkue Mika Juola, 
Juuso Lukkari, Jesse Hämäläinen 

ja Kari Timosaari
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Longoni Cup Pietari 2012

Tämän vuoden Longoni turnaus pelattiin LDM 
ja Alibi Clubilla Pietarissa. Suomesta mukana 
oli mukavasti väkeä, Roope Rask, Jyri Rautiai-
nen, Janne Pekkola, Petri Pohjola, Juho Nykä-
nen, Arto Väisänen  ja Lidia Andrianova. Ryh-
mässä oli  siis kokemusta vaikka muille jakaa, 
mutta myös ensikertalainen, Arto Väisänen, 
Kotkasta.
 
Matkaan porukka lähti torstaina kilpailua edel-
tävänä päivänä Allegro junalla Helsingistä ja 
Kouvolasta. Helsingistä Pietariin pääsee siis 
noin 3,5h. Torstai antoi hyvin aikaa valmistau-
tua niin pelillisesti kuin henkisestikin tuleviin 

koitoksiin, osa porukasta teki tä-
män pelaamalla ja osa kiertelemäl-
lä kuvan kaunista Pietaria.

Mukaan saatiin miehissä 132 pe-
laajaa, pääasiassa Pietarin seudulta 
ja Venäjältä, mutta myös Virosta, 
Valko-Venäjältä,  Armeniasta, Sak-
sasta ja Ukrainasta jne. Naisten 
turnaukseen osallistui 49 pelaajaa 
eli kaiken kaikkiaan oli taasen va-
jaan 200 pelaajan kekkerit kasassa.
 

Suomalaisilla turnaus eteni erinomaisesti, Väi-
sänen ja Andrianova jäivät perjantaina ainoina 
pois kelkasta häviten siis kaksi ensimmäistä 
peliään kun taas muut joukkueesta saivat tais-
teltua itselleen voitot jotka siivittivät pelit lau-
antain puolelle.
 
Suomalaisten sijoitukset vuoden 2012 
Longoni Cupissa
 
Juho Nykänen, 33-64, Petri Pohjola 65-96, Jy-
ri Rautiainen 65-96, Roope Rask 65-96, Janne 
Pekkola 65-96, Arto Väisänen 97-128. Lidia 
Andrianova 33-49

  Finaalissa vakuuttavaa peliä esitti Armenian 
nuori Gabriel Armen ottaen 6-2 voiton Venä-
jän Sergei Acesin erinomaisella pelillään. Ar-
men Gabriel oli myös Kiovan MM viime vuon-
na finaalissa jonka tosin hävisi. Ei siis mistään 
turhasta hemmosta ole kyse. Armen on synty-
nyt vuonna 1993 eli kaverilla on ikää vasta 19 
vuotta. Semeihin itsensä pelasi myös hienosti 
Kotkassa myös muutamaan otteeseen pelan-
nut Anton Miller Pietarista.
 
Suomalaiset saivat taas nauttia erinomaisesta 
vieraanvaraisuudesta ja huippu pyramidista 
täysin rinnoin. Hotelli ja peliareena oli tänä 
vuonna saman katon alla mikä ei suinkaan ollut 
huono juttu. LDM tarjosi erinomaiset puitteet 
turnaukselle ja LLB väki tekee pyyteetöntä 
työtään raportoidessaan mm. tästä kilpailusta. 
Ensi vuonna on odotettavissa samaan aikaan 
pelattava Pool turnaus. Mielenkiinnolla odo-
tan minkä kokoinen delegaatio saadaan ensi 
vuonna aikaan! Kiitos matkaseurasta kaikille 
mukana olleille!
 
Teksti Juho Nykänen, Kuvat LLB

Kuvassa vasemmalla kilpailun yksi tuomareista 
Mary Hominy, Petri Pohjola ja Lidia Andrianova



Lohkopelit: 80 pelaajaa

Mika Karhu-Daniel Mily (Tsekki) 4-0 
(Mika 106 break)
Mika Karhu-Doron Lavie (Israel) 4-1
Mika Karhu-Kevin Van Hove (Belgia) 2-4
Mika Karhu-Vilius Schulte (Liettua) 4-1

Lohkokakkonen ja sijoitus lohkopelien 
jälkeen 26

Antti Tolvanen-Andres Petrov (Eesti) 4-2
Antti Tolvanen-Dominik Scherübl (Itävalta) 
4-2

Antti Tolvanen-Jarosław Kowalski (Puola) 4-0
Antti Tolvanen-Peteris Ermansons (Latvia) 4-2

Lohkoykkönen ja sijoitus lohkopelien 
jälkeen 12

Pessi Lyyra-Ivan Kakovsky (Venäjä) 4-1
Pessi-Lyyra-Paul Schopf (Itävalta) 1-4
Pessi Lyyra-Michał Zielińsk (Puola) 0-4
Pessi Lyyra-Tomas Puodziunas (Liettua) 4-3

Lohkokolmonen ja sijoitus lohkopelien 
jälkeen 40

64 cup
Mika Karhu-Ahmed Benraïssi (Ranska) 4-2
Antti Tolvanen-Tin Venos (Kroatia) 3-4
Pessi Lyyra-Darryl Hill (Mansaaret) 1-4

32 cup
Mika Karhu-Kristjan Helgason (Islanti) 
Maanantaina 11.6 klo 13.00

Näin kilpailukauden päätyttyä on kauden 
2012-2013 kilpailukalenteri jo suunniteltu ja 
pelipaikat määritelty. Sarjajaon pelaajastatuk-
siin tullaan tekemään muutamia muutoksia 
pelaajien toiveiden mukaisesti. Ennen kauden 
alkua on suunnitteilla kesällä pidettävä snoo-
ker lajikokous jossa uuden lajipäällikön johdol-
la pureudutaan suomalaisen snookerin tavoit-
teisiin ja keinoihin hienon lajin säilyttämiseksi 
ja kasvattamiseksi suomalaisessa biljardiken-

tässä. Useat muiden lajien 
biljardin kilpapelaajat ovat 
viime aikoina ilmaisseet 

kiinnostuksensa snookeria kohtaan.

Kun taas on tiedossa ammattilaispelien run-
sas näkyvyys Eurosportilla seuraavan kauden 
aikana niin sen toivotaan aktivoivan lajista 
kiinnostuneita rohkeasti kokeilemaan omia 
taitojaan lähimmällä pelipaikalla. Toivotan uu-
delle lajipäällikölle kehittävää kautta uusien 
suunnitelmien toteuttamisen parissa.

Lehden mennes-
sä painoon on 
Latvian Daugav-
pilsissä käynnissä 
snookerin EM-
kilpailut ja suo-
malaispelaajien 
menestyksestä 
pyritään kerto-
maan vielä leh-
den ilmestymisaikataulun puitteissa.  

Veikko Hannula

Kara lajipäällikön katsaus

Snooker lajipäällikön katsaus

ëKausi 2011-2012 on saatu päätökseen Jyväsky-
län SM-Finaalitapahtuman sinetöidessä kauden 
pakettiin. Karassa saatiin uusi suomenmestari 
kun HSK:ta edustava Markku Koponen otti, 
hieman yllättäen jopa, Karan SM kultaa. Ho-
pealle pääsi EBK:ta edustava Altti Helläkos-
ki joka taipui finaalissa vasta kolmannessa ja 
ratkaisevassa erässä kakkossijaan numeroin 
15-14. Pronssimitalit päätyi jakamaan tämän 
kauden RG1 Toni Hannula joka edustaa KK-79 
kerhoa Turusta ja EBK:n Ahola Jarno. Jyväs-
kylässä nähtiin huimia taisteluita kun karan jo-
kainen peli meni kolmanteen erään asti ja mm. 
Koponen vs Ahola pelissä ekan erän Ahola vei 
kuudessa lyöntivuorossa 2,5 karaa per lyönti 
keskiarvolla (joka on uusi suomenennätys ka-
rassa) mutta Koposen viedessä kaksi seuraa-
vaa erää viimeisen erän voittaen kontrassa 15-
14, Koponen eteni kuitenkin finaaliin.  

Kaudesta jäi itselleni osittain huono sivuma-
ku johtuen EM valintasotkusta ja muutenkin 
pienestä pelaajamäärästä kärsineet RG kisat 
tappoivat kauden aikana tunnelmaa kisoista. 
Seuraavalle kaudelle kilpailuohjekirjaan määri-

tellään tarkemmin mm. valintakritee-
rit tuleviin edustuskisoihin, sekä pisteytystä 
suhteutetaan pelaajamääriin sopivammaksi. 
Muitakin muutoksia mietitään ja ehdotuksia 
karajaosto ottaa mielellään vastaan. Jaoston 
kanssa palaveerataan kesän aikana ainakin ker-
ran jolloin setvitään tulevan kauden asioita. Ja 
vaikka mainitsin tuossa että jäi huono sivuma-
ku kaudesta niin kuitenkin kokonaisuudessa 
kausi oli ihan hyvä. Saatiin uusia pelaajia RG 
kisoihin jotka osittain paikkasivat aiemmin 
kisoissa käyneiden poissaoloa, Espoo tuli uu-
tena paikkana RG kisoihin mukaan ja kisoista 
saatiin mielestäni paremmin sujuvat kuin ai-
emmin jolloin saadaan tieto ajoissa siitä onko 
kisat yksi vai kaksipäiväiset ja mitkä on noin 
odotusajat pelien välissä. 

Lopuksi kiitos kaikille menneestä kaudesta 
ja toivottavasti näemme ensi vuonna Karan 
parissa runsaslukuisempana kuin koskaan. Ja 
edelleen peräänkuulutan sitä että kaikkien 
lajinparissa olevien panosta tarvitaan jotta 
marginaalilajina oleva kara saataisiin nousuun 
ja pelaajamääriä nostettua. Kun puhalletaan 

yhteen hiileen niin se on huomatta-
vasti helpompaa kuin se että soudetaan ja 
huovataan edestakaisin samaa aikaa joten jos 
on jotakin huomautettavaa tai joitain risuja 
kerääntynyt kaappiin niin otahan yhteyttä ja 
hoidetaan asiat kuntoon lajille parhaalla mah-
dollisella tavalla. 

Hyvää kesää kaikille ja ankaraa treeniä kaikille.
Jarno Ahola
Kara lajipäällikkö    ë

Snooker EM 2012 Daugavpils, Latvia
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Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja 

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja 

huollot tekee Suomen kokenein 

alan ammattilainen kautta 

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina 
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fi                     Jukka@biljardiasennus.fi               
0400 762744  

Jukka Matikainen

Biljarditurnaus perjantaina 27.7.2012 
klo 12.00, lajina on 10-pal-
lo, tasoituksin (max. 128 pelaajaa). 
Osallistumismaksu 50 €, naiset ja alle 18v 
25 €. Biljardisali Finnalist, Kotkankatu 
20, Kotka.  Ilmoittautuminen viimeistään 
26.7.2012: nykanenjuho@gmail.com tai 
046-8127375.

Touko-kesäkuun vaihteessa pelatun Euro 
Tour osakilpailun voitti Kreikan Nikos 
Ekonomopoulos joka kukisti finaalissa 
Puolan Wojcieh Szewczykin  9-4. Kolman-
nen sijan jakoivat Ruotsin Marcus Chamat 
ja Saksan Nicolas Ottermann.

Parhaana suomalaisena Petri Makkonen 
oli sijalla 33. Jani Siekkinen ja Abbas AL-
marayati olivat sijalla 65, Jalo Kotinurmi ja 
Sami Hämäläinen 97.

Dragon Promotions järjestää straight 
poolin mestaruuskilpailut heinä-elokuun 
vaihteessa 29.7-3.8.2012 USA:n New Yor-
kissa. Kilpailuun otetaan mukaan vain 64 
pelaajaa. Nyt jo 72 kerran pidettävä tur-
naus tuo maailman parhaat straigth poolin 
pelaajat Carom Cafeen. Viime vuonna kil-
pailun voitti Saksan Thorsten Hohmann, 
Suomen Mika Immonen sijoittui yhdek-
sänneksi.

Heinäkuussa 19-21.7.2012Ruotsin Tukhol-
massa järjestetään kansainvälinen 10-pallo 
turnaus. Mukaan otetaan enintään 192 pe-
laajaa. Palkintosumma on yhteensä 14000 
€ sekä 4 paikkaa syksyllä pelattavaan Eu-
ropean Open kilpailuun.

Samaan aikaan pelataan samassa paikassa 
myös naisten European Women Ranking 
Event. Pelimuotona samoin 10-pallo, pal-
kintosumma yhteensä 6000 €, kaavio 64 
pelaajalle.

Katso lisää 
http://iof1.idrottonline.se/SvenskaBiljard-
forbundet/Swedish10-ballOpenHome/ 

Predator World 
Tournament of 14.1

Swedish 10-ball 
Open Stockholm

Pool Euro Tour 
Itävalta

Kotkan Meripäivä 
Pool 2012



Resulttia Solutionsilta live-tulospalvelujärjestelmä urheiluun

Resulttia Solutionsin kehittämä, yhteistyössä Pirkanmaan Yrittä-
jien ja Pispala-Pyynikin Yrittäjien kanssa järjestettävä Tampereen 
firmabiljardiliigan sarjakausi 2012-2013 alkaa lokakuussa. Mukaan 
otetaan 24 nopeinta joukkuetta. Vähintään kolmihenkiset jouk-
kueet voivat muodostua yhdestä tai useammasta tamperelaisyri-
tyksestä, niiden työntekijöistä ja yrittäjistä.
  Liigassa keskeistä on verkostoituminen, joten biljarditaitoja tai 
-välineitä ei tarvita. Mukaan voi tulla, vaikka ei olisi koskaan biljar-
dia pelannutkaan. Joukkueittain pelattavia otteluita on enintään 
yksi viikossa, maanantai- tai keskiviikko-iltaisin. Pelipaikkana on 
Tampereen Hervannassa toimiva Ravintola Peyton Place. Kevääl-
lä 2013 palkitaan liigakauden parhaat pelaajat ja joukkueet.
  Tampereen firmabiljardiliigan pääyhteistyökumppani kaudella 
2012-2013 on Osuma.fi. Fonectan palvelu on helppokäyttöinen ja 
luotettava tapa löytää se oikea ja edullisin palveluntarjoaja omalla 
paikkakunnalla. Palvelusta löytyy kuluttajien arviot ja suosittelut 
yli sadalta toimialalta sekä parhaat paikalliset edut ja tarjoukset.
  Tampereen firmabiljardiliigaan voi ilmoittautua jo nyt osoit-
teessa http://www.firmabiljardiliiga.fi/tampere/. Tervetuloa ver-
kostoitumaan ja kohottamaan 
työporukan yhteishenkeä biljar-
dinpeluun ohessa!

Tamperelaisen Resulttia Solutionsin 
vantaalaisravintola Bar&Restaurant 
Brodelle toteuttama biljarditu-
lospalvelujärjestelmä julkaistiin 
28.05.2012. Kyseessä on Suomen 
ensimmäinen Internetissä toimiva 
usean biljardipöydän livetulospal-
velu. Tarjolla on pöytäkohtaista re-
aaliaikaista pelitilanneseurantaa ja 
livekuvaa, kilpailukaaviot ottelutu-
loksineen, ilmoittautuneiden nimi-
listat ja lopputulokset arkistoineen.

Broden neljällä biljardipöydällä 
on videokamerat ja tulostauluina 
toimivat kosketusnäytöt, joiden 
kautta pelaajat itse päivittävät pis-
tetilannettaan. Kilpailunjohtajalla 
on pitkälle automatisoitu Microsoft 
Excel -kaavio, jolla otteluita ja tu-
lostauluja hallitaan.

Taustalla jyllää Resulttia Solution-
sin uusi tuote, Sport LiveResult 
System. Se on reaaliaikaisen tu-
lospalvelun Internetissä mahdol-
listava järjestelmä, josta löytyy 

tuki livevideoon. Se tukee useita 
pelipöytiä tai muita eri urheilulaji-
en suorituspaikkoja mahdollistaen 
suorituspaikkakohtaisen tilanne- ja 
otteluseurannan kilpailukaavion, 
livetulosseurannan ja livekuvan 
myötä. Tulospalvelujärjestelmä 
soveltuu biljardin lisäksi muihinkin 
urheilulajeihin.

Resulttia Solutions on yksi Suomen 
johtavista urheilun tulospalvelu-
järjestelmien toteuttajista. Yritys 
tunnetaan useista biljardisarjois-
ta ja niiden tulospalveluista. Esi-
merkkeinä mainittakoon syksyllä 
eri paikkakunnilla alkava Resulttia 
Solutions -junnubilisliiga, joka on 
Suomen Biljardiliitto ry:n alainen 
nuorisotilajoukkueiden sarja, sekä 
Tampereen firmabiljardiliiga.

Bar&Restaurant Broden tulospal-
velu: http://www.brode.fi/biljardi/

Lisätietoja tulospalvelujärjestel-
mästä: http://www.resulttia.fi

Nyt työporukalla Tampereen 
firmabiljardiliigaan



Janne Lehto NOBT mestariksi

Kauden 2011-2012 Nuorten 
Oma Biljardi Tout (NOBT) sai 
uuden mestarin Turun Laus-
teen nuorisotalolta, kun Janne 
Lehto kukisti finaalissa Vantaan 
Hakunilan Joel Latvasalon 3-2. 
Viime vuoden mestari Espoon 
Soukan nuorisotalon Casper 
Matikainen jakoi kolmannen si-
jan Espoon Nöykkiön Justus Va-
rosen kanssa.
Finaali oli selkeästi kaksijakoin-
en. Kaksi ensimmäistä kasi-
palloerää meni Janne Lehdon 
hallinnassa hänen ottaessa 2-0 
johdon ottelun näyttäen jo 
ratkenneen. Joel Latvasalo oli 
kuitenkin toista mieltä ja aloitti 
tarkan pussituksen voittaen 
seuraavat kaksi erää tasoittaen 
tilanteen. Myös ratkaiseva vi-
ides erä näytti menevän Latva-
salolle, sillä hänellä oli enää suht 
pitkä kasi jäljellä kulmaan, mutta 
pallo ei mennyt sisään vaan jäi 
pussin suulle. Lehdolla oli viisi 
palloa jäljellä jotka oli pakko 
saada sisään, sillä kasi oli niin 
helposti esillä. Lehto suoriutui-
kin kaikista palloista, joissa oli 

pari tosi tarkkaa leikkuuta ja 
kun viimeinen kasi oli helppo 
työ liruttaa sisälle, meni voitto 
turkulaiselle. 

Semifinaalissa Lehto kukisti 
selkeästi 2-0 Casper Matikaisen 
ja Latvasalo Justus Varosen 2-1. 

NOBT finaali pelattiin Keravan 
Biljardisalilla 28 pelaajan vo-
imin. Finaaliin pääsivät neljän eri 
semifinaalin parhaat pelaajat.

NOBT turnauksessa oli mukana 
parikymmentä nuorisotaloa ja 
niissä yhteensä satoja pelaajia.  

Suomalaisnuoret pääsivät mittelemään bil-
jarditaitojaan pohjoismaisten kollegoittensa 
kanssa Norjan Oslossa 18-20.5.2012 pidet-
tyjen nuorisotalojen PM-kilpailuissa. Suomen 
edustajat olivat Nokian tyttöjoukkue (1993 
ja myöhemmin syntyneet) ja poikajoukkueet 
Espoon Nöykkiöstä (1993) ja Soukasta (1996). 
Liiton puolesta matkanjohtajana toimi Mikko 
Ahokas.

Nuorempien poikien sarjassa Espoon Soukan 
pojat ottivat hienosti kultaa voittamalla kaikki 
kolme otteluaan. Ruotsi tuli toiseksi, Tanska 
kolmanneksi ja Norja jäi neljänneksi. Joukkue-
essa pelasivat Casper Matikainen, Aleksi Nyl-
und ja Sami Aloui.

Vanhempien poikien sarjassa Suomi joutui 
tyytymään peränpitäjäksi ilman voittoja. PM 
voittoon pelasi Tanska, kakkosena Ruotsi, 
kolmas Norja ja Suomi siis neljäntenä. Jouk-
kue muodostui pelaajista Mikke Kenias, Roope 
Pesonen ja Tatu Nurmi.

Nuorempien tyttöjen sar-
jassa Suomella ei ollut jouk-
kuetta, mutta vanhemmis-
sa Suomen joukkue otti 
hopeaa yhdellä voitolla ja 
yhdellä tappiolla. Pelaajat 
olivat harjoitelleet kevään 
aikana aktiivisesti ja se 
näkyi tuloksissa. Ruotsin 
joukkue oli voittamaton 
ja se sai ansaitusti PM-kul-
taa, Suomi hienosti toisena 
Norjan jäädessä prons-
sille. Joukkueessa pelas-
ivat Mona-Natalie Pulst, 
Amanda Renard ja Maiju 
Kaikkonen.

Nuorisotalo PM-kilpailu Oslossa

Mestari Janne Lehto vasemmalla 
kakkoseksi tulleen Joel Latvasalon kanssa

PM kisailijoita yhteispotretissa, Suomen pelaajia oikeassa reunassa

Soukan pojat mestaruuspokaalin kanssa, vasemmalta 
Sami Aloui, Aleksi Nylund ja Casper Matikainen

NOBT parhaat Janne Lehto
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PELIKA.net Biljardiliigan finaalit Leppävirralla

Viidennen kerran Biljardiliigan kausi huipen-
tui Leppävirralla Sokos Hotel Vesileppiksessä. 
Finaalit käytiin 19.4 – 22.4.2012 ja onnistuivat 
hienosti. Kiitokset kuuluvat Vesileppiksen tot-
tuneelle henkilökunnalle sekä pelaajille. Kilpai-
lijoita oli 260 ja pelillisesti näimme useita jän-
nittäviä pelejä ja huippusuorituksia.

Pelit alkoivat torstaina iltapäivällä KymppiCu-
pin välierillä sekä Naisjoukkueiden finaalin al-
kuerillä. Mukana oli kahdeksan naisjoukkuetta, 
joista perjantain välieriin pelasi itsensä Anne´s 
Angels Haarikka Pubista Lappeenrannasta, 
Muijjat Pub 34:stä Hämeenlinnasta, Pirttihir-
mut Freetime Barista Kuopiosta sekä BBC 
Namut Blackpoolista Järvenpäästä.
KymppiCupin välierissä kohtasivat BBC Black-
poolista Järvenpäästä ja STOP St Olav´s Pubis-
ta Sysmästä sekä Ajolähtö I Ajolähtö Pubista 
Juvalta ja Jokeri Team Jokerista Ylivieskasta. 
Finaaliin ottelivat itsensä BBC luvuin 169 - 80 
sekä todellisen trillerin jälkeen Ajolähtö luvuin 
185 - 184.

Finaalissa BBC oli hiukan niskan päällä lähes 
alusta lähtien, voittaen Ajolähdön lukemin 
178-121. Näin moninkertainen Kymppicupin 
finaalijoukkue ja viime vuoden voittaja sai 
taipua. Saatiin uusi joukkue voittajien listaan, 
BBC.

Perjantai oli pääasiassa henkilökohtaisten kil-
pailujen päivä. Heti aamulla alkoi Pelaajafinaali 
128 pelaajan kesken. Pelaajat oli arvottu 16 
kahdeksan pelaajan lohkoon ja jokaisesta loh-
kosta kaksi parasta pääsi 32 cupiin. Lohkoissa 
pelattiin ottelut kolmeen voittoon. Finaaliot-
telu päättyi vuorokauden viimeisellä tunnilla. 
Siinä kohtasivat Jani Saukkonen The Lanesta 
Vantaalta sekä Tommi Kemppi Old Storysta 
Vantaalta.  Välierissä Tommi oli voittanut Olli 
Siponkosken Scooter Clubista Haapajärveltä 5 
- 2 ja Jani Markus Lyytinen Blackpoolista Jär-
venpäästä kontrassa 5 - 4. Voittajaksi finaalis-
sa pelasi itsensä Jani Saukkonen lukemin 5-3. 

Jani oli pelannut 
koko päivän var-
maa ja taidokasta 
biljardia, joka näin 
huipentui mesta-
ruuteen.

Perjantaina ilta-
päivällä ratkaistiin 
Naisjoukkueiden 
mestaruus. Väli-
erissä oli jo nähtä-
vissä naisjoukku-
eiden hyvä taso ja 
tasaisuus. Niissä 
Pirttihirmut voitti 
Anne´s Angelsin 

194 - 183 ja BBC Namut voittivat Muijjat 186-
163. Finaalissa BBC Namut ottivat neljännen 
mestaruutensa luvuin 187 - 166, voittaessaan 
näin viime vuoden mestarit Pirttihirmut. 

Perjantai-illan vaihtuessa lauantaiksi ratkais-
tiin 40+, sekä 50+ finaalit. 40+ Finaalissa oli 
mukana 45 pelaajaa. Mestariksi pelasi, toisen 
kerran peräkkäin, Jarmo Kuivasniemi Sham-
rockista Vantaalta. Jape voitti finaaliottelussa 
Scooter Clubin Tapio Vilppolan Haapajärveltä 
5-3. Pronssille pelasivat Eero Lehtikangas Fi-

noksesta Espoosta sekä Kim Grönqvist Sham-
rockista Vantaalta.

50+ Finaalissa oli peräti 20 pelaajaa. Aamuyöl-
lä klo 03 päättyneessä finaalissa viime kauden 
mestari Bar no 1:n Pertti Elg joutui taipumaan 
Outokummun Metsähovin Ilari Paroselle. 

Joukkuefinaalin alkuerät aloitettiin lauantai-
aamuna. Finaalissa oli mukana 16 joukkuetta, 
jotka ottelivat tuplakaaviolla välieräpaikkoja 
metsästäen. Sunnuntain välieriin pelasi itsen-
sä Ajolähtö Juvalta, Shamrock Vantaalta sekä 
BBC I ja II Järvenpäästä.

Lauantai-ilta huipentui edustusjoukkueen va-
lintaan Las Vegasiin. Sitä ennen käytiin Speed 
Pool finaali. Voittajaksi juoksi, kolmannen ker-
ran peräkkäin, Tommi Kemppi Old Storysta 
Vantaalta. Finaalissa Tommi voitti myös kolmin-
kertaisen mestarin Petteri Taskisen Harry´s 

Barista Siilinjär-
veltä. Speed Poo-
lin parhaan ajan, 
59 s, sai edellä 
mainittujen mes-
tareiden lisäksi, 
pronssille tullut 
Jani Saukkonen 
The Lanesta Van-
taalta. Saman pe-
lipaikan Toni Pis-
tool sijoittui myös 
pronssille.

STOP, St Olav´s 
Pubista Sysmästä 
on joukkue jo-

ka tänä vuonna valittiin edustamaan Suomea 
Las Vegasiin 32nd 2012 VNEA World  Cham-
pionships kilpailuun. Kilpailupaikkana on 
Hotel&Casino Bally´s Las Vegas USA. Edus-
tusjoukkueen lisäksi Vegasiin lähtee kilpaile-
maan, omalla kustannuksella, Biljardiliigasta 
myös joukkue BBC Blackpoolista Järven-

päästä. Samalla 
he pelaavat myös 
henkilökohtaisis-
sa kilpailuissa. 

Sunnuntaina pe-
lattiin naisten 
henk i l ökoh t a i -
sen finaalin sekä 
Joukkuef inaa l in 
ratkaisuottelut .  
Naispelaajia oli 
mukana 34. He 
olivat jaettu kah-
deksaan lohkoon, 
joista jokaisesta 

Yleiskuvaa. Pelaamassa Tiia Toivanen

Anne´s Angels, Naisjoukkueiden 
finaalin 3. 10- vuotis loogissa

Shamrockin joukkue, Joukkuefinaalin voittaja
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kaksi parasta pelaajaa jatkoi 16 pelaajan cupiin. 
Finaalissa Old Storyn Tuija Tiihonen voitti 
Freetimen Hannele Vesasen 5 - 0. Mestaruus 
oli Tuijan kolmas. Pronssille pelasivat Tiia Toi-
vanen Freetime Barista Kuopiosta sekä Jenny 
Moilanen Hyvinkään Biljardisalilta.

Joukkuefinaalin loppuottelussa kohtasivat 
BBC I ja Shamrock. Joukkueet olivat kohdan-
neet alkuerien viimeisellä kierroksella, silloin 
BBC I oli niukasti parempi. Välierässä BBC I 
oli voittanut viime vuoden mestarin Ajoläh-

dön 172 - 158. 
Shamrock oli ku-
kistanut BBC II 
lukemin 161 - 86. 
Alusta alkaen fi-
naaliottelussa oli 
aistittavissa, että 
tämä on jännit-
tävä huippuotte-
lu. Mitään suuria 
eroja ei syntynyt 
ja näin ratkaisu jäi 
viimeisiin pelei-
hin. Niihin men-
täessä Shamrock 
oli muutaman 
pisteen johdossa. 

Lopullisesti ottelun ratkaisi Niko Viitala ja 
Shamrock voitti mestaruuden lukemin 167 - 
145. Samalla Shamrock kuittasi edellispäivän 
tappionsa BBC I.lle. Pronssille pelasivat siis 
Ajolähtö ja BBB II.

Finaaleissa pal-
kittiin hyvistä ja 
ratkaisuihin joh-
taneista suorituk-
sista tähtipelaa-
japatsain Johanna 
Koivisto BBC Na-
muista, Jani Sauk-
konen The Lanes-
ta, Tuija Tiihonen 
sekä Niko Viitala 
S h a mro c k i s t a . 
Aloituspar t te ja 
neljän päivän ai-
kana tehtiin en-
nätykselliset 171. 
Parttimestari oli 

Jani Saukkonen 12 ap:llä. Finaalien perinteen 
mukaisesti aloitusparttien tekijät palkittiin 
kuulutuksin ja tavarapalkinnoin.

Tunnelma ja koko tapahtuma onnistui hyvin Ve-
sileppiksessä. Siel-
lä halutaan meistä 
pitää huolta ja se 
näkyy kaikessa 
toiminnassa. Ensi 
vuoden finaali-
paikkaa etsiessä 
on Sokos Hotel 
Vesileppis Leppä-
virralla edelleen 
vahvasti esillä.

Ensi vuoden finaa-
lit ovat ke 17.4 – la 
20.4.2013. Lait-
takaa päivämäärä 

ylös. Uutena asiana on finaalien alkaminen jo 
keskiviikkona ja loppuminen lauantaina. Tällä 
muutoksella saamme tunnelman ja yleisön pai-
kalle myös loppuhuipennuksiin. Samoin tietyil-
lä aikataulumuutoksilla saamme finaalit päätty-
mään kohtuulliseen aikaan illalla.

Onnittelut kaikille menestyneille ja kiitokset 
mukana olleille. Täydelliset tulokset ja tieto 
biljardiliiga.pelika.net PELIKA.net biljardilii-
ga on ravintoloissa pelattava valtakunnallinen 
kilpailu. Sitä on pelattu vuodesta 1996 asti. 
Kausittain mukana on 1500 pelaajaa 150 pe-
lipaikassa.

Tavataan syksyllä 17. kauden alkaessa. Iloista 
biljardikesää toivoen 

JAPE
Jari Peltonen

SUOMALAISVOITTAJA  
LAS VEGASISSA

Suomen kautta aikain ensimmäinen mestaruus 
VNEA Wold Championships kilpailuista on 
totta. Blackpoolia edustava Marko Lohtander 
voitti upeasti 8-pallon henkilökohtaisen kilpai-
lun. Mukana oli 514 pelaajaa. Marko sijoittui 
myös 9-pallossa hienosti 4. Lisäksi 8-pallossa, 
saman pelipaikan, Toni Häkkinen oli 9. ja nais-
ten henkilökohtaisessa 8-pallossa Emmi Tietä-
väinen sijoittui hienosti neljänneksi.

Blackpoolin joukkue BBC Finland on jo pelan-
nut itsensä sijalle 13. Heillä ottelut vielä jatku-
vat tätä kirjoitettaessa. 13. sija sivuaa Suomen 
parasta saavutusta, Old Story saavutti sen 
vuonna 2006. 

Toinen suomalainen joukkue STOP St Olav´s 
Pub Sysmästä sijoittui sijalle 125. 

8 Ball Open Regular Team kilpailussa oli muka-
na 512 joukkuetta.

Tarkempi matkaselostus on seuraavassa 
lehdessä.

Jape

    

Finaalit pidetään aivan uudenlaisissa puitteissa. 
Vesileppiksen monipuoliset palvelut ja avarat tilat 

takaavat hienon tapahtuman!

Naisten finaalin mitalistit vasemmalta I Tuija Tiihonen, II Hannele 
Vesanen, Tiia Toivonen. Kuvasta puuttuu toinen III Jenny Moilanen

Niko Viitala, voittotuuletus Shamrockin ratkaisija

 Jani Saukkonen, Pelaajafinaalin voittaja
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